



Office Burundais des Recettes

"Je suis fier de contribuer à la construction du Burundi"

***DOSSIER D'APPEL D'OFFRES NATIONAL
OUVERT N° OBR/4 /S/2023-2024 POUR
L'ASSURANCE DU MATERIEL, DU MOBILIER,
DES EQUIPEMENTS ET DES STOCKS DES SITES
DE L'OBR.***

Date de Publication : 12/03/2024

Date d'Ouverture des offres : 01/04/2024

MARS 2024

PREMIERE PARTIE : PROCEDURES D'APPEL D'OFFRES

I.AVIS D'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT N°OBR/4/S/2023-2024 POUR L'ASSURANCE DU MATERIEL, DU MOBILIER, DES EQUIPEMENTS ET DES STOCKS DES SITES DE L'OBR DE BUJUMBURA, ET CEUX DE L'INTERIEUR DU PAYS.

Date de Publication : 12/03/2024

Date d'Ouverture des offres :01/04/2024

1. Objet du marché

L'Office Burundais des Recettes (OBR) invite, par le présent Appel d'Offres les soumissionnaires admis à concourir, à présenter leurs offres sous enveloppes fermées pour « **l'assurance du matériel, du mobilier, des équipements et des stocks se trouvant sur les sites de l'OBR de BUJUMBURA et sur les sites de l'intérieur du pays** », ainsi que les incorporations qui pourront avoir lieu pendant cette période du marché, dont les spécifications techniques détaillées sont définies dans la deuxième partie du présent Dossier d'Appel d'Offres.

2. Financement du marché

L'Office Burundais des Recettes compte financer l'exécution de ce marché sur son budget, exercice 2023-2024.

3. Spécifications du marché et allotissement

3.1. Spécifications du marché

La passation du marché sera conduite par un Appel d'Offres National Ouvert (AON) tel que défini dans le Code des Marchés Publics du Burundi.

Les biens matériels et les équipements faisant objet du présent marché sont inclus dans les tableaux synthèses qui montrent la répartition simplifiée de ce matériel et de ces équipements suivant les sites ou les hangars où ils sont inventoriés et se trouvent dans la deuxième partie du DAO qui est réservée aux spécifications techniques.

Au cours de ses calculs de soumission, le soumissionnaire devra tirer beaucoup d'attention sur un seul élément important ci-dessous :

Pour tous le matériel et les équipements faisant objet du présent marché, le seul risque que l'assurance doit couvrir est l'incendie.

NB : le délai d'exécution du marché est d'une année à partir du 06/06/2024.

3.2. Allotissement

Les services prévus dans le cadre de ce marché sont rendus en un seul lot.

4. Conditions de participation

La participation au marché est ouverte, à égalité de conditions, à toute personne physique ou morale possédant les capacités juridiques, techniques et financières requises au sens des articles 151,152,154,155, 156, 157 et 158 de la Loi N° 1/04 du 29 janvier 2018 portant Code des Marchés Publics du Burundi. Les personnes frappées d'inéligibilités au sens des articles 153 et 161 de la loi précitée ne sont pas admises à concourir au présent Appel d'offres.

5. Consultation et acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres pourra être consulté sur le site de l'OBR (www.obr.bi) ou l'adresse indiquée ci-dessous de 7 h 30 à 12 h 00 et de 14 à 17 h 30 et sera obtenu physiquement au Service des Approvisionnements de l'OBR sis immeuble VIRAGO, 3^{ème} étage, côté est sur présentation d'un bordereau de versement (comprenant le numéro du marché) d'un montant non remboursable de cinquante mille francs burundais (50.000 FBU) versé au compte N°1101/001.04 ouvert à la Banque de la République du Burundi (BRB).

Toute question concernant le présent Appel d'Offres doit être adressée par écrit, et moyennant un accusé de réception, au Commissaire des Services Généraux de l'OBR.

6. Présentation de l'offre

Les soumissionnaires devront présenter leurs offres en 5 exemplaires dont un original et 4 copies en mentionnant clairement sur les exemplaires « **Offre technique** » ou « **Offre financière** » selon le cas. Les offres doivent être remises au Commissariat des Services Généraux situé à l'Immeuble VIRAGO, Avenue de la Tanzanie, N°963a/A, B.P. 3465 Bujumbura II, Tél : 22 282146/22282216 au plus tard **le 01/04/2024**, à 9h30'. Chaque feuille des offres devra être paginée et paraphée par le soumissionnaire et chaque offre devra être reliée et avoir une table des matières.

Les offres seront présentées dans trois enveloppes dont une extérieure contenant les deux autres à savoir celle renfermant l'offre technique et celle renfermant l'offre financière.

7. La validité des offres

Les offres restent valables pendant une période de 90 jours calendaire à compter de la date d'ouverture effective des offres. Les soumissionnaires restent engagés par leurs offres pendant cette durée.

8. Garantie de soumission

Une garantie de soumission de cinq cent mille de Francs Burundais (500 000 BIF) est exigée. La garantie de soumission devra être délivrée par une banque

agréée par la BRB et établie suivant le modèle en annexe et est libellée en Francs Burundais. Les soumissionnaires devront préciser l'adresse physique et électronique de l'institution financière émettrice de ladite garantie.

Les chèques certifiés ne seront pas acceptés.

9. Date limite de dépôt des offres

Toutes les offres doivent être déposées à l'adresse indiquée ci-dessus au plus tard le **01/04/2024 à 9 h 30'**. Toute offre déposée après l'heure et la date limite ne sera pas prise en considération.

10. Séance d'ouverture des offres

Les offres seront ouvertes en présence des soumissionnaires ou de leurs représentants qui souhaitent être présents à l'ouverture, dans la salle des réunions de l'Office Burundais des Recettes sis à ROHERO, Immeuble VIRAGO, 6^{ème} étage, **le 01/04/2024 à 10 h, heure locale**. Le procès-verbal d'ouverture des offres devra être contresigné par tous les soumissionnaires présents. Les soumissionnaires ou leurs représentants présents à l'ouverture signeront un registre attestant leur présence. L'ouverture se fera dans une seule étape

11. Délai d'indemnisation en cas de sinistre

Le délai d'indemnisation en cas de sinistre est fixé à trente (30) jours calendaires, à compter de la date de dépôt du dossier de déclaration complet.

12. Adresse pour renseignements

L'adresse à laquelle il est fait référence ci-dessus est : Office Burundais des Recettes sis à ROHERO, Immeuble VIRAGO, Avenue de la Tanzanie, N°963a/A, B.P. 3465 Bujumbura II, Tél : 22 282146/22282216.

13. Critères de qualification

Les offres techniques et financières devront être entièrement conformes au Dossier d'Appel d'Offres.

14. Durée d'exécution du marché

La durée d'exécution du marché est d'une année comptée à partir du 06/06/2024.

Fait à Bujumbura, le 12/03/2024

**LE COMMISSAIRE DES SERVICES GENERAUX ET PERSONNE
RESPONSABLE DES MARCHES PUBLICS**

Gérard SABAMAHORO

II. REGLEMENT PARTICULIER DE L'APPEL D'OFFRES (RPAO)

1. Instructions aux Soumissionnaires (IS)

A. Généralités

1. Objet de la soumission

- 1.1 L'Office Burundais des Recettes ci-après dénommé "l'Acheteur", lance un Appel d'Offres en vue de faire assurer « **le matériel, le mobilier, les équipements et les stocks se trouvant sur les sites de l'OBR de BUJUMBURA et Ceux de l'intérieur du pays.** » La liste, les spécifications techniques et les quantités sont définies en annexe du présent Dossier d'Appel d'Offres. Pour tous les articles, la seule garantie à couvrir est l'incendie.
- 1.2 Le soumissionnaire retenu ou attributaire doit assurer **le matériel, le mobilier, les équipements et les stocks se trouvant sur ses sites de l'OBR et sur les sites de l'intérieur du pays** durant une période d'une (1) an calendaire, qui prend effet à partir de la date de notification définitive du marché.
- 1.3 Dans le présent Dossier d'Appel d'Offres, les termes "**soumission**" et "**offre**" et leurs dérivés sont synonymes, et le terme "jour" désigne un jour calendaire.
- 1.4. L'adresse de l'Office Burundais des Recettes est : Immeuble VIRAGO, Avenue de la Tanzanie, N°963a/A, B.P. 3465 Bujumbura II,
Tél : 22 282146/22282216.

2. Origine des fonds

Les paiements prévus au titre du marché pour lequel le présent Appel d'Offres est lancé sont imputables au Budget de l'Office Burundais des Recettes, exercice 2023-2024.

3. Soumissionnaires admis à concourir

- 3.1 L'Appel d'Offres publié par l'Office Burundais des Recettes s'adresse à tous les soumissionnaires remplissant toutes les conditions d'admissibilité aux marchés publics et conformément-aux Articles 153 et 161 portants Code des Marchés Publics du Burundi et sous réserve des dispositions suivantes :
- (a) Les soumissionnaires (y compris tous les membres d'un groupement d'entreprises et tous les sous-traitants du soumissionnaire) ne doivent pas être associés ou avoir été associés dans le passé, à une entreprise (ou aux affiliés d'une entreprise) qui a fourni des services de conseil pour la préparation des spécifications, plans, calculs et autres documents utilisés dans le cadre des marchés passés au titre du présent Appel d'Offres.
- (b) Le soumissionnaire ne doit pas avoir fait l'objet d'une décision d'exclusion pour corruption ou manœuvres frauduleuses prise en vertu des dispositions de la Clause 5 des Instructions aux Soumissionnaires (IS).

(c) Les Associations sans but lucratif et les Organisations Non Gouvernementales ne sont pas éligibles pour ce marché.

3.2 Les soumissionnaires doivent fournir toutes pièces que l'Office Burundais des Recettes peut raisonnablement demander, établissant à la satisfaction de l'Office Burundais des Recettes qu'ils continuent d'être admis à concourir.

4. Critère d'origine des services et Spécifications techniques

4.1. Critère d'origine des services

L'assureur doit être établi au Burundi et se conformer aux spécifications techniques contenues dans les Données Particulières d'Appel d'Offres.

4.2. Les spécifications techniques

Les biens matériels et les équipements faisant objet du présent marché sont inclus dans les tableaux synthèses qui montrent la répartition simplifiée de ce matériel et de ces équipements suivant les sites ou les hangars où ils sont inventoriés et se trouvent dans la deuxième partie du DAO qui est réservée aux spécifications techniques.

Le seul risque qui sera couvert pour tout le matériel, tout le mobilier et tous les équipements faisant objet du présent marché est l'incendie.

Au cours de ses calculs de soumission, le soumissionnaire devra tirer beaucoup d'attention sur l'élément important ci-dessous :

- Pour tous le matériel et les équipements faisant objet du présent marché, le seul risque que l'assurance doit couvrir est l'**incendie**.

5. Corruption ou manœuvres frauduleuses

5.1 La législation burundaise exige des agents publics ainsi que des soumissionnaires, prestataires de services, fournisseurs, et entrepreneurs, qu'ils respectent les règles d'éthique professionnelle les plus strictes durant la passation et l'exécution de ces marchés.

5.2. En vertu de ce principe, sont définies aux fins de cette présente clause, les expressions ci-dessous de la façon suivante :

5.2.1. Est coupable de "corruption" quiconque donne, sollicite ou accepte un quelconque avantage en vue d'influencer l'action d'un agent public au cours de l'attribution ou de l'exécution d'un marché ;

5.2.2. Se livre à des "manœuvres frauduleuses" quiconque déforme ou dénature des faits afin d'influencer l'attribution ou l'exécution d'un marché de manière préjudiciable à l'acheteur ;

5.2.3. "Manœuvres frauduleuses" comprend notamment toute entente ou manœuvre collusoire des soumissionnaires (avant ou après la remise de l'offre) visant à maintenir artificiellement les prix des offres à des niveaux ne correspondant pas à ceux qui résulteraient du jeu d'une concurrence libre et ouverte, et à priver l'Office Burundais des Recettes (OBR) des avantages de cette dernière.

De plus, l'attention des soumissionnaires est attirée sur les dispositions du Code des Marchés Publics du Burundi.

B. Le Dossier d'Appel d'Offres

6. Contenu du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres comprend les documents énumérés ci-après et doit être interprété au cas échéant, avec les additifs publiés conformément à la clause 8 des Instructions aux Soumissionnaires.

Procédures d'Appel d'Offres :

- 6.1. Avis d'Appel d'Offres (AO) ;
- 6.2. Règlement Particulier d'Appel d'Offres (RPAO) :
 - a. Instructions aux Soumissionnaires (IS)
 - b. Données Particulières d'Appel d'Offres (DPAO)
- 6.3. Cahier des Clauses Techniques Particulières (CCTP)
- 6.4. Cahier des Clauses Administratives Particulières
- 6.5. Les annexes

Le soumissionnaire devra examiner les instructions, conditions et spécifications contenus dans le Dossier d'Appel d'Offres. Il est responsable de la qualité des renseignements demandés par le Dossier d'Appel d'Offres et de la préparation d'une offre conforme à tous égards, aux exigences du Dossier d'Appel d'Offres. Toute carence peut entraîner le rejet de son offre.

7. Eclaircissements apportés au Dossier d'Appel d'Offres

Un soumissionnaire désirant obtenir des éclaircissements sur les documents peut en faire la demande par un écrit adressé à l'Office Burundais des Recettes au plus tard (10) jours avant la date limite de dépôt de offres. L'Office Burundais des Recettes répondra par écrit à toute demande d'éclaircissements relatifs au Dossier d'Appel d'Offres, qu'il aura reçue au plus tard dans les cinq (5) jours calendaires précédant la date limite de dépôt des offres. Une copie de la réponse de l'Office Burundais des Recettes indiquant la question posée mais sans mention de l'auteur, sera adressée à tous les soumissionnaires qui auront reçu le Dossier d'Appel d'Offres.

8. Modifications apportées au Dossier d'Appel d'Offres

L'Office Burundais des Recettes peut, à tout moment, avant la date limite de dépôt des offres, et pour tout motif, que ce soit à son initiative ou en réponse à une demande d'éclaircissements formulée par un soumissionnaire, modifier le Dossier d'Appel d'Offres en publiant un additif.

Tout additif ainsi publié fait partie intégrante du Dossier d'Appel d'Offres et sera communiqué par écrit à tous les soumissionnaires qui ont acheté le Dossier d'Appel d'Offres. Ces derniers accuseront réception des additifs par écrit ou en signant dans le carnet de transmission.

Pour donner aux soumissionnaires le temps nécessaire à la prise en considération de l'additif dans la préparation de leurs offres, l'Office Burundais des Recettes a la faculté de reporter la date limite de dépôt des offres.

C. Préparation des offres

9. Langue de l'offre

9.1. L'offre ainsi que toutes les correspondances et tous les documents concernant la soumission échangée entre le soumissionnaire et l'Office Burundais des Recettes seront rédigés en langue française.

9.2. Les documents complémentaires et les imprimés fournis par le soumissionnaire peuvent être rédigés dans une autre langue à condition d'être accompagnés d'une traduction en français des passages concernant la soumission, auquel cas, et aux fins d'interprétation de l'offre, la traduction en français fera foi.

10. Documents constituant l'offre

10. 1 Au niveau Administratif

- 1.Un formulaire de renseignement sur le soumissionnaire, établi selon le modèle en annexe ;
- 2.Une garantie de soumission, établi selon le modèle en annexe ;
- 3.Le Certificat d'Immatriculation Fiscale (NIF) ;
- 4.Une attestation de non redevabilité aux impôts et taxes, en cours de validité, délivrée par l'OBR ;
- 5.Une attestation de non redevabilité en original délivrée par l'INSS et en cours de validité ;
- 6.La preuve d'achat du DAO portant le numéro du DAO ;
- 7.une attestation de non faillite, en cours de validité d'au plus 3 mois, délivrée par l'organe compétent (tribunal de commerce) ;
- 8.Une copie du registre de commerce
- 9.Les statuts de la société (copie) ;
- 10.L'acte d'engagement, établi suivant le modèle en annexe ;

2.Au niveau Technique

- 1.Le(s) traité(s) de réassurance de l'exercice en cours pour la branche concernée par le présent marché ainsi que la ou les preuve(s) de paiement des primes de réassurance y relatives,
- 2.Presenter au moins 2 sinistres incendie et risques divers indemnisés dans les années passées ;
- 3.Le délai d'indemnisation en cas de sinistre à partir du moment où l'assuré a déposé tous les documents requis.
- 4.Deux (2) bilans audités et notariés de l'assureur.

10.3. Offre financière

1. Un formulaire de soumission dûment rempli suivant le modèle en annexe ;
2. Un bordereau des prix, établi suivant le modèle en annexe ;
3. Les autres avantages financiers que le soumissionnaire compte accorder à l'OBR si son offre est retenue.

N.B : L'absence ou la non-conformité de l'un des documents ci-haut cités sera traitée par la sous-commission d'analyse des offres conformément à l'article 183 du Code des Marchés Publics.

11. Remplissage des Formulaires

Le soumissionnaire soumettra son offre en remplissant les modèles en annexe, sans apporter aucune modification de leur présentation, et aucun autre format ne sera accepté. Toutes les rubriques doivent être remplies de manière à fournir les renseignements demandés.

12. Prix de l'offre

Les prix indiqués par le soumissionnaire sur le formulaire de soumission et les formulaires de prix seront conformes aux stipulations ci-après : Les primes d'assurance du matériel, du mobilier, des équipements et des stocks se trouvant sur les sites ci-hauts cités devront être chiffrés et exprimés en BIF y compris la TVA et doivent comprendre les données suivantes :

12.1. Le prix à indiquer dans l'offre financière sera le prix total de l'offre ; mais le détail des primes d'assurance pour chaque article devra accompagner ce prix total.

13. Variantes

Les variantes ne seront pas prises en compte.

14. Monnaie de soumission

Le montant de la soumission est libellé entièrement en Francs Burundais, la taxe sur la valeur ajoutée comprise (TVAC).

15. Validité des offres

Les offres demeureront valides pour la durée indiquée dans les Données Particulières d'Appel d'Offres à partir de la date d'ouverture effective des offres ;

Dans des circonstances exceptionnelles, avant l'expiration du délai initial de validité des offres, l'Office Burundais des Recettes peut demander aux soumissionnaires de prolonger la durée de validité pour une durée additionnelle déterminée ;

La demande et les réponses doivent être faites par écrit ;

Un soumissionnaire peut refuser de prolonger la validité de son offre sans perdre la garantie de soumission ; néanmoins, il doit en avancer les raisons ;

Le soumissionnaire qui accepte de prolonger la durée de validité de son offre ne peut modifier son offre, mais il doit prolonger la durée de validité de la garantie de soumission en conséquence.

16. Forme et signature de l'offre

Le soumissionnaire préparera un original et quatre (4) copies de l'offre en mentionnant clairement sur les exemplaires "Original" et "Copie" selon le cas. En cas de différence entre eux, l'original fera foi.

L'original et toutes les copies de l'offre seront dactylographiés ou écrits à l'encre indélébile ; ils seront signés par le soumissionnaire ou par une personne ou des personnes dûment autorisée(s) à engager celui-ci moyennant une procuration. Toutes les pages de l'offre, sauf les prospectus imprimés, seront paginées et paraphées par le ou les signataires.

L'offre ne contiendra aucune mention, interligne, rature ou surcharge qui ne soit paraphée par le ou les signataires de l'offre.

D. Dépôt des offres

17. Cachetage et marquage des offres

Les soumissionnaires placeront l'offre technique et l'offre financière dans des enveloppes séparées et cachetées portant la mention, « OFFRE TECHNIQUE » et « OFFRE FINANCIERE » selon le cas.

Les enveloppes intérieure et extérieure devront :

- a) Être adressées au Maître d'Ouvrage à l'adresse indiquée dans l'Avis d'Appel d'Offres ;
- b) Porter le titre et le numéro de l'Avis d'Appel d'Offres ;

c) Porter les mots « **A NE PAS OUVRIR AVANT le 01/04/2024 à 10 h 00** » suivi de la mention de la date et de l'heure fixées pour l'ouverture des offres, comme spécifié dans l'Avis d'Appel d'Offres.

Seules les enveloppes intérieures porteront le nom, l'adresse et le cachet du soumissionnaire, de façon à permettre au Maître d'Ouvrage de renvoyer l'offre cachetée si elle a été déclarée "hors délai". Si l'enveloppe intérieure n'est pas cachetée et marquée, l'Office Burundais des Recettes ne sera en aucun cas responsable si l'offre est égarée ou si elle est ouverte prématurément.

18. Date et heure limite de dépôt des offres

Les offres doivent être déposées à l'adresse spécifiée dans les Données Particulières d'Appel d'Offres au plus tard le 01/ 04/ 2024 à 9h30' heures précises.

L'Office Burundais des Recettes peut, à son gré, reporter la date limite fixée pour le dépôt des offres en publiant un additif conformément aux dispositions de la Clause 8 des instructions aux soumissionnaires. Dans ce cas, tous les droits et obligations de l'Office Burundais des Recettes et des soumissionnaires précédemment régis par la date limite initiale seront régis par la nouvelle date limite.

19. Offre hors délai

Toute offre reçue par l'Office Burundais des Recettes après l'expiration du délai de dépôt des offres fixé ou dont l'enveloppe extérieure porte l'identité du soumissionnaire ou toute autre mention permettant d'identifier le soumissionnaire sera écartée et/ou renvoyée au soumissionnaire sans avoir été ouverte.

20. Modification et retrait des offres

Le soumissionnaire peut modifier ou retirer son offre après l'avoir déposée, à condition que la notification écrite de la modification ou du retrait soit reçue par l'Office Burundais des Recettes, avant l'achèvement du délai prescrit pour le dépôt des offres.

La notification de modification ou de retrait de l'offre par le soumissionnaire sera préparée, cachetée, marquée et envoyée à l'Office Burundais des Recettes et plus précisément au Commissariat des Services Généraux, à l'adresse précisée pour le dépôt des offres. Les enveloppes extérieures porteront toutefois de plus la mention « MODIFICATION » ou « RETRAIT » selon le cas. Aucune offre ne peut être modifiée après la date limite du dépôt des offres. Aucune offre ne peut être retirée dans l'intervalle compris entre la date limite de dépôt des offres et l'expiration de la période de validité de l'offre spécifiée par le soumissionnaire dans sa soumission. Le retrait de son offre par un soumissionnaire pendant cet intervalle peut entraîner la confiscation de la garantie de soumission.

E. Ouverture et évaluation des offres

21. Ouverture des offres

21.1. L'Office Burundais des Recettes, à travers la sous-commission d'ouverture des offres issue de la Commission de Passation du Marché (CPM) ouvrira les offres, y compris les modifications effectuées conformément aux dispositions de la Clause 20 des instructions aux soumissionnaires, en présence des soumissionnaires ou de leurs représentants qui souhaitent assister à l'ouverture des offres, à la date, heure et adresse stipulées dans l'Avis d'Appel d'Offres. Les soumissionnaires ou leurs représentants signeront un registre attestant leur présence. Le procès-verbal d'ouverture doit être contresigné par tous les membres de la sous-commission d'ouverture.

Conformément à l'article 22 alinéa 9 du code des marchés publics, un cadre requis par l'Autorité Contractante auprès de la DNCMP peut assister à la séance d'ouverture des offres. Il dresse un rapport de déroulement de la séance et donne une copie à l'Autorité Contractante. Il ne signe pas sur le procès-verbal d'ouverture des offres.

21.2. Les enveloppes marquées "RETRAIT" seront ouvertes et lues en premier.

21.3. Lors de l'ouverture des offres, le Président de la sous-commission d'ouverture des offres annoncera les noms des soumissionnaires. Ensuite, les enveloppes portant la mention « MODIFICATION » sont ouvertes et leur contenu lu en public. Les offres déposées hors délai ne seront pas prises en considération.

21.4. La sous-commission d'ouverture des offres établira le procès-verbal de l'ouverture des offres, qui comporte notamment les informations communiquées aux soumissionnaires présents.

21.5. Les offres qui n'ont pas été ouvertes lors de la séance d'ouverture ne seront en aucun cas soumises à l'évaluation.

NB : L'ouverture des offres se fera en une seule étape. On procédera à l'ouverture des offres techniques.

22. Caractère confidentiel de la procédure

Aucune information relative à l'examen, aux éclaircissements, à l'évaluation et à la comparaison des offres, et aux recommandations concernant l'attribution du marché ne doit être divulguée aux soumissionnaires ou à toute autre personne ne participant pas officiellement à cette procédure avant l'annonce de l'attribution du marché. Toute tentative faite par un soumissionnaire pour influencer l'Office Burundais des Recettes dans l'examen des soumissions ou la décision d'attribution peut entraîner le rejet de son offre.

23. Eclaircissement apportés aux offres et contacts avec l'OBR

Pour faciliter l'examen, l'évaluation et la comparaison des offres, l'Office

Burundais des Recettes, à travers la Sous-Commission d'analyse issue de la Commission de Passation des Marchés peut, s'il le désire, demander au Président de la Commission de Passation des Marchés d'écrire à tout soumissionnaire afin de solliciter des éclaircissements sur son offre, y compris un sous-détail des prix unitaires. La demande d'éclaircissements et la réponse qui lui est apportée sont formulées par écrit ; mais aucun changement du montant ou du contenu de la soumission n'est recherché, offert ou autorisé, sauf si c'est nécessaire pour confirmer la correction d'erreurs de calcul découvertes par l'Office Burundais des Recettes lors de l'évaluation des soumissions. Aucun soumissionnaire ne contactera l'Office Burundais des Recettes pour des questions ayant trait à son offre, entre l'ouverture des offres et l'attribution du marché. Si un soumissionnaire souhaite porter à l'attention de l'Office Burundais des Recettes des informations complémentaires, il devra le faire par écrit. Toute tentative faite par un soumissionnaire pour influencer les décisions de l'Office Burundais des Recettes relatives à l'évaluation et la comparaison des offres ou l'attribution du marché pourra entraîner le rejet de son offre.

24. Examen des offres et détermination de leur conformité

Avant d'effectuer l'évaluation détaillée des offres, l'Office Burundais des Recettes établira la conformité de l'offre en vérifiant que chaque offre :

- répond aux critères de qualification tels qu'indiqués à la Clause 3 des instructions aux soumissionnaires ;
- a été dûment signée ;
- est accompagnée des garanties requises ;
- est conforme aux conditions fixées dans le Dossier d'Appel d'Offres,
- Présente toute précision et/ou justification que l'Office Burundais des Recettes a exigée pour déterminer sa conformité.

Une offre conforme au Dossier d'Appel d'Offres est une offre qui respecte tous les termes, conditions, et spécifications du Dossier d'Appel d'Offres, sans divergence ni réserve importante. Une divergence ou réserve importante est celle qui :

- affecte sensiblement l'étendue, la qualité de l'assurance,
- limite sensiblement, en contradiction avec le Dossier d'Appel d'Offres, les droits de l'Office Burundais des Recettes ou les obligations du soumissionnaire au titre du Marché ;
- est telle que sa rectification affecterait injustement la compétitivité des autres soumissionnaires qui ont présenté des offres conformes pour l'essentiel au Dossier d'Appel d'Offres.

L'Office Burundais des Recettes déterminera si l'offre est conforme aux dispositions du Dossier d'Appel d'Offres en se basant sur son contenu sans

avoir recours à des éléments de preuve extrinsèques.

Si une offre n'est pas conforme administrativement et techniquement au Dossier d'Appel d'Offres, elle sera rejetée et ne pourra être par la suite rendue conforme par la correction ou le retrait subséquent de la divergence ou réserve qui la rendait non conforme.

25. Correction des erreurs

La Sous-commission d'analyse vérifiera les offres reconnues administrativement et techniquement conformes au Dossier d'Appel d'Offres pour en rectifier les erreurs éventuelles de calcul. Les erreurs seront corrigées de la manière suivante :

- Lorsqu'il y a une différence entre les montants en chiffres et en lettres, le montant en lettres fera foi ;
- Lorsqu'il y a une incohérence entre le prix unitaire et le prix total, le prix unitaire du bordereau fera foi ;
- Lorsqu'il y a une incohérence entre le prix unitaire et le prix total obtenu en multipliant le prix unitaire par la quantité, le prix unitaire cité fera foi, à moins que la Sous-commission d'analyse estime qu'il s'agit d'une erreur grossière de virgule dans le prix unitaire, auquel cas le prix total tel qu'il est présenté fera foi et le prix unitaire sera corrigé ;
- Lorsqu'il y a une erreur d'addition des différents éléments du prix, le prix de chaque élément fait foi et le montant de la soumission sera corrigé. Le montant figurant dans la soumission sera corrigé par l'acheteur conformément à la procédure susmentionnée pour la correction des erreurs. Si le soumissionnaire ayant présenté l'offre évaluée la moins-disante, n'accepte pas les corrections apportées, son offre sera écartée.

26. Examen administratif des offres

La Sous-commission d'analyse examinera les offres pour s'assurer que tous les documents administratifs et techniques demandés à la clause 10.1 et 10.2 des Instructions aux Soumissionnaires ont bien été fournis, qu'ils sont authentiques, dûment signés. Elle affirmera que les documents sont conformes ou non et signalera l'absence d'un document qui ne sera pas trouvé dans l'offre. Au cas où l'un des documents cités à la clause 10 des Instructions aux Soumissionnaires manquerait ou serait non conforme, l'offre sera rejetée.

27. Evaluation technique des offres

La Sous-commission d'analyse examinera l'offre technique pour confirmer que toutes les conditions spécifiées dans les Données Particulières d'Appel d'Offres ont été acceptées par le soumissionnaire sans divergence ou réserve substantielle. Si, après examen des termes et conditions de l'Appel d'Offres et l'évaluation technique la Sous-commission d'analyse établit que l'offre n'est pas conforme, elle écartera l'offre en question.

28. Évaluation des offres financières

Pour évaluer financièrement une offre, l'Office Burundais des Recettes prendra en compte les éléments ci-après :

- a) le prix de l'offre, indiqué suivant les dispositions de la clause 12 des instructions aux soumissionnaires ;
- b) les ajustements apportés au prix pour corriger les erreurs arithmétiques en application de la Clause 25 des instructions aux soumissionnaires ;

29. Contacts avec l'Acheteur

Aucun soumissionnaire n'entrera en contact avec l'Office Burundais des Recettes entre le moment où les offres seront ouvertes et celui où le marché sera attribué. Aucune information relative à l'examen, aux éclaircissements, à l'évaluation et à la comparaison des soumissions et aux recommandations concernant l'attribution du marché ne sera divulguée aux soumissionnaires ou à toute autre personne ne participant pas officiellement à cette procédure avant l'annonce de l'attribution du marché au soumissionnaire retenu. Si un soumissionnaire souhaite porter à l'attention de l'Office Burundais des Recettes des informations complémentaires, il devra le faire par écrit. Toute tentative faite par un soumissionnaire pour influencer l'acheteur dans l'examen des soumissions ou la décision d'attribution pourra entraîner le rejet de sa soumission et l'application à son égard des dispositions du Code des Marchés Publics du Burundi, en ses articles 361-367, définissant les sanctions des violations de la réglementation en matière de marchés publics.

30. Droit de l'OBR d'accepter ou de rejeter une offre ou toutes les offres

L'Office Burundais des Recettes se réserve le droit d'accepter ou de rejeter toute offre, d'annuler la procédure d'Appel d'Offres et de rejeter toutes les offres, à tout moment avant l'attribution du Marché, sans encourir de responsabilité à l'égard du ou des soumissionnaires affectés par sa décision. Cependant il sera tenu de notifier par écrit aux soumissionnaires les raisons de sa décision.

F. Attribution du marché

31. Attribution

L'Office Burundais des Recettes attribuera le Marché au soumissionnaire qui est administrativement et techniquement conforme et financièrement moins disant.

32. Modification des quantités au moment de l'attribution du marché

Au moment de l'attribution du marché, l'OBR se réserve le droit d'augmenter ou de diminuer l'effectif des équipements assurés initialement spécifiés, pour autant que ce changement n'excède pas 20% du montant total du marché.

33. Notification de l'attribution du marché

Avant l'expiration du délai de validité des offres fixé par l'Office Burundais des Recettes, ce dernier notifiera à l'attributaire du Marché par une lettre écrite que sa soumission a été retenue. Cette lettre dénommée "lettre de marché" indiquera le montant qu'il paiera au Fournisseur au titre de la prestation des services et de ses obligations de garantie. La lettre de marché précisera le cas échéant, les corrections apportées au montant de l'offre initiale de l'attributaire. Si le soumissionnaire n'accepte pas la correction ainsi effectuée, son offre sera rejetée.

34. Signature du marché

L'Office Burundais des Recettes enverra à l'attributaire du Marché la lettre de marché qui récapitule toutes les dispositions acceptées par les parties. L'attributaire du Marché la signera et la renverra au Maître d'Ouvrage, L'Office Burundais des Recettes informera dans les meilleurs délais les autres soumissionnaires que leurs offres n'ont pas été retenues tout en précisant l'objet de rejet de leurs offres, et leur restituera leurs garanties de soumission.

NB : Si l'attributaire du marché ne remplit pas les conditions du marché, l'attribution du Marché sera annulée et la garantie de soumission sera saisie. L'Office Burundais des Recettes peut alors attribuer le marché au soumissionnaire classé second.

35. Garantie de bonne exécution et modalités de paiement

35.1. Garantie de bonne exécution

Dans vingt (20) jours calendaires suivant la réception de la lettre de marché de l'Office Burundais des Recettes, l'attributaire fournira à l'Office Burundais des Recettes une garantie de bonne exécution égale à 10 % du montant total du marché. Si l'attributaire du marché ne remplit pas les conditions du marché, l'attribution du Marché lui sera retirée et la garantie de soumission sera saisie. L'Office Burundais des Recettes peut alors attribuer le marché au soumissionnaire classé second.

35. 2. Modalités de paiement

Le paiement se fera en monnaie locale dans les trente (30) jours calendaires suivant la demande de paiement accompagnée du procès- verbal de réception dûment signé par la Commission de Réception du Marché.

36. Pénalités de retard

En cas de dépassement des délais contractuels fixés par le marché, le titulaire du marché est passible des pénalités journalières égales à 1/1000 de la valeur de la tranche non exécutée, pour chaque jour calendrier de retard, après mise en demeure préalable. Sans préjudices des dispositions de l'article 272, alinéa 2 du Code Révisé des Marchés Publics. Ces pénalités ne peuvent excéder dix pourcent (10%) de la valeur totale du marché, toutes taxes comprises. En application des dispositions de la loi sur l'action récursoire, la personne ayant engagé la responsabilité de l'autorité contractante qui omet de mettre en

demeure le titulaire du marché défaillant est passible personnellement des mêmes pénalités.

37. Recours

Si un soumissionnaire s'estime lésé par une erreur ou une irrégularité commise dans le cadre d'une procédure de sélection ou de passation de marché, il en réfère directement à l'autorité contractante, conformément aux dispositions de l'article 132 à 137 du Code des Marchés Publics du Burundi. En cas d'échec de la procédure précédente, le soumissionnaire peut exercer les recours prévus par ledit Code.

II.2. DONNEES PARTICULIERS DE L'APPEL D'OFFRES(DPAO)

Les dispositions ci-après, qui sont spécifiques aux Services faisant l'objet de l'Appel d'Offres, complètent ou, le cas échéant, modifient les dispositions des Instructions aux Soumissionnaires (IS). En cas de divergence, les Données Particulières ci-dessous ont priorité sur les clauses des Instructions aux Soumissionnaires.

Les chiffres de la première colonne se réfèrent à la Clause correspondante des Instructions aux soumissionnaires.

Référence aux IS	Généralités
1	1.1 Objet de la soumission L'Office Burundais des Recettes (OBR) invite, par le présent Appel d'Offres les soumissionnaires admis à concourir, à présenter leurs offres sous enveloppes fermées pour « l'assurance du matériel, du mobilier, des équipements et des stocks se trouvant sur les sites de l'OBR de BUJUMBURA et sur les sites de l'intérieur du pays », ainsi que les incorporations qui pourront avoir lieu pendant cette période du marché, dont les spécifications techniques détaillées sont définies dans la deuxième partie du présent Dossier d'Appel d'Offres 1.2. Délai d'exécution du marché : Le soumissionnaire retenu doit assurer les stocks, le mobilier, le matériel et les équipements se trouvant sur les sites de l'OBR de Bujumbura et ceux de l'intérieur du pays pendant une durée d'un (1) ans prenant effet à partir du 06/06/2024. 1.3. Adresse : L'Office Burundais des Recettes (OBR) sis ROHERO, Immeuble VIRAGO, Avenue de la Tanzanie, N°963a/A, B.P. 3465 Bujumbura II, Tél : 22 282146/22282216.
2	Origine des fonds : Le marché est financé sur fonds propres de l'OFFICE BURUNDAIS DES RECETTES, exercice 2023-2024.
3.	Soumissionnaires admis à concourir La participation au marché est ouverte à égalité de conditions à toute personne physique ou morale justifiant des capacités juridiques, techniques et financières requises au sens des articles 151,152,154,155,

	156, 157 et 158 de la Loi N° 1/04 du 29 janvier 2018 portant Code des Marchés Publics du Burundi. Les personnes frappées d'inéligibilités au sens des articles 153 et 161 de la loi précitée ne sont pas admises à concourir au présent Appel d'Offres. Les Associations sans but lucratif et les ONG ne sont pas éligibles pour ce marché.
4.	Origine des services et spécifications techniques : 4.1. Origine des services : L'assureur doit être établi au Burundi.
	4.2. Les spécifications techniques Les biens matériels et les équipements faisant objet du présent marché sont inclus dans les tableaux synthèses qui montrent la répartition simplifiée de ce matériel et de ces équipements suivant les sites ou les hangars où ils sont inventoriés et se trouvent dans la deuxième partie du DAO qui est réservée aux spécifications techniques. Les détails des inventaires de ce matériel et de ces équipements se trouvent en annexes au présent DAO. Le seul risque qui sera couvert pour tout le matériel, tout le mobilier et tous les équipements faisant objet du présent marché est l'incendie. Au cours de ses calculs de soumission, le soumissionnaire devra tirer beaucoup d'attention sur les trois éléments importants ci-dessous : Pour tous le matériel et les équipements faisant objet du présent marché, le seul risque que l'assurance doit couvrir est l'incendie.
B. Le Dossier d'Appel d'Offres	
6.	Le contenu du Dossier d'Appel d'Offres 1. Avis d'Appel d'Offres (AO) ; 2. Règlement Particulier d'Appel d'Offres (RPAO) : - Instructions aux Soumissionnaires (IS) ; - Données Particulières d'Appel d'Offres (DPAO). 3. Cahier des Clauses Techniques Particulières (CCTP)

	4. Cahier des Clauses Administratives Particulières. 5. Les annexes
C. Préparation des offres	
9.	La langue L'offre ainsi que tous les autres documents seront rédigées en français. Néanmoins, les documents rédigés en une autre langue seront accompagnés d'autres documents traduits en français pour faciliter l'analyse.
10.	10. Documents constituant l'offre 10. 1 Au niveau Administratif 1.Un formulaire de renseignement sur le soumissionnaire, établi selon le modèle en annexe ; 2.Une garantie de soumission, établi selon le modèle en annexe ; 3.Le Certificat d'Immatriculation Fiscale (NIF) ; 4.Une attestation de non redevabilité aux impôts et taxes, en cours de validité, délivrée par l'OBR ; 5.Une attestation de non redevabilité en original délivrée par l'INSS et en cours de validité ; 6.La preuve d'achat du DAO portant le numéro du DAO ; 7.une attestation de non faillite, en cours de validité d'au plus 3 mois, délivrée par l'organe compétent (tribunal de commerce) ; 8.Une copie du registre de commerce 9.Les statuts de la société (copie) ; 10.L'acte d'engagement, établi suivant le modèle en annexe ; 2.Au niveau Technique 1.Le(s) traité(s) de réassurance de l'exercice en cours pour la branche concernée par le présent marché ainsi que la ou les preuve(s) de paiement des primes de réassurance y relatives, 2.Presenter au moins 2 sinistres incendie et risques divers indemnisés dans les années passées ; 3.Le délai d'indemnisation en cas de sinistre à partir du moment où l'assuré a déposé tous les documents requis. 4.Deux (2) bilans audités et notariés de l'assureur. 10.3. Offre financière 1. Un formulaire de soumission dûment rempli suivant le modèle en annexe ;

	2. Un bordereau des prix, établi suivant le modèle en annexe ; 3. Les autres avantages financiers que le soumissionnaire compte accorder à l'OBR si son offre est retenue. N.B : L'absence ou la non-conformité de l'un des documents ci-haut cités sera traitée par la sous-commission d'analyse des offres conformément à l'article 183 du Code des Marchés Publics
12.	Prix de l'offre Les prix sont exprimés en Francs Burundais, taxe sur la valeur ajoutée comprise (TVAC). Ils ne feront sujet ni à la révision ni à l'actualisation pendant toute la période de l'exécution du marché.
14.	Monnaie de soumission Le soumissionnaire indique entièrement en franc burundais le prix de son offre. Les prix sont réputés comprendre toutes les dépenses résultantes de l'exécution complète du marché.
15.	Validité des offres Les soumissionnaires restent engagés par leurs offres pendant une durée de quatre- vingt- dix (90) jours calendaires à compter de la date d'ouverture effective des offres.
17	Cachetage et marquage des offres Le nom et le numéro d'identification de la présente procédure d'Appel d'Offres sont les suivants : « DOSSIER D'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT N°OBR/4/S/2023-2024 POUR L'ASSURANCE DU MATERIEL, DU MOBILIER, DES EQUIPEMENTS ET DES STOCKS SE TROUVANT SUR LES SITES de l'OBR de BUJUMBURA et ceux de l'intérieur du pays ».
18.	Date limite de dépôt des offres La date limite de dépôt des offres est fixée au 01/04/ 2024 à 9h30'. L'adresse de l'Office Burundais des Recettes est la suivante : OFFICE BURUNDAIS DES RECETTES, ROHERO, Immeuble VIRAGO, Avenue de la Tanzanie, N°963a/A, B.P. 3465 Bujumbura II, Tél : 22 282146/22282216. L'ouverture des offres techniques aura lieu le même jour à 10 heures 30 minutes, heure locale.
21.	21. Ouverture des offres 21.1. L'Office Burundais des Recettes, à travers la sous-commission d'ouverture des offres issue de la Commission de Passation du Marché

	(CPM) ouvrira les offres, y compris les modifications effectuées conformément aux dispositions de la Clause 20 des instructions aux soumissionnaires, en présence des soumissionnaires ou de leurs représentants qui souhaitent assister à l'ouverture des offres, à la date, heure et adresse stipulées dans l'Avis d'Appel d'Offres. Les soumissionnaires ou leurs représentants signeront un registre attestant leur présence. Le procès-verbal d'ouverture doit être contresigné par tous les membres de la sous-commission d'ouverture.
Référence aux IS	E. Evaluation des offres
28	28. Évaluation des offres financières Pour évaluer financièrement une offre, l'Office Burundais des Recettes prendra en compte les éléments ci-après : a) le prix de l'offre, indiqué suivant les dispositions de la clause 12 des instructions aux soumissionnaires ; b) les ajustements apportés au prix pour corriger les erreurs arithmétiques en application de la Clause 25 des instructions aux soumissionnaires ;
31	Attribution du marché Attribution L'Office Burundais des Recettes attribuera le Marché au soumissionnaire qui est administrativement et techniquement conforme et financièrement moins disant.
32	Modification des quantités au moment de l'attribution du marché Au moment de l'attribution du marché, l'OBR se réserve le droit d'augmenter ou de diminuer l'effectif des équipements assurés initialement spécifiés, pour autant que ce changement n'excède pas 20% du montant total du marché.

35	Garantie de bonne exécution et modalité de paiement Dans les vingt (20) jours calendaires au plus tard suivant la date de réception effective de la lettre de marché de l'Office Burundais des Recettes, l'attributaire fournira à l'Office Burundais des Recettes, une garantie de bonne exécution équivalente à dix pour cent (10%) du montant total du marché, sous la forme acceptable. Le paiement se fera en monnaie locale dans les trente (30) jours calendaires suivant la demande de paiement accompagnée de la facture, Procès-verbal de réception et de la lettre de commande en original.
36.	Pénalités En cas de dépassement des délais contractuels fixés par le marché, le titulaire du marché est passible des pénalités journalières égales à 1/1000 de la valeur de la tranche non exécutée, pour chaque jour calendrier de retard, après mise en demeure préalable. Sans préjudices des dispositions de l'article 272, alinéa 2 du Code Révisé des Marchés Publics, ces pénalités ne peuvent excéder dix pourcent (10%) de la valeur totale du marché, toutes taxes comprises. En application des dispositions de la loi sur l'action récursoire, la personne ayant engagé la responsabilité de l'autorité contractante qui omet de mettre en demeure le titulaire du marché défaillant est passible personnellement des mêmes pénalités.
37	Recours Si un soumissionnaire s'estime lésé par une erreur ou une irrégularité commise dans le cadre d'une procédure de sélection ou de passation de marché, il en réfère directement à l'autorité contractante, conformément aux dispositions de l'article 337 à 345 du Code des Marchés Publics du Burundi.

DEUXIEME PARTIE

SPECIFICATIONS TECHNIQUES POUR L'ASSURANCE DU MOBILIER, DU MATERIEL, DES EQUIPEMENTS ET DES STOCKS SE TROUVANT SUR LES SITES DE L'OBR DE BUJUMBURA ET CEUX DE L'INTERIEUR DU PAYS.

LA LISTE DU MATERIEL, MOBILIER ET EQUIPEMENTS DE BUREAU A FAIRE ASSURER

1. INVENTAIRES DETAILLES DES BIENS MATERIELS ET EQUIPEMENTS DES SITES DE BUJUMBURA ET CEUX DE L'INTERIEUR DU PAYS A FAIRE ASSURER POUR L'EXERCICE 2023-2024

N.B : Pour tous le matériel et les équipements ci-bas, le seul risque que l'assurance doit couvrir est l'incendie.

SITE	ITEM	CARACTERISTIQUES	NOMBRE	PU	PT
Bureau BUGARAMA					
Bureau CTI					
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Petit Armoire	MDF	4	295 000	1 180 000
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise visiteurs	une place et avec tissus	3	118 000	354 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	2	550 000	1 100 000
	Chaise	Plastique	3	20 000	60 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Routeur	Cisco 4221	1	406 748	406 748
	Switch	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Imprimante	HP LaserJet P1102	1	81 000	81 000
	IP-Phone	Cisco CP 7821	1	587 250	587 250

	Stabilisateur	SVC-1000 VA	1	391 500	391 500
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs	1	860 592	860 592
	Laptop	HP Laptop 15-da2204 nia; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs	1	860 592	860 592
		S/TOTAL DU SITE			8 333 819
Bureau MURAMVYA					
Bureau CTI					
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise visiteurs	une place et avec tissus	1	118 000	118 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	1	550 000	550 000
	Petit armoire	MDF	2	295 000	590 000
	Armoire longue	Métallique	1	570 000	570 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
Archive CTI	Armoire longue	Métallique	5	570 000	2 850 000
	Etagère	bois	1	150 000	150 000
	Table 1,20m	Semi-métallique	1	400 000	400 000
	Chaise	Semi-métallique	1	40 000	40 000
	Routeur	Cisco 4221	1	406 748	406 748
	Switch	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Imprimante	HP LaserJet 400 MFP M 425dn	1	540 000	540 000
	IP-Phone	Cisco CP 6921	1	158 625	158 625
	Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	1	1 687 467	1 687 467
	Laptop	HP Latitude E5520; i5 ; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs 300 Gb	1	50 000	50 000

	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC; i7 8 Gb ; 1 TB	1	90 450	90 450
	Batteries Solaire	200Ah	8	2 200 000	17 600 000
	Rack	12U	1	810 000	810 000
	Plaques solaires	200Wc	8	680 000	5 440 000
	Stabilisateur	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	Onduleur Chargeur	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
		S/TOTAL DU SITE			41 740 122
Bureau GITEGA					
Bureau Equipe Mobile	Table longue	Semi-métallique	1	400 000	400 000
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Armoire longue	Métallique	2	570 000	1 140 000
	Chaise visiteurs	Avec tissus	2	118 000	236 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche sans soutien-tête	1	667 295	667 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise visiteurs	Avec tissus	1	118 000	118 000
Bureau des vérificateurs CTI 1					-
	Armoire longue	Métallique	1	570 000	570 000
	Etagère longue	Métallique	1	253 700	253 700
	Banc à 3 places	Avec tissus	1	550 000	550 000
	Chaise	Smi-métallique	1	90 000	90 000
	Table 1,40m	bois	1	150 000	150 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
Bureau Chef d'Equipe CTI					-
	Armoire longue	Métallique	2	570 000	1 140 000
	Table 1,20m	MDF	2	389 400	778 800

	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise visiteurs	Avec tissus	1	118 000	118 000
Bureau des vérificateurs CTI 2					-
	Etagère longue	Métallique	1	253 700	253 700
	Water dispenser	Europe	1	35 000	35 000
	Chaise	Semi-métallique	1	40 000	40 000
	Chaise	Semi-métallique	1	40 000	40 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise visiteurs	Avec tissus	1	118 000	118 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF		389 400	-
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête		767 295	-
Bureau Comptabilité					-
	Armoire longue	Métallique	2	570 000	1 140 000
	Coffre-fort	“Petit	1	1 500 000	1 500 000
	Coffre-fort	Grand	1	3 000 000	3 000 000
	Table	Semi-métallique	1	400 000	400 000
	Chaise	Semi-métallique	1	40 000	40 000
	Chaise visiteurs	Avec Tissus	1	118 000	118 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400

	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
Bureau suivi Electronique des cargo					-
	Armoire longue	Métallique	1	570 000	570 000
	Armoire de charge balises	bois	1	500 000	500 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise visiteurs	Avec tissus	1	118 000	118 000
	Tirroir	bois	1	120 000	120 000
	Extincteur 9kg	Poudre	1	220 000	220 000
Bureau des vérificateurs CTI 3					-
	Armoire longue	Métallique	1	570 000	570 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	1	550 000	550 000
	Chaise	Semi-métallique	3	40 000	120 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table longue	Semi-métallique	1	400 000	400 000
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table	bois	1	150 000	150 000
	Table	Semi-métallique	1	400 000	400 000
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
Bureau des Douanes					-
	Armoire longue	Métallique	7	570 000	3 990 000
	Chaise	Semi-métallique	2	90 000	180 000
	Water dispenser	Nikai	1	400 000	400 000
	Coffre-fort	Moyen	1	2 000 000	2 000 000
	Table	bois	1	150 000	150 000
	Table 1,20m	MDF	2	389 400	778 800
	Chaise visiteurs	Avec tissus	1	118 000	118 000

	Table 1,20m	MDF	2	389 400	778 800
	Chaise visiteurs	Avec tissus	1	118 000	118 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
Archive CDA 1					-
	Etagère longue	Métallique	15	253 700	3 805 500
	Armoire longue	Métallique	4	570 000	2 280 000
	Armoire moyenne	bois semi-vitré	1	472 000	472 000
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise orthopédique	Avec mèche sans soutien-tête	1	667 295	667 295
	Table	bois	1	150 000	150 000
	Chaise visiteurs	Avec mèche	2	200 000	400 000
Bureau pont-basculé					-
	Pont-basculé		1	400 000 000	400 000 000
	Etagère moyenne	Métallique	1	203 700	203 700
	Table 1,40m	MDF	1	389 400	389 400

	Chaise visiteurs	Avec tissus	1	85 000	85 000
Archive CTI&RNF 1 (côté ARB)					-
	Etagère moyenne	Métallique	22	203 700	4 481 400
	Etagère grande	Métallique	29	253 700	7 357 300
	Table longue	Semi-métallique	1	400 000	400 000
Archive CDA 2					-
	Armoire moyenne	Métallique	17	470 000	7 990 000
	Etagère moyenne	Métallique	12	203 700	2 444 400
	Etagère moyenne	Métallique	1	203 700	203 700
STOCK ARMOIRE ET ETAGERE					-
	Etagère moyenne	Métallique	22	203 700	4 481 400
	Etagère grande	Métallique	32	253 700	8 118 400
	Caisse pour compteur à eau	Métallique	1	40 000	40 000
Archive COMPTABILITE					-
	Armoire longue	Métallique	5	570 000	2 850 000
	Etagère moyenne	Métallique	2	203 700	407 400
OPERATION DOUANIERES					-
SUR LES PRODUITS PETROLIERS					
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table	Semi-métallique	3	400 000	1 200 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Chaise visiteurs	Avec tissus	1	118 000	118 000
	Chaise	Semi-métallique	3	90 000	270 000
	Chaise	bois	3	20 000	60 000
ARCHIVES OPERATION DOUANIERES					
	Armoire moyenne	Métallique	1	470 000	470 000
	Etagère moyenne	Métallique	2	203 700	407 400
	Table	Semi-métallique	1	400 000	400 000

	Etagère longue	Métallique	1	253 700	253 700
	Etagère moyenne	Métallique	1	203 700	203 700
	Chaise	Avec tissus	1	85 000	85 000
	Table longue	Semi-métallique	1	400 000	400 000
	Table longue	Semi-métallique	2	400 000	800 000
	Lavabo + Armoire	Inox + MDF	1	280 000	280 000
	Rack	12 U	3	81 000	243 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	Stabilo	AVR - 1500 VA PHILUX	8	39 150	313 200
	Stabilisateur	AVR-1000 W	1	18 522	18 522
	Onduleur	Back UPS 650 APC	3	121 466	364 399
	Switch	Catalyst 2960 series	1	146 400	146 400
	Routeur	Cisco 1841	2	337 500	675 000
	Routeur	Cisco 892 series	1	310 500	310 500
	IP-Phone	Cisco CP-6921	9	31 725	285 525
	IP-Phone	CP-7821	1	117 450	117 450
	IP-Phone	CP-8945	1	799 875	799 875
	Switch	D-Link DES 1016D	3	45 900	137 700
	Switch	D-Link DES 1024D	2	39 893	79 785
	Switch	D-Link DES 8 ports	1	9 410	9 410
	Onduleur	EATON E	1	27 675	27 675
	Desktop	HP Pavillion Pentium Dual; 2 cœurs 4 Processeurs; 2Gb; 126Gb	1	242 325	242 325
	Desktop	HP 280 G2 MT; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 4 Gb ; 500 Gb	1	119 475	119 475
	Desktop	HP Compaq Elite 8300 SFF; i5; 4 Cœurs; 4 Processor; 4Gb; 500Gb	1	253 800	253 800
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	2	860 592	1 721 183
	Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx; Core i7; 4 cœurs; 8 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	4	3 374 933	13 499 732
	Imprimante	HP LaserJet P 1005	1	61 013	61 013
	Imprimante	HP LaserJet P 1102	1	81 000	81 000

	Imprimante	HP LazerJet Pro M12a	1	89 775	89 775
	AIO	HP Pro One 400 G1 AIO Pentium CPU; 2coeurs, 2 Processeurs; 500 Go; 4Go	3	162 000	486 000
	Laptop	HP Probook 6570 b ; Core i5; 2 cœurs; 4 Processeurs 4 Gb ; 500Gb	2	214 600	429 200
	Desktop	HP Prodesk 400 G4 MT Business PC ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	1 559 250	1 559 250
	Desktop	HP prodesk 400 G6 MT i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	2 430 000	2 430 000
	Desktop	HP Prodesk 450 G3 ; i7; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	36 825	36 825
	Desktop	HP prodesk 490 MT Business PC; i7; 4 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	5	90 450	452 250
	Desktop	HP Prodesk 600 G1 TWR ; i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 500 GB	2	116 100	232 200
	Laptop	HP15 NoteBook PC Celeron, 2 Cœurs; 4 Processor 4Gb; 500 Gb	1	269 325	269 325
	Imprimante	LaserJet Pro 400 M401dn	3	67 500	202 500
	Imprimante	LaserJet M1132 MFP	1	255 643	255 643
	Imprimante	LaserJet Pro MFP 426 fdn	1	234 225	234 225
	Imprimante	Laserjet Pro400 M452nw	1	253 125	253 125
	Imprimante	LaserJet Pro400 MFP M425 dn	1	266 625	266 625
	Laptop	Latitude E5520; i5, 2 Cœurs, 4 Processeurs; 4 Go; 300 Gb	1	50 000	50 000
	TV	LG-WEB OS; TVLJ 550V	1	1 687 500	1 687 500
	Desktop	OptIPLEX 390 ; i3; 2 Cœurs;4 Processeurs; 4 Gb ; 500 Gb	1	162 000	162 000
	Desktop	OPTIPLEX 790 series ; i5; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500 Gb	1	121 500	121 500
	KIT AUDIO	SONASHI SHS 2110 USRB	1	37 638	37 638
	Stabilisateur	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	Onduleur Chargeur	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	Plaques solaires	200Wc	36	680 000	24 480 000
	Plaques solaires	200Wc	16	312 500	5 000 000
		S/TOTAL DU SITE			571 669 705

BUREAU ANACOOOP GITEGA					
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Laptop	DELL LATITUDE E5520; i5; 2Coeurs; 4 Processors; 4Gb RAM; 300Gb HDD	1	50 000	50 000
	IP-PHONE	CP-7821	1	587 250	587 250
	SWITCH	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Printer	KYOCERA ECOSYS M2040dn	1	4 016 250	4 016 250
	Antenne		1	418 500	418 500
		S/TOTAL DU SITE			6 332 443
					-
BUREAU KARUSI					
	Armoire longue	Métallique	1	570 000	570 000
	Petit armoire	MDF	1	295 000	295 000
	Coffre-fort	Moyen	1	2 000 000	2 000 000
	Chaise visiteurs	en tissus	3	118 000	354 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Extincteur 6,6kg	Poudre	1	180 000	180 000
	Routeur	Cisco 1921	1	145 800	145 800
	Switch	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Imprimante	KYOCERA ECOSYS M2010dn MFP	1	2 008 125	2 008 125
	IP-Phone	Cisco CP 7821	1	587 250	587 250

	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC; 4 Cœurs; 8 Processeurs; i7; 8 Gb ; 1 TB	1	90 450	90 450
	Laptop	HP Laptop 15-da0xxx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	1	1 164 375	1 164 375
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	1	860 592	860 592
	Batteries Solaire	200Ah	8	2 200 000	17 600 000
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Plaques solaires	200Wc	14	680 000	9 520 000
	Stabilisateur	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	Onduleur Chargeur	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	Stabilisateur	AVR - 1000W JOCHN	1	39 150	39 150
	Onduleur	Eaton	1	27 675	27 675
		S/TOTAL DU SITE			45 520 649
					-
BUREAU RUYIGI					
BUREAU 1	Etagère longue	Métallique	8	253 700	2 029 600
	Armoire longue	Métallique	3	570 000	1 710 000
	Armoire longue	Métallique	1	570 000	570 000
	Armoire longue	Métallique	1	570 000	570 000
	Coffre-fort	Grand	1	3 000 000	3 000 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Extincteur 4,5kg	Poudre	1	160 000	160 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	3	550 000	1 650 000
	Chaise visiteurs	Avec tissus	2	118 000	236 000
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295

	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
BUREAU 2					-
	Petit armoire	MDF	3	295 000	885 000
	Armoire longue	Métallique	1	570 000	570 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
LOGEMENT					-
	Banc à 3 places	Avec tissus	3	550 000	1 650 000
	Routeur	CISCO 1921	1	145 800	145 800
	Switch	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Imprimante	LaserJet Pro MFP M426 fdn	1	1 171 125	1 171 125
	IP-Phone	Cisco CP-6921	1	31 725	31 725
	Desktop	HP 280 G2 MT;i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb; 500 Gb	1	119 475	119 475
	AIO PC	Lenovo; 7559L9G;i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb; 1 TB	1	282 150	282 150
	Laptop	HP ProBook 450 G3; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	2	336 825	673 650
	Batteries Solaire	200Ah	8	2 200 000	17 600 000
	Plaques solaires	200Wc	8	680 000	5 440 000
	Stabilisateur	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	Onduleur Chargeur	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	Stabilisateur	AVR - 1000W	1	391 500	391 500
		S/TOTAL DU SITE			50 888 248
					-
BUREAU CTI CANKUZO					
	Armoire longue	Métallique	4	570 000	2 280 000
	Armoire petite	MDF	1	295 000	295 000
	Chaise visiteurs	en tissus	2	118 000	236 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise	Semi-métallique	1	85 000	85 000

	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise	Semi-métallique	1	85 000	85 000
	Extincteur 4,5kg	Poudre	1	160 000	160 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Armoire petite	MDF	2	295 000	590 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Armoire longue	Métallique	1	700 000	700 000
	Coffre-fort	Petit	1	1 500 000	1 500 000
	Armoire moyenne	Bois	1	250 000	250 000
	Coffre-fort	Grand	1	3 000 000	3 000 000
	Desktop	HP 24-b214; i7; 2 Coeurs; 4 Processors; 4 Gb RAM; 500 Gb HDD	1	369 225	369 225
	IP-PHONE	CP-6921	1	31 725	31 725
	IP-PHONE	CP-7821	2	117 450	234 900
	Printer	LaserJet Pro MFP M 426 fdn	1	1 171 125	1 171 125
	Onduleur	EATON 5E	2	27 675	55 350
	Laptop	HP Laptop 15-da0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	1 164 125	1 164 125
	Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx; Core i7; 4 cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	3	3 374 933	10 124 799
	SWITCH	D-LINK DES-1016D	2	45 900	91 800
	Desktop	HP Prodesk 400 G6 MT ; i7; 8 Coeurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	2 430 000	2 430 000
	Stabilisateur	AVR-1500VA	1	39 150	39 150
	Routeur	Cisco 1921	1	145 800	145 800
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Antenne		1	418 500	418 500
		S/TOTAL DU SITE			28 642 537

GAHUMO					
BUREAU CDA	Table longue	Semi-métallique	1	400 000	400 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise visiteurs	Avec tissus	2	100 000	200 000
	Chaise visiteurs	Semi-métallique	1	85 000	85 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Banc à 3 places	Avec tissus	2	550 000	1 100 000
	Armoire longue	Métallique	1	570 000	570 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Armoire longue	Métallique	1	300 000	300 000
	Armoire	Bois	1	150 000	150 000
	Chaise	Avec tissus	1	100 000	100 000
	Coffe-fort	Petit	1	1 500 000	1 500 000
	Coffe-fort	Grand encastré	1	3 000 000	3 000 000
	Balance à peser	Double Dragon Scale	1	590 000	590 000
LOGEMENT (10 Chambres)					-
	Lit 1,20m	Bois	10	120 000	1 200 000
	Table	Bois	10	150 000	1 500 000
	Chaise	Bois	10	25 000	250 000
	Matélas 1,20m	Dodoma	10	250 000	2 500 000
	Routeur	Cisco 1921	1	145 800	145 800
	Switch	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	IP-Phone	Cisco CP 6921	1	31 725	31 725
	Batteries Solaire	200Ah	6	2 200 000	13 200 000
	Stabilisateur	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	Onduleur Chargeur	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	Plaques solaires	200Wc	8	680 000	5 440 000
	Groupe Electrogene	10 KVA	1	35 593 220	35 593 220

	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC; i7;;4Cœurs; 8Processors; 8Gb; 1TB	1	90 450	90 450
		S/TOTAL DU SITE			76 478 333
					-
BUREAU GISURU					
BUREAU CDA	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Etagère longue	Métallique	2	253 700	507 400
	Banc à 3 places	Avec tissus	1	550 000	550 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	2	550 000	1 100 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Coffre-fort	Petit	1	1 500 000	1 500 000
	Balance à peser	Camry	1	590 000	590 000
LOGEMENT					-
	Table longue	Semi-métallique	1	400 000	400 000
	Chaise visiteurs	Avec tissus	1	100 000	100 000
	Chaise	Semi-métallique	2	85 000	170 000
	Routeur	CISCO 4221	1	2 033 742	2 033 742
	Switch	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Imprimante	LaserJet Pro MFP 400 M426 fdn	1	234 225	234 225
	IP-Phone	Cisco CP-7821	1	587 250	587 250
	Desktop	OPTIPLEX 7010; i5; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 4 Gb ; 500 Gb	1	192 300	192 300
	Laptop	Latitude E5520; Core i7; 4 cœurs; 8 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	1	50 000	50 000
	Stabilisateur	MODERN SVC - 1000 VA	1	39 150	39 150
	Onduleur	Smart UPS APC 750	1	39 150	39 150
	Batteries Solaire	200Ah	6	2 200 000	13 200 000
	Plaques solaires	200Wc	12	680 000	8 160 000

		S/TOTAL DU SITE			31 905 354
					-
BUREAU KINYINYA					
	Table 1,20m	MDF	2	389 400	778 800
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise bureau	Avec tissus	2	100 000	200 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	1	550 000	550 000
	Coffre-fort	Petit	1	1 500 000	1 500 000
	Etagère longue	Métallique	2	253 700	507 400
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Balance à peser	Double dragon scale	1	590 000	590 000
	Routeur	Cisco 1921	1	729 000	729 000
	Switch	D-LINK DES-1024D	1	39 893	39 893
	IP-Phone	Cisco CP 7821	1	587 250	587 250
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Imprimante	LaserJet Pro400 MFP M428 dw	1	1 687 500	1 687 500
	Desktop	HPCompaq dx 2390 Microtower Pntium Dual CPU; 1Coeur ; 1 Proc; 2Gb	1	54 000	54 000
	Stabilisateur	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	Onduleur Chargeur	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	Plaques solaires	200Wc	12	680 000	8 160 000
	Batteries Solaire	200Ah	6	2 200 000	13 200 000
		S/TOTAL DU SITE			35 523 985
BUREAU GIHARO					
	Table 1,20m	MDF	2	389 400	778 800
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	2	767 295	1 534 590
	Banc à 3 places	Avec tissus	1	550 000	550 000
	Armoire moyenne	Métallique	2	470 000	940 000
	Balance à peser	Kiboko	1	590 000	590 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000

	Coffre-fort	Petit	1	1 500 000	1 500 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	1	550 000	550 000
	Extincteur 4,5kg	Poudre	1	160 000	160 000
	Switch	DES 1016D	1	45 900	45 900
	Routeur	Cisco 1921	1	145 800	145 800
	Stabilisateur	AVR-1500 VA	1	39 150	39 150
	IP-Phone	Cisco CP 7821	1	587 250	587 250
	Rack	6U	1	289 238	289 238
	Plaques solaires	200Wc	8	680 000	5 440 000
	Stabilisateur	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	Onduleur Chargeur	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	Batteries Solaire	200Ah	4	2 200 000	8 800 000
	Desktop	Lenovo 755955G; Core i5; 2 cœurs ; 4 Processeurs; 500Gb; 1TB	1	282 150	282 150
		S/TOTAL DU SITE			28 347 878
BUREAU RUTANA					
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	2	389 400	778 800
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	3	767 295	2 301 885
	Armoire petit	MDF	2	295 000	590 000

	Armoire longue	Métallique	4	570 000	2 280 000
	Armoire moyenne	Métallique	1	470 000	470 000
	Etagère moyenne	Métallique	3	203 700	611 100
	Water dispnser	Europa	1	35 000	35 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	3	550 000	1 650 000
	Coffre-fort	Grand	1	3 000 000	3 000 000
	Chaise visiteurs	Avec tissus	1	100 000	100 000
	Extincteur 4,5kg	Poudre	1	160 000	160 000
	IP-Phone	Cisco CP-6921	1	31 725	31 725
	Imprimante	Laserjet Pro MFP M426 fdn	1	234 225	234 225
	Switch	D-LINK DES-1024D	1	39 893	39 893
	Routeur	Cisco1941	1	89 100	89 100
	Stabilisateur	AVR - 1500 VA	1	39 150	39 150
	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	90 450	90 450
	Desktop	HP 500 P Microtower Pentium Dual Core; 2coeurs; 2 Proc; 4Gb; 300 Gb	1	67 466	67 466
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Desktop	HP 280 G2 MT; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 4 Gb ; 500 Gb	1	119 475	119 475
	Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx; Core i7; 4 cœurs; 8 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	1	3 374 933	3 374 933
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	1	860 592	860 592
	Batteries Solaire	200Ah	12	2 200 000	26 400 000
	Stabilisateur	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	Onduleur Chargeur	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	Plaques solaires	200Wc	12	680 000	8 160 000
		S/TOTAL DU SITE			64 561 811
BUREAU MATANA					
	Armoire petit	MDF	4	295 000	1 180 000
	Chaise à 3 places	Avec tissus	3	118 000	354 000

	Chaise visiteurs	Avec tissus	2	118 000	236 000
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise visiteurs	Plastique	2	20 000	40 000
	Chaise visiteurs	Seemi-métallique	1	40 000	40 000
	Routeur	Cisco 1921	1	145 800	145 800
	Switch	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Imprimante	LaserJet Pro 400 M401 dn	1	67 500	67 500
	IP-Phone	Cisco CP-7821	1	587 250	587 250
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	2	860 592	1 721 183
	Stabilisateur	AVR - 1000W	1	18 522	18 522
		S/TOTAL DU SITE			7 196 793
BUREAU MWARO					
	Etagère longue	Métallique	1	253 700	253 700
	Armoire moyenne	Métallique	1	470 000	470 000
	Coffre-fort	Moyen	1	2 000 000	2 000 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	1	550 000	550 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Armoire Petit	MDF	2	295 000	590 000
	Etagère moyenne	Métallique	2	203 700	407 400
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Banc à 3 places	Avec tissus	1	550 000	550 000
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295

	Table 1,20m	MDF	1	389 400	389 400
	Routeur	CISCO 1921	1	145 800	145 800
	Switch	D-LINK DES-1024D	1	39 893	39 893
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Imprimante	LaserJet Pro MFP 400 M426 fdn	1	234 225	234 225
	Imprimante	LaserJet Pro MFP 400 M428 fdw	1	337 500	337 500
	IP-Phone	Cisco CP-6921	1	31 725	31 725
	IP-Phone	Cisco CP-7821	1	587 250	587 250
	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	90 450	90 450
	AIO PC	Lenovo; 7559J5G;i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb; 300Gb	1	282 150	282 150
	Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx;11eme gen; Core i7; 4 cœurs; 8 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	1	3 374 933	3 374 933
	Stabilisateur	AVR - 1000W JOCHN	1	18 522	18 522
	Stabilisateur	AVR - 1500VA	1	39 150	39 150
	Onduleur	EATON	1	27 650	27 650
	Batteries Solaire	200Ah	9	2 200 000	19 800 000
	Stabilisateur	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	Onduleur Chargeur	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	Plaques solaires	200Wc	12	680 000	8 160 000
		S/TOTAL DU SITE			47 633 280
BUBANZA					
	TABLE DE BUREAU DE 1,20M	EN MDF	3	389 400	1 168 200
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	SEMI-CUIR	3	767 295	2 301 885
	CHAISE POUR VISITEUR	EN TISSUS	1	118 000	118 000
	TABLE DE BUREAU DE 1,20M,	SEMI-METALLIQUE	1	400 000	400 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	5	550 000	2 750 000
	WATER DISPENSER	DISTIBUTEUR	1	35 000	35 000
	ARMOIRE LONGUES	METALLIQUES	7	570 000	3 990 000
	ETAGERES	METALLIQUES	4	253 700	1 014 800

	BATTERIE SOLAIRE	200Ah	12	2 200 000	26 400 000
	PLAQUE SOLAIRE	200Wc	16	680 000	10 880 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	STABILISATEUR	1500VA	3	80 000	240 000
	Onduleur de bureau	1000VA	1	120 000	120 000
	BAIE DE Brassage	Cat 6	2	10 350	20 700
	Imprimante	HP JaseJet Pro 400 M401dn	1	67 500	67 500
	Imprimante	HP JaseJet Pro MFP M426	1	1 171 125	1 171 125
	IP Phone	CISCO 6921	2	31 725	63 450
	Ordinateur PC	Dell Optiplex 390	1	444 825	444 825
	Ordinateur PC	ProDesk 490 G3	1	90 450	90 450
	Ordinateur PC	ProOne 400 G1	1	162 000	162 000
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Switch 16 port	D-Link DES-1024D	1	39 893	39 893
		S/TOTAL DU SITE			52 638 828
CIBITOKÉ					
	TABLE DE BUREAU DE 1,20M	EN MDF	6	389 400	2 336 400
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	SEMI-CUIR	6	767 295	4 603 770
	CHAISE POUR VISITEUR	EN TISSUS	5	118 000	590 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	3	550 000	1 650 000
	TABEAU D'AFFICHAGE	METALLIQUES AVEC VITRE	1	80 000	80 000
	WATER DISPENSER	DISTIBUTEUR	1	35 000	35 000
	ARMOIRE LONGUES	METALLIQUES	7	570 000	3 990 000
	COFFRE FORT MOYEN	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	ETAGERES	METALLIQUES	3	253 700	761 100
	ETAGERES EN BOIS	BOIS	1	150 000	150 000
	ARMOIRE EN BOIS	BOIS	1	350 000	350 000
	STABILISATEUR	1500VA	1	80 000	80 000
	BATTERIE SOLAIRE	200Ah	12	2 200 000	26 400 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000

	PLAQUE SOLAIRE	200Wc	20	680 000	13 600 000
	BAIE DE Brassage	Cat 6	2	10 350	20 700
	Ecran Plan	LG 42	1	2 172 750	2 172 750
	Imprimante	HP LaserJet MFP M426	1	1 171 125	1 171 125
	IP Phone	CISCO 6921	2	31 725	63 450
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 490 G3	1	334 125	334 125
	Ordinateur Laptop	HP 15 bs0xx	1	860 592	860 592
	Ordinateur Laptop	HP 15-dw3xxx	1	3 374 933	3 374 933
	Ordinateur Laptop	HP 15 NoteBook	1	398 050	398 050
	Ordinateur PC	HP Prodesk 450 G3	1	33 683	33 683
	Poste de Radio	Sonashi	1	1 426 500	1 426 500
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Switch 16 port	D-Link DES-1024D	1	39 893	39 893
		S/TOTAL DU SITE			67 683 070
RUHWA					
	TABLE DE BUREAU DE 1,20M	EN MDF	8	389 400	3 115 200
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	SEMI-CUIR	3	767 295	2 301 885
-	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUES	2	570 000	1 140 000
-	ARMOIRES EN BOIS	BOIS	8	350 000	2 800 000
-	COFFRE FORT	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
-	ETAGERES LONGUE	METALLIQUE	1	253 700	253 700
-	MATELAS DE 1,40M	EN MOUSSE	2	250 000	500 000
-	LITS DE 1,40M	METALLIQUES	2	140 000	280 000
-	SALONS	METALLIQUES	2	250 000	500 000
	SALLES A MANGER	METALLIQUES	2	180 000	360 000
	LITS DE 1,20M	METALLIQUES	10	120 000	1 200 000
	CHAISE POUR VIITEUR	SEMI-METALLIQUE	2	85 000	170 000
	CHAISE POUR VIITEUR	METALLIQUES	1	85 000	85 000
-	CHAIE POUR VIITEUR	METALLIQUES	10	85 000	850 000
-	MATELAS DE 1,40M	EN MOUSSE	8	250 000	2 000 000
-	MATELAS DE 1,40M	EN MOUSSE	1	250 000	250 000

	ONDULEUR	2000VA	2	150 000	300 000
	ONDULEUR	1000VA	2	80 000	160 000
	STABILISATEUR	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	GE	20KVA	1	5 000 000	5 000 000
	GE	60KVA	1	35 000 000	35 000 000
	Baie de Balssage	Cat6	1	10 350	10 350
	Compteur de Billet	STB-5	1	886 500	886 500
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	IP Phone	CISCO 6921	2	31 725	63 450
	Ordinateur PC	Lenovo All InOne HB10C-D4	2	1 885 250	3 770 500
	Ordinateur PC	HP v221vb	1	325 670	325 670
	Ordinateur PC	HP ProDesk 490 G3	1	90 450	90 450
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Routeur	CISCO 1841	1	337 500	337 500
	Switch 16 port	D-Link	1	45 900	45 900
	Switch 16 port	D-Link DES-1024D	1	39 893	39 893
-		S/TOTAL DU SITE			70 088 123
-					
KAYANZA					
	TABLE DE BUREAU DE 1,20M	EN MDF	15	389 400	5 841 000
	TABLE DE BUREAU DE 1,20M	EN BOIS	2	150 000	300 000
-	CHAISE ORTHOPEDIQUE	SEMI-CUIR	21	767 295	16 113 195
-	CHAISE POUR VISITEUR	EN TISSUS	1	118 000	118 000
-	TABLE DE BUREAU	SEMI-METALLIQUE	3	400 000	1 200 000
-	TABEAU D'AFFICHAGE	METALLIQUE VITRE	1	80 000	80 000
-	CHAISES POUR VISITEURS	SEMI-METALLIQUES	3	85 000	255 000
-	CHAISES POUR VISITEURS	SEMI-METALLIQUES	2	40 000	80 000
-	WATER DISPENSER	DISTRIBUTEUR	1	35 000	35 000
-	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	4	550 000	2 200 000
-	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUES	22	570 000	12 540 000
-	ETAGERES LONGUES	METALLIQUES	10	253 700	2 537 000

-	COFFRE FORT MOYEN	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	PLAQUE SOLAIRE	200Wc	32	680 000	21 760 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	BATTERIE SOLAIRE	200Ah	28	2 200 000	61 600 000
	STABILISATEUR	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	ONDULEUR DE BUREAU	1000VA	2	80 000	160 000
	ONDULEUR DE BUREAU	1500VA	3	100 000	300 000
	STABILISATEUR	1500 VA	1	80 000	80 000
	GE	7KVA	1	8 000 000	8 000 000
	Imprimante	HP LaserJet P1102	1	81 000	81 000
	Imprimante	Color JaserJet Pro M454	1	590 625	590 625
	Imprimante	HP JaserJet Pro MFP M426	2	1 171 125	2 342 250
	IP Phone	CISCO 6921	5	31 725	158 625
	Ordinateur Laptop	HP Probook 450 G3	1	220 000	220 000
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-dw-3xxx	1	3 374 933	3 374 933
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-bs0xx	1	860 592	860 592
	Ordinateur Laptop	Latitude E5520	1	113 400	113 400
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G6	2	1 215 000	2 430 000
	Ordinateur PC	HP 500 B	2	90 450	180 900
	Ordinateur PC	HP ProOne 400 G1	1	162 000	162 000
	Ordinateur PC	SLIC - BPC	1	164 850	164 850
	Ordinateur PC	HP ProDesk 600 G1	1	116 100	116 100
	Ordinateur PC	HP ProDesk 490 G3	1	90 450	90 450
	Ordinateur PC	Lenovo 7559 L9G	1	282 150	282 150
	Oridinateur PC	HP 24-b109	1	429 975	429 975
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Switch	D-Link DES-1024D	1	39 893	39 893
		S/TOTAL DU SITE			152 997 937
KANYARU-HAUT					
	TABLE DE BUREAU DE 1,20M	EN MDF	6	389 400	2 336 400
-	TABLE DE BUREAU DE 1,20M	EN BOIS	1	150 000	150 000

-	TABLE DE BUREAU DE 1,20M	SEMI-METALLIQUES	3	400 000	1 200 000
-	CHAISE ORTHOPEDIQUE	SEMI-CUIR	7	767 295	5 371 065
-	CHAISE POUR VISITEUR	EN TISSUS	6	118 000	708 000
-	WATER DISPENSER	DISTIBUTEUR	1	35 000	35 000
-	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUES	2	570 000	1 140 000
-	ETAGERE LONGUE	METALLIQUE	1	253 700	253 700
-	COFFRES FOTRS	METALLIQUES	2	2 000 000	4 000 000
-	ETAGERE LONGUE	EN BOIS	1	253 700	253 700
	TABEAU D'AFFICHAGE	METALLIQUES AVEC VITRE	1	80 000	80 000
	STABILISATEUR	17KVA	1	5 000 000	5 000 000
	GE	20KVA	1	15 000 000	15 000 000
	Onduleur de bureau	1000VA	2	80 000	160 000
	OMPE HYDRAULIQUE	0,8KW	1	700 000	700 000
	CLIMATISEUR SAMSUNG	920W	1	1 200 000	1 200 000
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP M426	1	1 171 125	1 171 125
	Imprimante	HP LaserJet Pro 400	1	67 500	67 500
	IP Phone	CISCO 6921	1	31 725	31 725
	Ordinateur PC	HP Compaq Elite 8300	3	253 800	761 400
	Ordinateur PC	24-b10	1	1 326 500	1 326 500
	Ordinateur PC	HP Inc 290 G4	1	2 920 500	2 920 500
	Routeur	CISCO 1841	1	337 500	337 500
	Switch	CISCO Catalist 2960	1	146 400	146 400
		S/TOTAL DU SITE			44 350 515
NGOZI					
	TABLE DE BUREAU DE 1,20M	EN MDF	23	389 400	8 956 200
-	TABLE DE REUNION DE 20 PERSONNES	EN MDF	1	1 050 000	1 050 000
-	TABLE DE BUREAU DE 1,20M	SEMI-METALLIQUE	1	400 000	400 000
-	CHAISE ORTHOPEDIQUE	SEMI-CUIR	32	767 295	24 553 440
-	TABEAU D'AFFICHAGE	METALLIQUES AVEC VITRE	1	80 000	80 000
-	TONDEUSE A GAZON	A ESSENCE CVPM50173S	1	1 400 000	1 400 000

-	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	12	550 000	6 600 000
-	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	8	118 000	944 000
-	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUES	8	570 000	4 560 000
-	ETAGERES	METALLIQUES	26	253 700	6 596 200
	COFFRE-FORT PETIT	METALLIQUE	1	1 500 000	1 500 000
	PETITES ARMOIRES	MDF	4	295 000	1 180 000
	Baie de Brassage	Cat6	8	10 350	82 800
	Ecran Plan	LG	1	1 426 500	1 426 500
	Imprimante	Color LaserJet Pro M452	1	1 265 625	1 265 625
	Imprimante	Kyocera Ecosys M2040	1	2 008 125	2 008 125
	IP Phone	CISCO 6921	2	31 725	63 450
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx	5	3 374 933	16 874 665
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 450 G3	3	336 825	1 010 475
	Ordinateur PC	HP ProDesk 490 G3	2	90 450	180 900
	Poste de Radio	C&Y A62	1	1 426 500	1 426 500
	Rack	12U	2	81 000	162 000
	Scanner	HP ScanJet 5590	1	49 950	49 950
	Switch	Catalist 2960	6	146 400	878 400
		S/TOTAL DU SITE			83 249 230
GASENYI I					
	TABLE DE BUREAU DE 1,20M	EN MDF	4	389 400	1 557 600
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	SEMI-CUIR	10	767 295	7 672 950
	CHAISE POUR VISITEUR	BOIS	1	25 000	25 000
	TABLE DE BUREAU DE 1,20M,	MDF	7	389 400	2 725 800
	TABLE DE BUREAU DE 1,00M,	MDF	2	389 400	778 800
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	2	550 000	1 100 000
	WATER DISPENSER	DISTIBUTEUR	1	35 000	35 000
	TABLEAU D'AFFICHAGE	METALLIQUE AVEC VITRE	1	80 000	80 000
	ETAGERES	METALLIQUES	4	253 700	1 014 800
	ETAGERES	BOIS	4	150 000	600 000
	ETAGERES	METALLIQUES	4	253 700	1 014 800

	PETITES ARMOIRES	MDF	1	295 000	295 000
	COFFRE-FORT	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	STABILISATEUR	1500VA	3	80 000	240 000
	ONDULEUR DE BUREAU	1500 VA	4	80 000	320 000
	ONDULEUR DE BUREAU	1000VA	1	80 000	80 000
	Baie de Brassage	Cat 6	6	10 350	62 100
	Compteur de Billet	STD-5	1	886 500	886 500
	Imprimante	LaserJet Pro 400	1	67 500	67 500
	Imprimante	LaserJet Pro MFP M426	2	1 171 125	2 342 250
	IP Phone	CISCO 6921	2	31 725	63 450
	Ordinateur PC	HP24-b109	1	265 300	265 300
	Ordinateur PC	HP ProDesk 490 G3	3	90 450	271 350
	Ordinateur PC	HP ProDesk 3500	1	153 200	153 200
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Routeur	CISCO 1841	1	337 500	337 500
	Switch	D-Link DES-1024D	1	39 893	39 893
	Switch	Catalist 2960	3	146 400	439 200
	Switch	D-Link DES-1024D	1	39 893	39 893
		S/TOTAL DU SITE			24 565 733
KIRUNDO					
	TABLE DE BUREAU	MDF	1	389 400	389 400
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	2	118 000	236 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	2	550 000	1 100 000
	TABLES DE BUREAU	SEMI-METALLIQUES	1	400 000	400 000
	CHAISES POUR VISITEURS	SEMI-METALLIQUES	5	85 000	425 000
	CHAISES POUR VISITEURS	SEMI-METALLIQUES	1	40 000	40 000
	TABLES DE BUREAU DE 1,20M	MDF	2	389 400	778 800
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	1	767 295	767 295
	TABEAU D'AFFICHAGE	METALLIQUE AVEC VITRE	1	80 000	80 000
	ETAGERES LONGUES	METALLIQUES	6	253 700	1 522 200
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUES	8	570 000	4 560 000

	PETITES ARMOIRES	MDF	1	295 000	295 000
	COFFRE-FORT GRAND	METALLIQUE	1	3 000 000	3 000 000
	COFFRE-FORT PETIT	METALLIQUE	1	1 500 000	1 500 000
	Imprimante	LaserJet Pro MFP M 426	1	1 171 125	1 171 125
	IP Phone	CISCO 6921	2	31 725	63 450
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-da0xxx	2	1 164 125	2 328 250
	Ordinateur PC	Optiplex 390	1	444 825	444 825
	Switch	CISCO catalyst 2960	1	146 400	146 400
		S/TOTAL DU SITE			19 247 745
RUMANDARI					
	TABLE DE REUNION DE 20 PERSONES	MDF	1	1 050 000	1 050 000
	TABLE DE BUREAU	MDF	5	389 400	1 947 000
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	17	767 295	13 044 015
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	6	118 000	708 000
	TONDEUSE A GAZON	A ESSENCE CVPM5017S	1	1 400 000	1 400 000
	ARMOIRE LONGUES	METALLIQUES	2	570 000	1 140 000
	PETITES ARMOIRES	MDF	4	295 000	1 180 000
	COFFRE-FORT PETIT	METALLIQUES	1	1 500 000	1 500 000
	BATTERIE SOLAIRE	200Ah	16	2 200 000	35 200 000
	PLAQUE SOLAIRE	200Wc	24	680 000	16 320 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	TONDEUSE A GAZON	CVPM50173S1	1	750 000	750 000
	STABILISATEUR	1500VA	1	80 000	80 000
	Baie de Brassage	Cat6	1	51 750	51 750
	IP Phone	CISCO 6921	1	31 725	31 725
	Rack	12U	1	405 000	405 000
	Switch	D-Link DES-1024D	1	199 463	199 463
		S/TOTAL DU SITE			76 086 953
KOBERO					
	TABLES DE BUREAU	MDF	55	389 400	21 417 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUES	MDF	16	767 295	12 276 720

	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	2	118 000	236 000
	CHAISES POUR VISITEURS	EN PLASTIQUE	8	20 000	160 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	17	550 000	9 350 000
	BANCS A TROIS PLACES	METALLIQUES	3	550 000	1 650 000
	LITS DE 1,20M	EN BOIS	57	120 000	6 840 000
	ARMOIRES MURALES	EN BOIS	57	352 000	20 064 000
	SOMMIERS DE CHAMBRE	METALLIQUES	57	80 000	4 560 000
	TABLES DE CHAMBRE DE 1,20M	EN BOIS	57	150 000	8 550 000
	CHAISES DE CHAMBRE DE 1,20M	SEMI-METALLIQUES	57	85 000	4 845 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUES	16	570 000	9 120 000
	ETAGERES LONGUES	METALLIQUES	12	253 700	3 044 400
	COFFRE-FORT	METALLIQUES	2	2 000 000	4 000 000
	PETITES ARMOIRES	MDF	19	295 000	5 605 000
	ARMOIRES LONGUES	EN BOIS	3	350 000	1 050 000
	COFFRE-FORT	METALLIQUES	2	2 000 000	4 000 000
	ARMOIRE MOYEN	EN BOIS	1	300 000	300 000
	Pont bascule		1	400 000 000	400 000 000
	CLIMATISEURS	HISENS 6500W	6	3 300 000	19 800 000
	GE	150KVA	1	249 286 800	249 286 800
	RESERVOIRE	10000L	1	10 000 000	10 000 000
	POMPE DE CARBURANT		1	5 000 000	5 000 000
	EQUIPEMENT DE COMMUTATION	320A	1	16 000 000	16 000 000
	AVR	250KVA	1	22 740 000	22 740 000
	CABINE DE DISTRIBUTION	400A	1	5 000 000	5 000 000
	INVERSEUR AUTOMATIQUE	125A	1	23 748 000	23 748 000
	RESERVOIRE D'EAU	20000L	1	10 000 000	10 000 000
	EQUIPEMENT ANTI INCENDIE		1	15 000 000	15 000 000
	GE	80KVA	1	20 000 000	20 000 000
	GE	45KVA	1	15 000 000	15 000 000
	SCANNER POUR CAMIONS		1	120 000 000	120 000 000
	CLIMATISEUR	920W SONASHI	6	1 200 000	7 200 000

	BATTERIE	200Ah	24	2 200 000	52 800 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	2	1 080 000	2 160 000
	PLAQUE SOLAIRE	200Wc	40	680 000	27 200 000
	CLIMATISEUR	GREE 2700W	3	2 400 000	7 200 000
	ONDULEUR	2000VA	1	150 000	150 000
	ONDULEUR	1000 VA	1	80 000	80 000
	Compteur de billet	STD -5	1	886 500	886 500
	Ecran plan	LG 42	1	1 426 500	1 426 500
	Imprimante	HP LaserJet P2035	2	66 825	133 650
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP M426	1	1 171 125	1 171 125
	Imprimante	HP Pro 400	2	67 500	135 000
	Imprimante	LaserJet Pro MFP M425	1	1 333 125	1 333 125
	Imprimante	HP LaserJet P1102	1	81 000	81 000
	IP Phone	CISCO 6921	6	31 725	190 350
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7	3	338 175	1 014 525
	Ordinateur Laptop	Dell Precision M 4700	1	238 050	238 050
	Ordinateur PC	Dell Optiplex 7010	11	192 300	2 115 300
	Ordinateur PC	HP 500B	1	90 450	90 450
	Ordinateur PC	HP 24B214	3	1 846 125	5 538 375
	Ordinateur PC	HP ProDesk 490 G3	3	90 450	271 350
	Ordinateur PC	HP Compaq	3	253 800	761 400
	Point d'Accès	Huawei	3	423 000	1 269 000
	Post de Radio	Sonashi	1	1 426 500	1 426 500
	PowerEdge	R210	1	463 050	463 050
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Routeur	CISCO 1900	2	135 000	270 000
	Scanner	DS-1630	1	120 150	120 150
	Scanner Mobile	HSVMe	1	425 623 400	425 623 400
	Switch	D-Link DES-1024D	4	39 893	159 570
	Switch	CISCO Catalist 2960	2	146 400	292 800
	Switch	ORIHUA	1	185 400	185 400

	ZTE	ZXMP S200	1	113 000	113 000
		S/TOTAL DU SITE			1 590 823 490
MUYINGA					
	TABLE DE BUREAU	MDF	9	389 400	3 504 600
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	20	767 295	15 345 900
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	10	118 000	1 180 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	6	550 000	3 300 000
	TABLE DE REUNION	MDF	1	389 400	389 400
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	12	570 000	6 840 000
	ETAGERES LONGUES	METALLIQUE	3	253 700	761 100
	COFFRE-FORT PETIT	METALLIQUE	1	1 500 000	1 500 000
	STABILISATEUR	1500VA	2	80 000	160 000
	Onduleur de bureau	1000VA	1	80 000	80 000
	GE	20KVA	1	15 000 000	15 000 000
	BATTERIE SOLAIRE	200Ah	12	2 200 000	26 400 000
	onduleur chargeur	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	PLAQUE SOLAIRE	200 Wc	18	680 000	12 240 000
	Imprimante	HP LaserJet Pro M426	1	1 171 125	1 171 125
	Imprimante	Color JaserJet Pro M452	1	1 265 625	1 265 625
	IP Phone	CISCO 6921	1	31 725	31 725
	Ordinateur Laptop	Dell Latitude E5520	1	113 400	113 400
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx	2	3 374 933	6 749 866
	Ordinateur Laptop	HP Probook 490 G3	1	336 825	336 825
	Ordinateur PC	HP 24-b214	1	1 846 125	1 846 125
	Ordinateur PC	ProOne 400G1	1	162 000	162 000
		S/TOTAL DU SITE			99 457 691
GUICHET FINANCE					
	PC	Optiplex 7010; i5; 4Coeurs; 4 Processor 4G RAM; 500 Gb	1	87 750	87 750
	AIO	HP 24-b214; i7; 4Coeurs; 8 Processors; 8Gb RAM; 2 TB HDD	1	369 225	369 225

	LP	DELL LATITUDE E5520; i5; 2Coeurs; 4 Processors; 4Gb RAM; 300Gb HDD	1	50 000	50 000
	IP-PHONE	CP-7821	1	587 250	587 250
	SWITCH	D-LINK DES-1024D	1	39 893	39 893
	Printer	KYOCERA ECOSYS M2040dn	1	4 016 250	4 016 250
	Antenne		1	418 500	418 500
		S/TOTAL DU SITE			5 568 868
VIRAGO					
REZ DE CHAUSSEE					
	Onduleur	30kva	1	77 880 000	77 880 000
	GROUPE ELECTROGENE	250KVA	1	170 000 000	170 000 000
	POMPE DE CARBURANT		1	250 000	250 000
	CABINE ELECTRIQUE	250KVA	1	160 000 000	160 000 000
	POMPE A EAU		1	600 000	600 000
	POMPE DE CARBURANT		1	11 925 025	11 925 025
	CLIMATISEUR DE PRECISION		1	15 625 000	15 625 000
	CLIMATISEUR	LG 30000BTU	1	4 000 000	4 000 000
	CLIM CHIGO	30000BTU	34	4 500 000	153 000 000
	CLIM	GREE 30000BTU	4	5 000 000	20 000 000
	CLIM	WESTPOINT 60000BTU	2	9 000 000	18 000 000
	CLIM	GRENERAL SUPREM	5	4 000 000	20 000 000
	FRIGO	SONASHI	1	500 000	500 000
	FRIGO		1	500 000	500 000
	IP Phone	CISCO 6921	4	31 725	126 900
	Baie de Brassage	Cat6	4	10 350	41 400
	Ecran	HPTFT7600G2	1	67 050	67 050
	Ecran Plan	55" iPURE; PV554K	3	579 825	1 739 475
	Ecran Plan	32" iPURE;	6	379 525	2 277 150
	Ecran Plan	Samsung 42 Pouces	1	2 172 750	2 172 750
	Ecran Pc + Clavier	Dell	1	15 240	15 240
	Imprimante	Ecosys M2040dn	2	2 008 125	4 016 250

	Imprimante	Laserjet 600	1	101 250	101 250
	Imprimante	HP JaserJet MFP 426	2	1 171 125	2 342 250
	Intelligent Video Recoder	Smart IVR	1	239 850	239 850
	IP Phone	Cisco 8961	1	159 975	159 975
	IP Phone	Cisco 7821	1	117 450	117 450
	Media Converter	BT-950SM-25	1	67 500	67 500
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-dw1xxx	2	3 374 933	6 749 866
	Ordinateur Laptop	20206	1	357 525	357 525
	Ordinateur Laptop	Vostro 3349	1	437 171	437 171
	Ordinateur Laptop	HP 250 Notebook	1	338 175	338 175
	Ordinateur PC	HP 280 G3	1	119 125	119 125
	Ordinateur PC	Lenovo 7559L9G	3	282 150	846 450
	Ordinateur PC	HP 280 G2	1	119 475	119 475
	Ordinateur PC	Vostro 3910	6	437 171	2 623 023
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G6	3	1 215 000	3 645 000
	Ordinateur PC	Optiplex 390	2	444 825	889 650
	Ordinateur PC	HP 500B Microtower	3	67 466	202 399
	Ordinateur PC	Compaq HP dx2390	1	253 800	253 800
	Ordinateur PC	Lenovo 7559J5G	1	282 150	282 150
	Ordinateur PC	HP 24-B214	1	1 846 125	1 846 125
	Ordinateur PC	Optiplex 790	1	1 215 000	1 215 000
	Point d'Accès	DIR-612	1	553 500	553 500
	Poste de Radio	GEE VOX GX-630MS	1	285 300	285 300
	Rack	12U	3	81 000	243 000
	Routeur	Cisco 1941	1	89 100	89 100
	Routeur	Mkrotic R8951U	1	30 150	30 150
	Serveur	HP Proliant DL 360 P24U	8	1 335 825	10 686 600
	Switch	D-Link DES-1016D	2	45 900	91 800
	Switch	Alhia	1	1 176 750	1 176 750
	Switch	Cisco Black	1	42 535	42 535
	Switch	Cisco Catalyst 2960	3	146 400	439 200

	TABLE SEMI METALIQUE	SEMI METALIQUE	9	400 000	3 600 000
	PETITE ARMOIRE	MDF	10	295 000	2 950 000
	TABLE DE BUREAU	BOIS	1	150 000	150 000
	WATER DISPENSOR		1	400 000	400 000
	CHAISE EN PLASTIQUE	PLASTIQUE	2	20 000	40 000
	ECHELLE POUR 2M	ALMINIUM	1	120 000	120 000
	ECHELLE TRIANGULAIRE 2,5M	ALMINIUM	1	150 000	150 000
	ECHELLE PLIANTE DE 6 M	ALMINIUM	1	250 000	250 000
	ECHELLE EN ALMINIUM 3M	ALMINIUM	1	180 000	180 000
1ère ETAGE GAUCHE					-
	TABLE DE BUREAU	MDF	43	389 400	16 744 200
	TABLE DE REUNION	MDF	1	1 050 000	1 050 000
	TABLE EN L	MDF	1	744 816	744 816
	TABLE SEMI-METALIQUE	SEMI-METALIQUE	1	400 000	400 000
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	61	767 295	46 804 995
	CHAISES EN PLASTIQUES	PLASTIQUES	6	20 000	120 000
	CHAISES SEMI-METALIQUE	SEMI-METALIQUE	1	85 000	85 000
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	2	118 000	236 000
	BANCS A 3 PLACES	EN TISSUS	1	550 000	550 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	23	570 000	13 110 000
	ARMOIRES MOYEN	METALLIQUE	1	470 000	470 000
	ETAGERES LONGUES FIXE	METALLIQUE		253 700	-
	ETAGERES METALLIQUE PETIT	METALLIQUE	1	253 700	253 700
	ARMOIRES LONGUES	EN BOIS	7	350 000	2 450 000
	ARMOIRES PETIT	EN BOIS	7	150 000	1 050 000
	ARMOIRES PETIT	EN BOIS	1	150 000	150 000
	Baie de Brassage	Cat6	4	10 350	41 400
	Balance electronic	TES-300- JC 216PBY	2	819 000	1 638 000
	Ecran Plan	Sonny 42Pouces	1	4 345 500	4 345 500
	Imprimante	Laserjet MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	Imprimante	Laserjet P2035	1	66 825	66 825

	IP Phone	CISCO 6921	2	31 725	63 450
	IP Phone	Cisco 7821	6	117 450	704 700
	IP Phone	Cisco 8961	2	159 975	319 950
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7 Notebook	9	1 690 875	15 217 875
	Ordinateur Laptop	15-bs0xx	8	860 592	6 884 732
	Ordinateur Laptop	HP 350 G2	7	199 125	1 393 875
	Ordinateur Laptop	Vostro 3546	3	302 500	907 500
	Ordinateur Laptop	HP Plaptop 15-dw3xxx	2	3 374 933	6 749 866
	Ordinateur Laptop	HP Pavilion NoteBook	4	391 500	1 566 000
	Ordinateur Laptop	HP Probook 450 G5	2	1 670 625	3 341 250
	Ordinateur Laptop	HP Probook 450 G3	1	113 400	113 400
	Ordinateur Laptop	Latitude E5520	1	113 400	113 400
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G3	2	269 550	539 100
	Ordinateur PC	Optiplex 390	1	444 825	444 825
	Ordinateur PC	HP ProDesk 600	1	116 100	116 100
	Ordinateur PC (All InOne)	HP 24-B037C	1	202 500	202 500
	Photocopieuse	Canon 2318	1	311 400	311 400
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Switch	Cisco Catalyst 2960	3	146 400	439 200
1ère ETAGE A DROITE					-
	TABLE DE BUREAU	MDF	42	389 400	16 354 800
	TABLE DE REUNION	MDF	1	389 400	389 400
	TABLE SEMI-METALIQUES	SEMI-METALIQUE	1	400 000	400 000
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	25	767 295	19 182 375
	CHAISES EN PLASTIQUES	PLASTIQUES	2	20 000	40 000
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	13	118 000	1 534 000
	BANCS A 3 PLACES	EN TISSUS	5	550 000	2 750 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	13	570 000	7 410 000
	ARMOIRES PETIT	METALLIQUE	2	300 000	600 000
	ETAGERES LONGUES	METALLIQUE	1	253 700	253 700

	ARMOIRES LONGUES	EN BOIS	4	350 000	1 400 000
	ARMOIRES PETIT	EN BOIS	26	150 000	3 900 000
	ARMOIRES PETIT	EN BOIS	1	150 000	150 000
	Baie de Brassage	Cat6	4	10 350	41 400
	Imprimante	Ecosys M2040dn	1	2 008 125	2 008 125
	Imprimante	HP LaserJet P1005	1	61 013	61 013
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 423	1	312 750	312 750
	IP Phone	CISCO 6921	7	31 725	222 075
	IP Phone	Cisco 7821	3	117 450	352 350
	Ordinateur Laptop	15-bs0xx	1	860 592	860 592
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-dw1xxx	3	3 374 933	10 124 799
	Ordinateur Laptop	Latitude E5520	2	113 400	226 800
	Ordinateur PC	H310C-D4	3	2 149 875	6 449 625
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G4	2	1 559 250	3 118 500
	Ordinateur PC	Lenovo 7559L9G	7	282 150	1 975 050
	Ordinateur PC	Optiplex 390	2	444 825	889 650
	Ordinateur PC	PH ProDesk 490 G3	3	90 450	271 350
	Ordinateur PC (All InOne)	HP 24-B109	6	2 149 875	12 899 250
	Photocopieuse	Taskalfa 8002i	1	21 937 500	21 937 500
	Rack	12U	2	81 000	162 000
	Switch	D-Link DES-1016D	1	45 900	45 900
	Switch	Csco Catalist 2960	2	146 400	292 800
2ère ETAGE GAUCHE:STOCK					-
	TABLE DE BUREAU	MDF	17	389 400	6 619 800
	TABLE DE REUNION	MDF		389 400	-
	TABLE SEMI-METALIQUES	SEMI-METALIQUE	1	400 000	400 000
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	20	767 295	15 345 900
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	1	767 295	767 295
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	6	118 000	708 000

	BANCS A 3 PLACES	EN TISSUS	2	550 000	1 100 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	22	570 000	12 540 000
	ARMOIRES METALIQUE PETIT	METALLIQUE	1	300 000	300 000
	ARMOIRES MOYEN	METALLIQUE	1	470 000	470 000
	BULKS FILES	METALLIQUE	5	396 000	1 980 000
	ETAGERES LONGUES	METALLIQUE	36	253 700	9 133 200
	ARMOIRES LONGUES	EN BOIS	4	350 000	1 400 000
	ARMOIRES PETIT	EN BOIS	23	150 000	3 450 000
	PALLETES EN BOIS	EN BOIS	40	45 000	1 800 000
	Baie de Brassage	Cat6	2	10 350	20 700
	Imprimante	HP LaserJet mFP 428	1	3 375 000	3 375 000
	Imprimante	HP LaserJet P1102	1	81 000	81 000
	IP Phone	CISCO 6921	2	31 725	63 450
	IP Phone	Cisco 7821	1	117 450	117 450
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx	2	3 374 933	6 749 866
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 450 G5	1	1 670 625	1 670 625
	Ordinateur Laptop	Latitude E5520	1	113 400	113 400
	Ordinateur Laptop	HP 350 G2	1	199 125	199 125
	Ordinateur PC	Optiplex 390	1	444 825	444 825
	Ordinateur PC	HP 280 G2	1	119 475	119 475
	Rack	12U	1	53 350	53 350
	Switck	Catalist 2960	1	146 400	146 400
2ère ETAGE A DROITE					-
	TABLE DE BUREAU	MDF	35	389 400	13 629 000
	TABLE PR COMISSAIRE(REUNION)	MDF	1	2 500 000	2 500 000
	TABLE SEMI-METALIQUES	SEMI-METALIQUE	1	400 000	400 000
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	45	767 295	34 528 275
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	14	118 000	1 652 000
	BANCS A 3 PLACES	EN TISSUS	1	550 000	550 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	14	570 000	7 980 000

	ARMOIRES LONGUES	EN BOIS	5	350 000	1 750 000
	ARMOIRES PETIT	EN BOIS	46	150 000	6 900 000
	SALON A 5 PLACES		1	4 000 000	4 000 000
	ARMOIRES SEMI-VITRE PETIT	SEMI-VITRE PETIT	1	250 000	250 000
	TABLE POUR SALON SEMI-VITREE	SEMI-VITRE PETIT	1	625 400	625 400
	TABLE DE REUNION	MDF	1	1 050 000	1 050 000
	Baie de Brassage	Cat6	4	10 350	41 400
	Imprimante	HP LaserJet 2035	1	66 825	66 825
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 428	1	3 375 000	3 375 000
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	Imprimante	HP LaserJet P1102	2	81 000	162 000
	Imprimante	Ecosys M2040dn	1	2 008 125	2 008 125
	IP Phone	CISCO 6921	7	31 725	222 075
	IP Phone	Cisco 7821	9	117 450	1 057 050
	Ordinateur Laptop	HP 350 G2	1	199 125	199 125
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7	1	1 690 875	1 690 875
	Ordinateur Laptop	HP Proobook 450 G5	5	1 670 625	8 353 125
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-bs0xx	4	860 592	3 442 366
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-da01xxx	1	1 164 125	1 164 125
	Ordinateur Laptop	HP Probok 450 G3	3	336 825	1 010 475
	Ordinateur Laptop	HP Probok 350 G3	3	199 125	597 375
	Ordinateur Laptop	HP Pavilion NoteBook	1	391 500	391 500
	Ordinateur Laptop	Vostro 3549	1	437 171	437 171
	Ordinateur Laptop	Latitude E5520	2	113 400	226 800
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-bs0xx	2	860 592	1 721 183
	Ordinateur PC	HP Compaq dx2390	1	253 800	253 800
	Ordinateur PC	HP ProOne 400	1	458 325	458 325
	Ordinateur PC	HP 280 G2 MT	1	119 475	119 475
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G6	1	1 215 000	1 215 000
	Ordinateur PC	Optiplex 390	4	444 825	1 779 300
	Rack	12U	2	81 000	162 000

	Switch	D-Link DES-100BA	1	10 350	10 350
	Switch	Cisco Catalyst 2960	2	146 400	292 800
	Switch	Alhua	1	437 825	437 825
3ème ETAGE GAUCHE					-
	TABLE DE BUREAU	MDF	52	389 400	20 248 800
	TABLE SEMI-METALIQUES	SEMI-METALIQUE	1	400 000	400 000
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	46	767 295	35 295 570
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	22	118 000	2 596 000
	BANCS A 3 PLACES	EN TISSUS	3	550 000	1 650 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	19	570 000	10 830 000
	ARMOIRES LONGUES	EN BOIS	5	350 000	1 750 000
	ARMOIRES PETIT	EN BOIS	16	150 000	2 400 000
	SALON A 5 PLACES(DF)		1	4 000 000	4 000 000
	ARMOIRES SEMI-VITRE LONGUE	SEMI-VITRE	2	522 000	1 044 000
	TABLE POUR SALON SEMI-VITREE	SEMI-VITRE	1	625 400	625 400
	TABLE DE BUREAU EN L	MDF	2	744 816	1 489 632
	COFFRE FORT	METALIQUE	2	2 000 000	4 000 000
	Baie de Brassage	Cat6	4	10 350	41 400
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 428	2	3 375 000	6 750 000
	IP Phone	CISCO 8961	1	159 975	159 975
	IP Phone	Cisco 7821	3	117 450	352 350
	IP Phone	CISCO 6921	11	31 725	348 975
	Ordinateur Laptop	HP Probook 450 G5	5	334 125	1 670 625
	Ordinateur Laptop	Vostro 3549	4	437 171	1 748 682
	Ordinateur Laptop	15-dw3xxx	4	3 374 933	13 499 732
	Ordinateur Laptop	15-bs0xx	6	860 592	5 163 549
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7 Notebook	2	1 690 875	3 381 750
	Ordinateur Laptop	HP Pavallion Notebook	3	391 500	1 174 500
	Ordinateur Laptop	HP 250 G2	1	199 125	199 125
	Ordinateur Laptop	Extensa 2510	1	118 125	118 125

	Ordinateur Laptop	Latitude E5520	1	113 400	113 400
	Ordinateur PC	HP 24-B214	1	369 225	369 225
	Ordinateur PC	HP 500B Microtower	1	67 466	67 466
	Ordinateur PC	7559L5G	1	2 821 500	2 821 500
	Ordinateur PC	HP 24-b037C	1	202 500	202 500
	Ordinateur PC	Optiplex 390	2	444 825	889 650
	Ordinateur PC	H310C-D4	1	2 149 875	2 149 875
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G6	2	1 215 000	2 430 000
	Ordinateur PC	HP ProDesk 490 G3	2	90 450	180 900
	Photocopieuse	Taskalfa 8002i	1	21 937 500	21 937 500
	Rack	12U	2	81 000	162 000
	Switch	Cisco Catalyst 2960	2	146 400	292 800
	Switch	D-Link DES-1016D	1	45 900	45 900
3ème ETAGE A DROITE					-
	TABLE DE BUREAU	MDF	37	389 400	14 407 800
	TABLE DE BUREAU(CSG) en L	MDF	1	744 816	744 816
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	37	767 295	28 389 915
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	8	118 000	944 000
	CHAISES EN PLASTIQUE	PLASTIQUE	1	20 000	20 000
	BANCS A 3 PLACES	EN TISSUS	2	550 000	1 100 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	7	570 000	3 990 000
	ARMOIRES LONGUES	EN BOIS	10	350 000	3 500 000
	ARMOIRES PETIT	EN BOIS	26	150 000	3 900 000
	SALON A 6 PLACES(CSG)	SEMI -CUIR		4 000 000	-
	TABLE POUR SALON SEMI-VITREE	SEMI-VITRE	1	625 400	625 400
	FRIGO PETIT		1	600 000	600 000
	TABLE DE BUREAU CSG	MDF	1	2 000 000	2 000 000
	SALON MINISTRE (CSG)	SEMI -CUIR	1	4 000 000	4 000 000
	ECRAN PLAT GRANG		1	3 000 000	3 000 000
	Baie de Brassage	Cat6	4	10 350	41 400

	Ecran Plan	Sonny 42 Pouces	2	2 172 750	4 345 500
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-bs0xx	4	860 592	3 442 366
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 450 G5	2	334 125	668 250
	Ordinateur Laptop	HP Pavilion Notebook	3	1 957 500	5 872 500
	Ordinateur Laptop	DELL E5520	1	113 400	113 400
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx	1	337 493	337 493
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7 Notebook PC	1	199 125	199 125
	Ordinateur Laptop	Precision M6600	1	1 190 250	1 190 250
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 4530s	1	1 670 625	1 670 625
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 4540s	1	334 125	334 125
	Ordinateur PC	7559L9G	1	282 150	282 150
	Rack	6U	2	10 350	20 700
	Switch	Cisco Catalyst 2960	2	146 400	292 800
4ème ETAGE GAUCHE					-
	TABLE DE BUREAU	MDF	52	389 400	20 248 800
	TABLE SEMI-METALIQUES	METALLIQUE	2	400 000	800 000
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI CUIRE	43	767 295	32 993 685
	CHAISES POUR VISITEURS	TISSUS	10	118 000	1 180 000
	BANCS A 3 PLACES	TISSUS	1	550 000	550 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	9	570 000	5 130 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	3	570 000	1 710 000
	ARMOIRES MOYEN	MDF	19	522 000	9 918 000
	CHAISE EN PLASTIQUE	PLASTIQUE	1	20 000	20 000
	CHAISE POUR VISITEUR SIMPLE	TISSUS	1	118 000	118 000
	Baie de Brassage	Cat6	4	10 350	41 400
	Ecran	HP	1	1 525	1 525
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	Imprimante	HP LaserJet 2035	1	66 825	66 825
	Imprimante	HP LaserJet P1102	1	81 000	81 000
	Imprimante	HP LaserJet P1005	1	61 013	61 013

	IP Phone	Cisco 7821	8	117 450	939 600
	IP Phone	CISCO 8961	5	159 975	799 875
	IP Phone	CISCO 6921	8	31 725	253 800
	Ordinateur Laptop	HP Pavilion NoteBook	1	391 500	391 500
	Ordinateur Laptop	Inspiron 13-5378	1	1 231 875	1 231 875
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7	3	1 690 875	5 072 625
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx	1	3 374 933	3 374 933
	Ordinateur Laptop	Vostro 3349	1	437 171	437 171
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7	3	1 690 875	5 072 625
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-dw2xxx	1	2 328 250	2 328 250
	Ordinateur Laptop	Latitude E5520	3	113 400	340 200
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G4	4	1 559 250	6 237 000
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G6	2	1 215 000	2 430 000
	Ordinateur PC	Optiplex 790	1	121 500	121 500
	Ordinateur PC	755L9G	2	282 150	564 300
	Ordinateur PC	Optiplex 390	1	444 825	444 825
	Ordinateur PC	HP ProBook 450 G3	8	1 684 125	13 473 000
	Ordinateur PC	HP ProDesk 350 G2	1	306 825	306 825
	Ordinateur PC	HP ProDesk 600 G	1	116 100	116 100
	Rack	12U	2	81 000	162 000
	Switch	Cisco Catalist 2960	2	146 400	292 800
4ème ETAGE A DROITE					-
	TABLE DE BUREAU	MDF	54	389 400	21 027 600
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI CUIRE	42	767 295	32 226 390
	CHAISES POUR VISITEURS	TISSUS	12	118 000	1 416 000
	BANCS A 3 PLACES	TISSUS	2	550 000	1 100 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	13	570 000	7 410 000
	ARMOIRES MOYEN	METALLIQUE	2	470 000	940 000
	ARMOIRES MOYEN	MDF	44	522 000	22 968 000
	ARMOIRES LONGUE	MDF	10	522 000	5 220 000

	CHASSE EN PLASTIQUE	PLASTIQUE	8	20 000	160 000
	ARMOIRES METALLIQUES ROULANT	METALLIQUE	5	570 000	2 850 000
	Baie de Brassage	Cat6	4	10 350	41 400
	Ecran	HP	1	41 125	41 125
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	3	234 225	702 675
	Imprimante	HP LaserJet P2055	1	76 825	76 825
	Imprimante	HP LaserJet P1102	1	81 000	81 000
	Imprimante	LaserJet P2035	1	66 825	66 825
	IP Phone	CISCO 6921	11	31 725	348 975
	IP Phone	Cisco 7821	10	117 450	1 174 500
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-bs0xx	5	860 592	4 302 958
	Ordinateur Laptop	HP 250 G3	1	1 184 125	1 184 125
	Ordinateur Laptop	Extensa 2510	1	118 125	118 125
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7 Notebook	4	1 690 875	6 763 500
	Ordinateur Laptop	HP 450 G3	1	33 683	33 683
	Ordinateur Laptop	HP 350 G2	4	199 125	796 500
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx	4	3 374 933	13 499 732
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7	1	1 690 875	1 690 875
	Ordinateur Laptop	Latitude E5520	4	113 400	453 600
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 450 G5	1	1 670 625	1 670 625
	Ordinateur Laptop	Vostro 3549	1	437 171	437 171
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 4520S	1	334 125	334 125
	Ordinateur Laptop	HP Pavilion Notebook	3	391 500	1 174 500
	Ordinateur PC	Optiplex 390	2	444 825	889 650
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G4	1	1 559 250	1 559 250
	Ordinateur PC	HP ProDesk 490 G3	3	90 450	271 350
	Ordinateur PC	HP 500 B	1	67 466	67 466
	Ordinateur PC	HP 280 G2	1	119 475	119 475
	Ordinateur PC	7559L5G	1	2 821 500	2 821 500
	Ordinateur PC	ProDesk 600 G1	1	116 100	116 100
	Ordinateur PC	HP ProOne 400	1	458 325	458 325

	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G6	1	1 215 000	1 215 000
	Rack	12U	2	81 000	162 000
	Switch	Cisco Catalyst 2960	2	146 400	292 800
5ème ETAGE GAUCHE					-
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	10	570 000	5 700 000
	ARMOIRES LONGUE	MDF	7	522 000	3 654 000
	ARMOIRES MOYEN	MDF	14	522 000	7 308 000
	TABLE DE BUREAU	MDF	50	389 400	19 470 000
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI CUIRE	47	767 295	36 062 865
	CHAISES POUR VISITEURS	TISSUS	15	118 000	1 770 000
	CHAISE EN PLASTIQUE	PLASTIQUE	6	20 000	120 000
	TABLE DE BUREAU EN L	MDF	2	744 816	1 489 632
	COFFRE FORT GRAND	METALLIQUE	1	3 000 000	3 000 000
	BANCS A 3 PLACES	TISSUS	1	550 000	550 000
	Baie de Brassage	Cat6	4	10 350	41 400
	Ecran paln	Pure 42 pouce	1	2 172 750	2 172 750
	Imprimante	Ecosys M2040dn	1	2 008 125	2 008 125
	Imprimante	HP LaserJet p 2035	1	66 825	66 825
	Imprimante	Color LaserJet Pro M 454	1	590 625	590 625
	IP Phone	Cisco 7821	6	117 450	704 700
	IP Phone	CISCO 6921	5	31 725	158 625
	IP Phone	CISCO 8961	2	159 975	319 950
	Ordinateur Laptop	HP 350 G2	2	995 625	1 991 250
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 450 G5	1	1 684 125	1 684 125
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-bdw2xxx	1	1 164 125	1 164 125
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7	5	1 690 875	8 454 375
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 450 G5	2	1 670 625	3 341 250
	Ordinateur Laptop	HP Pavilion NoteBook	6	391 500	2 349 000
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-bs0xx	4	860 592	3 442 366
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15s-fq1xxx	1	4 589 933	4 589 933

	Ordinateur Laptop	Vostro 3549	1	437 171	437 171
	Ordinateur Laptop	Latitude E5520	2	113 400	226 800
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 450 G3	1	336 825	336 825
	Rack	12U	2	81 000	162 000
	Switch	Cisco Catalyst 2960	2	146 400	292 800
	Switch	D-Link DES-1016D	1	45 900	45 900
5ème ETAGE A DROITE					-
	ARMOIRES METALIQUES ROULANT	METALLIQUE	5	570 000	2 850 000
	ARMOIRES MOYEN	MDF	5	522 000	2 610 000
	TABLE DE BUREAU	MDF	5	389 400	1 947 000
	CHAISES POUR VISITEURS	TISSUS	2	118 000	236 000
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI CUIRE	21	767 295	16 113 195
	CHAISE EN PLASTIQUE	PLASTIQUE	1	20 000	20 000
	ARMOIRE SEMI-VITREE MOYEN	SEMI-VITREE	2	522 000	1 044 000
	SALON A 4 CAHAISES SEMI CUIRE	SEMI CUIRE	4	4 000 000	16 000 000
	TABLE DE REUNION	MDF	1	389 400	389 400
	ARMOIRE SEMI-VITREE LONGUE	SEMI-VITREE	1	522 000	522 000
	SALON MINISTRE DCG	SEMI-CUIRE	1	4 000 000	4 000 000
	TABLE SEMI VITRE	SEMI-VITREE	1	625 400	625 400
	FRIGO		1	800 000	800 000
	Baie de Brassage	Cat6	4	10 350	41 400
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 428	1	1 687 500	1 687 500
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	1	234 225	234 225
	Imprimante	HP LaserJet 2025	1	53 825	53 825
	IP Phone	Cisco 7821	3	117 450	352 350
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-da0xxx	1	232 825	232 825
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 450 G5	1	1 670 625	1 670 625
	Ordinateur PC	HP ProDook 490 G3	1	90 450	90 450
	Rack	12U	2	81 000	162 000
	Switch	Alhua	1	437 825	437 825

	Switch	Cisco Catalyst 2960	2	146 400	292 800
6ème ETAGE GAUCHE					-
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI CUIRE	80	767 295	61 383 600
	TABLE DE BUREAU	MDF	3	389 400	1 168 200
	TABLE DE BUREAU LARGE	MDF	1	389 400	389 400
	ECRAN PLAT MOYEN		4	2 500 000	10 000 000
	ECRAN PLAT GRAND		1	3 000 000	3 000 000
	ARMOIRES MOYEN	MDF	1	522 000	522 000
	ARMOIRES LONGUE	MDF	3	522 000	1 566 000
	MICRO-ONDE PETIT		1	320 000	320 000
	TABLE SEMI-METALIQUE	SEMI-METALIQUE	1	400 000	400 000
	PETITE TABLE SEMI-VITREE	SEMI-VITREE	1	250 000	250 000
	BANCS A 3 PLACES	TISSUS	3	550 000	1 650 000
	CHAISES POUR VISITEURS	TISSUS	1	118 000	118 000
	Amplificateur	Plena Amplier	1	423 000	423 000
	Bosh	Cico Ultro	1	11 250	11 250
	Cisco TelePrsence Touch	TTC5-09	1	281 250	281 250
	Ecran Plan	Toshiba 32 pouces	4	379 525	1 518 100
	Ecran Plan	Sonny 85BFNZ40H	1	3 429 625	3 429 625
	Ondulaire ETN	9PX1500IRT2U	1	842 850	842 850
	HDMI Distributor	VM-4 H	1	220 950	220 950
	Micro Phone	CCS 900 Ultro	17	23 285	395 845
	Micro Phone	TTC5-14	2	67 500	135 000
	Ordinateur PC	Mini PC EliteDesk	1	675 000	675 000
	Presentation Switch	HQV(VP-728)	1	213 826	213 826
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Senheuser	W100	1	428 850	428 850
6ème ETAGE A DROITE					-
	CHAISES A 3 PLACES	SEMI-CUIRE	1	550 000	550 000

	CHAISES POUR VISITEURS	SEMI-CUIRE	1	90 000	90 000
	CHAISES POUR VISITEURS	TISSUS	1	118 000	118 000
	ECRAN PLAT MOYEN		1	2 500 000	2 500 000
	TABLE DE BUREAU	MDF	7	389 400	2 725 800
	TABLE RONDE	MDF	1	389 400	389 400
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI CUIRE	22	767 295	16 880 490
	ARMOIRES MOYEN	MDF	6	522 000	3 132 000
	ARMOIRE ROULANTE	METALIQUE	5	570 000	2 850 000
	FRIGO MOYEN		1	800 000	800 000
	ARMOIRE MOYEN	SEMI-VITREE	1	470 000	470 000
	BUREAU CG	MDF	1	1 926 782	1 926 782
	TABLE DE REUNION	MDF	1	1 050 000	1 050 000
	PETITE TABLE	MDF	1	120 000	120 000
	SALON MINISTRE	SEMI-CUIRE	1	4 000 000	4 000 000
	TABLE POUR SALON	SEMI-VITREE	1	625 400	625 400
	COFFRE FORT	METALIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	FRIGO MOYEN		1	800 000	800 000
	Baie de Brassage	Cat6	1	10 350	10 350
	Brouilleur	Dympia	1	396 325	396 325
	Ecran Plan	Sumsung 42p	1	434 550	434 550
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 428	1	337 500	337 500
	Imprimante	Taskalfa 8002i	1	21 937 500	21 937 500
	Imprimante	Color LaserJet Pro M 283	1	506 250	506 250
	Imprimante	Color LaserJet Pro M 454	2	590 625	1 181 250
	IP Phone	CISCO 6921	2	31 725	63 450
	IP Phone	Cisco 7821	4	587 250	2 349 000
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7 Notebook	1	1 690 875	1 690 875
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 450 G3	1	336 825	336 825
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15b-bs0xx	3	860 592	2 581 775
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Routeur	Unifi 202-SM E 042	3	120 865	362 595

	Switch	D-Link DES-1024D	1	39 893	39 893
	Switch	Cisco Catalyst 2960	1	146 400	146 400
		S/TOTAL DU SITE			1 956 249 840
ADB					
	ARMOIRE LONGUE	METALIQUE	1	570 000	570 000
	TABLE DE BUREAU	MDF	1	389 400	389 400
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 428	1	1 687 500	1 687 500
	Ordinateur PC	24-b109	1	429 975	429 975
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G6	1	243 000	243 000
	Ordinateur PC	7559L9G	1	1 410 750	1 410 750
	Rack	6U	1	289 238	289 238
	Switch	D-Link DES-1016D	1	229 500	229 500
		S/TOTAL DU SITE			5 249 363
					-
TITRE FONCIER					
	CHAISE ORTOPEDIQUE	SEMI-CUIRE	1	767 295	767 295
	ARMOIRE METALIQUE LONGUE	METALIQUE	1	570 000	570 000
	TABLE DE BUREAU	MDF	1	389 400	389 400
	CHAISE	PLASTIQUE	1	20 000	20 000
	PC	HP 280 G2 MT;i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb; 300 Gb	1	119 475	119 475
	PC	Lenovo MT 3484; i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb; 300 Gb	1	319 950	319 950
	PC	Lenovo MT 3484; i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb; 300 Gb	1	319 950	319 950
	IP-PHONE	CP-6921	1	31 725	31 725
	SWITCH	D-LINK DES-1016A	1	18 522	18 522
	Printer	KYOCERA ECOSYS M2040dn	1	1 000 000	1 000 000
	Antenne		1	418 500	418 500
	Stabilisateur	AVR 1500 VA	1	39 150	39 150
	Printer	LaserJet Pro M 402 dne	1	145 118	145 118

	Printer	LaserJet P1102	1	405 000	405 000
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	IP-PHONE	CP-8945	1	799 875	799 875
	Onduleur	Maxima MA 850	1	32 981	32 981
		S/TOTAL DU SITE			5 477 941
PALAIS DES ARTS					
	TABLE DE BUREAU	MDF	7	389 400	2 725 800
	CHAISE ORTOPEDIQUE	SEMI-CUIRE	3	767 295	2 301 885
	CHAISE	SEMI-METALIQUE	2	40 000	80 000
	CHAISE	SEMI-METALIQUE	2	85 000	170 000
	CHAISE	TISSU	2	118 000	236 000
	WATER DIPENSOR		1	400 000	400 000
	CHAMBRE FORTE(COFFRE FORT)		1	6 000 000	6 000 000
	ARMOIRE METALIQUE LONGUE	METALIQUE	1	570 000	570 000
	ETAGERE EN BOIS	BOIS	1	50 000	50 000
	BATTERIES SOLAIRES	200AH	8	2 200 000	17 600 000
	PLAQUES SOLAIRES	200Wc	16	680 000	10 880 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	GE	13,5KVA	1	15 000 000	15 000 000
	GE	7,5KVA	1	5 000 000	5 000 000
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 428	1	1 687 500	1 687 500
	Imprimante	HP LaserJet P2055	1	76 825	76 825
	IP Phone	Cisco 6921	2	31 725	63 450
	Ordinateur Laptop	Latitude E5520	1	113 400	113 400
	Ordinateur PC	755L309	4	282 150	1 128 600
	Ordinateur PC	HP 280 G2	2	119 475	238 950
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Routeur	Cisco 4221	1	406 748	406 748
	Switch	Cisco Catalyst 2960	1	146 400	146 400
		S/TOTAL DU SITE			66 013 406

VUGIZO					
	PETITE ARMOIRE	MDF	3	295 000	885 000
	TABLE DE BUREAU	MDF	3	389 400	1 168 200
	ARMOIRE LONGUE	BOIS	1	570 000	570 000
	BALANCE	METALIQUE	1	590 000	590 000
	BANCS A 3 PLACES	TISSU	1	550 000	550 000
	COFFRE FORT PETIT	METALIQUE	1	1 500 000	1 500 000
	CHAISE ORTOPEDIQUE	SEMI-CUIRE	2	767 295	1 534 590
	CLASSEUR METALIQUE	METALIQUE	2	400 000	800 000
	WATER DIPENSOR		1	35 000	35 000
	ONDULEUR		1	150 000	150 000
	BATTERIES		4	1 200 000	4 800 000
	INVERTER		1	350 000	350 000
	ONDULEUR	1000VA	2	80 000	160 000
	BATTERIE SOLAIRE	12V 220AH	4	2 200 000	8 800 000
	PLAQUE SOLAIRE	220 WC	8	680 000	5 440 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	Imprimante	HP LaserJet MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	IP Phone	Cisco 7821	1	587 250	587 250
	Ordinateur PC	HP ProDesk 600 G1	2	116 100	232 200
	Rack	6U	1	289 238	289 238
	Routeur	Cisco 1921	1	729 000	729 000
		S/TOTAL DU SITE			31 421 603
GATUMBA					
	TABLE DE BUREAU	MDF	7	389 400	2 725 800
	CHAISE ORTOPEDIQUE	SEMI-CUIRE	5	767 295	3 836 475
	CHAISE POUR VISITEURS	TISSUS	3	118 000	354 000
	CHAISE POUR VISITEURS	SEMI METALIQUES	1	40 000	40 000

	COFFRE FORT PETIT	METALIQUE	1	1 500 000	1 500 000
	ARMOIRE LONGUE	METALIQUE	1	570 000	570 000
	BATTERIES		4	1 200 000	4 800 000
	INVERTER		1	350 000	350 000
	ONDULEUR		1	350 000	350 000
	STABILISATEUR		1	150 000	150 000
	WATER DISPENSOR		1	35 000	35 000
	ONDULEUR	1000VA	2	80 000	160 000
	STABILISATEUR	1500 VA	2	80 000	160 000
	BATTERIE SOLAIRE	12V 220AH	4	2 200 000	8 800 000
	PLAQUE SOLAIRE	220 WC	8	680 000	5 440 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	GE	10KVA	1	35 593 220	35 593 220
	Baie de Brassage	DICO	1	10 350	10 350
	Imprimante	Ecosys M2040dn	1	2 008 125	2 008 125
	Imprimante	HP LaserJet mfp 426	1	1 171 125	1 171 125
	IP Phone	CISCO 6921	1	31 725	31 725
	Ordinateur Laptop	HP 250 G7	1	1 690 875	1 690 875
	Ordinateur PC	H310C-D4	1	2 149 875	2 149 875
	Ordinateur PC	HP 280 G2	1	119 475	119 475
	Ordinateur PC	HP 24-B214	1	1 846 125	1 846 125
	Ordinateur PC	Optiplex 390	1	444 825	444 825
	Ordinateur PC	HP 280 G2	1	119 475	119 475
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Routeur	Cisco 1921	1	145 800	145 800
	Switch	Alhua	1	87 565	87 565
		S/TOTAL DU SITE			75 850 835
AEROPORT					
	TABLE DE BUREAU	MDF	22	389 400	8 566 800
	PETITE ARMOIRE	MDF	1	295 000	295 000
	CHAISE ORTOPEDIQUE	SEMI-CUIRE	18	767 295	13 811 310

	CHaise POUR VISITEURS	TISSUS	7	118 000	826 000
	ARMOIRE METALIQUE LONGUE	METALIQUE	2	570 000	1 140 000
	WATER DISPENSOR		1	35 000	35 000
	TABLE SEMI-METALIQUE	SEMI METALIQUES	5	400 000	2 000 000
	CHaise EN PLASTIQUE	PLASTIQUE	3	20 000	60 000
	TABEAU D'AFFICHAGE	ALMINIUM	1	60 000	60 000
	LIT 1M80		1	180 000	180 000
	LIT 1M 60		1	160 000	160 000
	MATELAS:1m80		1	320 000	320 000
	MATELAS:1m60		1	300 000	300 000
	COFFRE FORT MOYEN		1	2 000 000	2 000 000
	ARMOIRE METALIQUE LONGUE ROULANTE	BULKS FILES	10	396 000	3 960 000
	BALANCE AU 10ème	METALIQUE	1	3 540 000	3 540 000
	ETAGERE METALIQUE MOYENNE	METALIQUE	1	203 700	203 700
	CHAMBRE FORTE(COFFRE FORT)	METALIQUE	1	6 000 000	6 000 000
	BANCS A 3 PLACES	TISSUS	6	550 000	3 300 000
					-
	CHaise VISITEUR	AVEC MECHE	2	237 150	474 300
	MINI TABLE	SEMI-METALLIQUE	1	120 000	120 000
	CHaise ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE (POLICIER)	1	767 295	767 295
	CLIMATISEUR	CHIGO 30000BTU	2	5 000 000	10 000 000
	CLIMATISEUR	LG 30000 BTU	1	4 500 000	4 500 000
	CLIMATISEUR	MISSUHESI 24000BTU	1	3 000 000	3 000 000
	CLIMATISEUR	UNIONAIRA1	1	3 000 000	3 000 000
	CLIMATISEUR	CHIGO 18000BTU	1	1 800 000	1 800 000
	ONDULEUR DE BUREAU	1000VA	5	80 000	400 000
	ONDULEUR	20KVA	1	2 000 000	2 000 000
	ONDULEUR	2000 VA POUR SCANNER	1	150 000	150 000
	AVR	20KVA	1	2 000 000	2 000 000
	SCANNER	POUR LES BAGAGES	1	296 788 885	296 788 885

	Baie de Brassage	KUWES Cat5.0	1	10 350	10 350
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	IP Phone	Cisco 6921	4	31 725	126 900
	Ordinateur PC	24-b214	2	1 846 125	3 692 250
	Ordinateur PC	Optiplex 790	2	121 500	243 000
	Ordinateur PC	HP 280 G2	2	119 475	238 950
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G4	1	1 559 250	1 559 250
	Ordinateur PC	HP ProDesk 600 G1	3	116 100	348 300
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Routeur	Cisco 1900	1	135 000	135 000
	Switch	D-Link DES-1024D	1	39 893	39 893
	Switch	D-Link DES-1016D	2	45 900	91 800
	Switch	CNSH-3200	1	113 668	113 668
		S/TOTAL DU SITE			379 609 776
CDA PORT					
CDA-DOD-EQUIPE ANALYSTES D'AFFAIRES	TABLE 1,20M	MDF	5	389 400	1 947 000
	TABLE 1,40M	MDF	2	389 400	778 800
	TABLE 1,20M	MDF	1	389 400	389 400
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE	11	767 295	8 440 245
	WATER DISPENSER	EUROPA	1	35 000	35 000
	ARMOIRE	DMF	4	522 000	2 088 000
	CHAISE VISITEUR	SEMI-METALLIQUE	1	40 000	40 000
					-
CG-DFI-CRDA-RECEVEURS PORT	COFFRE FORT	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	1	570 000	570 000
	COFFRE FORT ANCIENNE MARQUE	METALLIQUE	1	3 000 000	3 000 000
	TABLE 1,20 M	MDF	4	389 400	1 557 600
	ARMOIRE	MDF	1	522 000	522 000

	WATER DISPENSER	EUROPA	1	35 000	35 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE	3	667 295	2 001 885
	CHAISE VISITEUR	EN TISSUS	2	118 000	236 000
					-
CDA-SDEB-CELLULE ADMISSION TEMPORAIRE	ARMOIRE	METALLIQUE	2	570 000	1 140 000
	TABLE 1,70m	SEMI-METALLIQUE ET MDF	2	700 000	1 400 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE	1	767 295	767 295
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE	2	667 295	1 334 590
	CHAISE VISITEUR	EN TISSUS	1	118 000	118 000
					-
CDA-BURAU DU CHEF DE SERVICE COMMERCE ET E-BUSINESS	TABLE EN L	MDF	1	744 816	744 816
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE	1	767 295	767 295
	MINI TABLE DE SERVICE	SEMI VITRE ET METALLIQUE	1	120 000	120 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	2	570 000	1 140 000
	CHAISE VISITEUR	EN TISSUS	2	118 000	236 000
	CHAISE VISITEUR	EN PLASTIQUE	1	20 000	20 000
					-
CDA-UNITE ENTREPOT SOUS DOUANE	COFFRE FORT	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	WATER DISPENSER	EUROPA	1	35 000	35 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	1	570 000	570 000
	ETAGERE MOYENNE	METALLIQUE	1	203 700	203 700
	TABLE 1,20M	MDF	3	389 400	1 168 200
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE	3	767 295	2 301 885
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE	1	667 295	667 295
					-
CDA-SERVICE ET E- BUSINESS	ARMOIRE	METALLIQUE	1	570 000	570 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	1	570 000	570 000

	PETITE TABLE	SEMI-METALLIQUE	1	120 000	120 000
	TABLE 1,20M	MDF	5	389 400	1 947 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE	5	667 295	3 336 475
	CHAISE VISITEUR	AVEC TISSUS	1	118 000	118 000
					-
CDA-SERVICE PROGRAMME	TABLE 1,40 M	MDF	2	389 400	778 800
	TABLE PETITE	SEMI METALLIQUE ET MDF	1	250 000	250 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE	2	667 295	1 334 590
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE	1	767 295	767 295
	ETAGERE	METALLIQUE	1	253 700	253 700
	TABLE 1,20M	MDF	1	389 400	389 400
					-
CDA-PORT SURVEILLANCE	TABLE 1,20M	MDF	1	389 400	389 400
	TABLE 1,20M	MDF	4	389 400	1 557 600
	TABLE 1,20M	MDF	3	389 400	1 168 200
	TABLE	SEMI-METALLIQUE	1	400 000	400 000
	PETITE TABLE	SEMI-METALLIQUE	1	120 000	120 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	3	570 000	1 710 000
	ETAGERE	METALLIQUE	5	253 700	1 268 500
	ETAGERE	METALLIQUE	2	253 700	507 400
	WATER DISPENSER	LUCKY STAR	1	400 000	400 000
	COFFRE FORT	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	CLASSEUR	METALLIQUE	1	400 000	400 000
	BANC A 3 PLACES	AVEC TISSUS	2	550 000	1 100 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE	7	767 295	5 371 065
					-
CDA-SERVICE CONTROLE QUALITE 1	TABLE 1,20M	MDF	5	389 400	1 947 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE	1	767 295	767 295
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE	4	667 295	2 669 180

	CHAISE VISITEUR	SEMI-METALLIQUE	1	40 000	40 000
	ARMOIRE	MDF	1	295 000	295 000
					-
CDA-SERVICE CPNTROLE QUALITE 2	ARMOIRE	METALLIQUE	1	570 000	570 000
	ETAGERE	METALLIQUE	1	253 700	253 700
	TABLE 1,20M	MDF	4	389 400	1 557 600
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE	3	767 295	2 301 885
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE	1	667 295	667 295
	CHAISE VISITEUR	AVEC TISSUS	2	118 000	236 000
	CHAISE	SEMI-METALLIQUE	1	85 000	85 000
	WATER DISPENSER	LUCKY STAR	1	400 000	400 000
	PETITE TABLE	SEMI-METALLIQUE	1	120 000	120 000
	Stabilisateur	AVR 1000 VA	3	18 522	55 566
	Stabilisateur	AVR 1500 VA	4	39 150	156 600
	Switch	Catalyst 2960	3	146 400	439 200
	Camera	Dome et Bullet	52	800 000	41 600 000
	Rack	12 U	2	81 000	162 000
	IP Phone	CP-6921	20	31 725	634 500
	IP Phone	CP-7821	3	117 450	352 350
	IP Phone	CP-8945	4	799 875	3 199 500
	Laptop	Dell 5200; i5; 2 Cœurs; 4Processeurs; 4 Gb ; 500 Gb	1	222 075	222 075
	Laptop	Dell Opiplex 7010; i5; 4 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500GB	2	192 300	384 600
	Laptop	DELL VOSTRO 3549 ; i5; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500GB	1	437 171	437 171
	Switch	DES-1016A	4	185 220	740 880
	Switch	DES-1016D	4	45 900	183 600
	Switch	DES-1024D	3	39 893	119 678
	Onduleur	EATON E	2	27 675	55 350
	PROJECTEUR	EPSON H720 B	1	337 500	337 500

	AIO	H310c-d4; Core i7; 6 cœurs; 12 Processeurs; 8 Gb ; 2 TB	1	4 299 750	4 299 750
	AIO	HP 24-b037c; i7; 4Cœurs; 8 Processors; 8Gb RAM; 2 TB HDD	5	202 500	1 012 500
	AIO	HP 24-b109;; i7; 4Cœurs; 8 Processors; 8Gb RAM; 500 Gb HDD	1	2 149 875	2 149 875
	AIO	HP 24-b214; i7; 4Cœurs; 8 Processors; 8Gb RAM; 2TB	2	1 846 125	3 692 250
	Laptop	HP 250 G7 MT Notebook PC ; i3; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1TB	3	3 381 750	10 145 250
	Desktop	HP 280 G2 MT ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500 Gb	2	119 475	238 950
	Desktop	HP 290 G3 MT Business PC ; i3; 4 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 500 GB	2	1 191 250	2 382 500
	Laptop	HP 350 G2 ; i5; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500GB	1	199 125	199 125
	Desktop	HP 500B Microtower Dual Core ; i7; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500Gb	1	67 466	67 466
	Desktop	HP Compaq dx 2390Microtower Dual Core CPU, 2 Cœurs; 2 Processeurs; 4 Gb ; 500GB	1	270 000	270 000
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	860 592	860 592
	Laptop	HP Laptop 15-da0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	3	1 164 125	3 492 375
	Laptop	HP Laptop 15-dw2xxx; Core i5; 4 cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	2 328 250	2 328 250
	Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx; Core i7; 4 cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	3	3 374 933	10 124 799
	Imprimante	HP Laser Jet Pro MFP 400 M 425 dn	1	108 000	108 000
	Imprimante	HP Laser Jet Pro MFP 400 M 426 fdn	8	234 225	1 873 800
	Imprimante	HP Laser Jet Pro MFP 400 M 428 fdw	2	337 500	675 000
	Laptop	HP Pavillion NoteBook; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	391 500	391 500
	Laptop	HP PRO 3400 Series MT; i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 500GB	1	181 913	181 913
	Desktop	HP PRO 3500 G2 MT PC ; i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 300 GB	2	205 200	410 400
	Laptop	HP Probook 400 G4 MT ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500GB	2	1 670 625	3 341 250

	Laptop	HP Probook 450 G1 ; i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 500GB	1	232 825	232 825
	Laptop	HP Probook 450 G3 ; i7; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1TB	1	232 825	232 825
	Laptop	HP Probook 450 G5 ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1TB	3	1 670 625	5 011 875
	Laptop	HP Probook 6570B ; i5; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500 GB	1	172 100	172 100
	Desktop	HP Prodesk 400 G4 MT Business PC ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	2	1 559 250	3 118 500
	Desktop	HP Prodesk 400 G6 MT ; i7; 8 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	5	2 430 000	12 150 000
	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	90 450	90 450
	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	90 450	90 450
	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	90 450	90 450
	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	50 000	50 000
	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	90 450	90 450
	Desktop	HP Prodesk 600 G1 TWR ; i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500 GB	17	161 100	2 738 700
	Imprimante	KYOCERA TASK ALFA 800 3i	1	43 875 000	43 875 000
	Imprimante	Laser Jet P2035	1	66 825	66 825
	Laptop	Latitude E5520; i5, 2 Cœurs, 4 Processeurs; 4 Go; 300 Gb	1	50 000	50 000
	Imprimante	LazerJePro M402 dne	1	725 592	725 592
	AIO	Lenovo 7559J5G; Core i3; 2 cœurs ; 4 Processeurs; 4Gb; 500 Gb	4	282 150	1 128 600
	Desktop	OptiPlex 390 ; i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500 Gb	1	162 000	162 000
	Desktop	OPTIPLEX 790 series ; i5; 4 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 300 Gb	5	121 500	607 500
	Laptop	VOSTRO 3949 ; i5; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500GB	2	337 500	675 000
	GE	200KVA	1	23 625 000	23 625 000
	Rack	42U	5	81 000	405 000

	GE	500KVA	1	47 073 150	47 073 150
	Switch	5520 series	3	191 025	573 075
	UCS	C220 M3BE (Storage Phonex)	1	2 956 500	2 956 500
	Climatiseur	CHIGO	2	2 250 000	4 500 000
	Routeur	Cisco 3845-MB	2	3 240 000	6 480 000
	Routeur	Cisco 4241	1	496 125	496 125
	Firewall	Cisco ASA 5520 Series	2	108 000	216 000
	Firewall	Cisco ASA 5545-X	1	121 500	121 500
	Serveur	Dell EMC Power Edge R730	1	812 700	812 700
	Serveur	Dell EMC Power Edge R740	1	18 225 000	18 225 000
	Serveur	Dell EMC SC 5020 F + Storage)	1	29 003 750	29 003 750
	Switch	Dell Power Connect 5524	2	338 850	677 700
	Switch	Dell Power Connect RPS 720	1	357 750	357 750
	AVR	Delta 380	1	1 670 625	1 670 625
	Switch	Des-1024D	1	39 893	39 893
	Load Master	KEMP	1	3 078 000	3 078 000
	Climatiseur de Precision	MULTI DENCO	4	7 812 500	31 250 000
	Serveur	PowerEdge R810 Host 1	1	1 680 750	1 680 750
	Serveur	PowerEdge R940 Host 4	1	4 049 325	4 049 325
	Serveur	Proliant DL 36 Gen9	1	1 335 825	1 335 825
	Serveur	Proliant DL 380	1	1 517 920	1 517 920
	Switch	SG300-28 Gigabit Managed Switch)	3	436 050	1 308 150
	Onduleur	SMART UPS (ELEC CENTRER)	4	3 988 400	15 953 600
	IBM	System x3250 M4	1	618 975	618 975
CDA-DSIEC-KONTEL	TABLE 1,40M	MDF		389 400	389 400
	TABLE 1,20M	SEMI MDF & METALLIQUE		389 400	389 400
	ARMOIRE MOYENNE	METALLIQUE	MOYENNE	295 000	295 000
	CHAISE VISITEUR	TISSUS		118 000	236 000
	CHAISE VISITEUR	TISSUS		118 000	236 000

CDA-DSIEC-CSSEC	TABLE 1,20M	MDF		389 400	389 400
	ARMOIRE	MDF	PETITE	295 000	295 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & SOUTIEN DE TETE		767 295	1 534 590
	CHAISE VISITEUR	SEMI PLASTIQUE & METALLIQUE		118 000	118 000
CDA-DSIEC-VEST. & RESTAURA°	ARMOIRE A 6 PLACES	MDF		450 000	900 000
	ARMOIRE A 6 PLACES	MDF		200 000	200 000
	MINI-ARMOIRE	BOIS		65 000	195 000
	TABLE 1,20M	SEMI MDF & MATALLIQUE COULEUR NOIRE		389 400	778 800
	TABLE 1,20M	SEMI MDF & MATALLIQUE		389 400	389 400
	TABLE 1,40M	SEMI MDF & MATALLIQUE		389 400	389 400
	TABLE 1,40M	BOIS		389 400	389 400
	CHAISE	SEMI-METALLIQUE		118 000	472 000
	CHAISE	SEMI-METALLIQUE		118 000	118 000
	CHAISE VISITEUR	PLASTIQUE		20 000	40 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
CDA-DSIEC-BUREAU LOCAL	EXTINCTEUR NAFFCO 25KGS	POUDRE		850 000	850 000
ONDULEURS-STOCK-ARCHIVE	ETAGERE 2,30M	METALLIQUE		185 000	555 000
	ETAGERE 2,30M	METALLIQUE		185 000	555 000
	ETAGERE1,20M	METALLIQUE		185 000	185 000
	TABLE 1,40M	BOIS		389 400	1 168 200
	TABLE 1M	BOIS		389 400	389 400
	TABLE 0,90M	SEMI-METALLIQUE & BOIS		389 400	389 400
	COFFRE FORT	METALLIQUE		2 000 000	2 000 000
CDA-DSIEC-GOTRACK	ARMOIRE	METALLIQUE	MOYENNE	295 000	295 000
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SOUTIEN DE TETE		767 295	3 069 180

	TABLE 1,40M			389 400	1 557 600
	TABLE 1M			389 400	389 400
	CHAISE VISITEUR	SEMI-CUIR		118 000	118 000
	EXTINCTEUR 9KGS	POUDRE		480 000	480 000
	TABLE 1,40M			389 400	389 400
	CHAISE VISITEUR	AVEC MECHE		118 000	118 000
	CHAISE VISITEUR	SEMI-METALLIQUE & PLASTIQUE		118 000	118 000
	ARMOIRE CHARGE BATTERIE	BOIS	ANNCIENNE MARQUE	500 000	500 000
	ARMOIRE CHARGE BATTERIE	METALLIQUE		850 000	850 000
	ARMOIRE CHARGE BATTERIE	METALLIQUE	MOYENNE	850 000	850 000
	WATER DISPENSER	EAST POINT		35 000	35 000
	Scanner Mobile	HCVM Série 0322		9 000 000 000	9 000 000 000
CDA-DSIEC-MAINTENANCE	WATER DISPENSER	NIKAI		35 000	35 000
	MINI-ARMOIRE	BOIS		85 000	85 000
	EXTINCTEUR 9KGS	POUDRE		480 000	480 000
	TABLE EN L	MDF		767 295	767 295
	TABLE 1,40M	MDF		389 400	389 400
	TABLE 1M	MDF		389 400	389 400
	ARMOIRE	SEMI-VITREE & EN BOIS		295 000	295 000
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SOUTIEN DE TETE		767 295	3 836 475
CDA-DSIEC-CIW	ARMOIRE	SEMI-VITREE		295 000	295 000
	TABLE EN L			767 295	767 295
	TABLE 1,40M			389 400	389 400
	TABLE 0,90M			389 400	389 400
	EXTINCTEUR 9KGS			480 000	480 000
	MINI-ARMOIRE			85 000	255 000
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SOUTIEN DE TETE		767 295	3 069 180
	CHAISE VISITEUR	METALLIQUE & EN TISSUS		118 000	118 000

	WATER DISPENSER	EUROPA		35 000	35 000
	ARMOIRE MOYENNE	METALLIQUE		285 000	285 000
CDA-DSIEC- SECRETARIAT & CSIEC	TABLE 1,40M	BOIS		389 400	389 400
	TABLE 1M	BOIS		389 400	778 800
	TABLE 1,40M	BOIS		389 400	389 400
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
	CHAISE	EN TISSUS		118 000	118 000
	CHAISE VISITEUR	SEMI-METALLIQUE & PLASTIQUE		118 000	236 000
	ARMOIRE	SEMI-VITREE		295 000	295 000
	EXTINCTEUR DE 9KGS	POUDRE		480 000	480 000
CDA-DSIEC- DIRECTION	ARMOIRE	SEMI-VITREE		295 000	295 000
	TABLE EN L			767 295	767 295
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	1 534 590
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
	PORTE MANTEAU	METALLIQUE		47 200	47 200
	TABLE CIRCULAIRE 1,10M			389 400	389 400
	COFFRE POUR DETECTEUR DE RAYON X			200 000	200 000
	EXTINCTEUR 9KGS	POUDRE		480 000	480 000
BUREAU CDA-ASSISTANT	ARMOIRE	MDF	LONGUE	295 000	590 000
	ARMOIRE	SEMI-VITREE & METALLIQUE	MOYENNE	295 000	295 000
	ARMOIRE	MDF	PETITE	295 000	295 000
	TABLE EN L	MDF		767 295	767 295
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
	CHAISE VISITEUR	TISSUS		118 000	236 000
	BLANC A 4 PLACES	METALLIQUE		550 000	550 000

	TIRROIR	MDF	GRAND FORMAT	95 000	95 000
BUREAU CDA- COMMISSARIAT	BUREAU EXECUTIF	MDF		600 000	600 000
	EXECUTIVE CHAIR	SEMI-CIUR		1 200 000	1 200 000
	CHAISE VISITEUR	SEMI-CIUR		118 000	236 000
	SOFA A 7 PLACES	SEMI-CIUR		4 000 000	4 000 000
	TABLE BASSE	BOIS		389 400	389 400
	PORTE MANTEAU	METALLIQUE		47 200	47 200
BUREAU CDA-SECRETARIAT	ARMOIRE	MDF	LONGUE	295 000	885 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	MOYENNE	295 000	1 180 000
	TABLE CONTOIR	SEMI-MDF & METALLIQUE		389 400	389 400
	TABLE 1,20M	MDF		389 400	778 800
	TIRROIR	MDF		95 000	95 000
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
	CHAISE A 3 PLACES	EN TISSUS		550 000	1 100 000
	MINI TABLE	SEMI-MDF & METALLIQUE		65 000	65 000
BUREAU CDA-UNITE RECOUVREMENT CDA	TABLE 1,20M	MDF		389 400	1 168 200
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	2 301 885
	CHAISE VISITEUR	PLASTIQUE		20 000	20 000
	CHAISE A 3 PLACES	TISSUS		550 000	550 000
	WATER DISPENSER	LUCKY STAR		400 000	400 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	PETITE	295 000	295 000
	ARMOIRE	MDF	PETITE	295 000	295 000
	TABLE 1,20M	MDF		389 400	389 400
CDA-MAGASIN EPB H3a	CHAISE VISITEUR	TISSUS		118 000	118 000

	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	1 534 590
	TABLE 1,40M	MDF		389 400	389 400
	TABLE 1,40M	MDF		389 400	389 400
	TABLE	SEMI-METALLIQUE & MDF	TRES LONGUE	389 400	389 400
CDA-MAGASIN COURT/SURVEILLANCE	ARMOIRE	METALLIQUE	MOYENNE	295 000	295 000
	WATER DISPENSER HOOT & COLD	LUCKY STAR		80 000	80 000
	TABLE 1,40M	MDF		389 400	1 557 600
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	3 069 180
	CHAISE VISITEUR	TISSUS		118 000	118 000
	ETAGERE	METALLIQUE	MOYENNE	235 000	235 000
CDA-MAGASIN OCIBU/SURVEILLANCE H2	TABLE 1,20M	MDF		389 400	778 800
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	2 301 885
	WATER DISPENSER HOOT & COLD	LUCKY STAR		35 000	35 000
CDA-MAGASIN TRANSIT H3B	WATER DISPENSER	EUROPA		35 000	35 000
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	1 534 590
	TABLE 1,20M	MDF		389 400	778 800
	TABLE1,70M	SEMI-METALLIQUE & MDF	TRES LONGUE	450 000	450 000
	TABLE1,70M	SEMI-METALLIQUE & MDF	TRES LONGUE	450 000	450 000
CDA-MAGASINS GENERAUX/SURVEILLANCE	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	4 603 770
	CHAISE VISITEUR	AVEC MECHE		118 000	118 000
H5	TABLE 1,20M	MDF		389 400	778 800
	TABLE	SEMI MDF & METALLIQUE	MOYENNE	389 400	778 800

H8	TABLE	SEMI MDF & METALLIQUE	LONGUE	389 400	389 400
CDA-RECEPTION DES CONTRIBUABLE/ DOD	KIT DE RECEPTION DES CLIENTS	MDF,ONTOIR EN L		60 000	60 000
	CHAISE A 3 PLACES	EN TISSUS		550 000	2 200 000
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
	EXTINCTEUR 5KGS	CO2		285 000	285 000
	CHAISE A 3 PLACES	EN TISSUS		550 000	550 000
IT -PORT	TABLE	SEMI MDF & METALLIQUE	LONGUE	389 400	778 800
	TABLE	SEMI MDF & METALLIQUE	MOYENNE	389 400	389 400
	MINI-TABLE	EN BOIS	MINI	65 000	65 000
	ARMOIRE	EN BOIS	PETITE	295 000	885 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	LONGUE	295 000	295 000
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	2 301 885
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE		767 295	2 301 885
	PORTE MANTEUA	METALLIQUE		47 200	47 200
	WATER DISPENSER	EUROPA		35 000	35 000
CDA-DOD-GARE ROUTIERE	TABLE 1,20M	MDF		389 400	389 400
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	1 534 590
	ARMOIRE	METALLIQUE		295 000	295 000
	TABLE 1,40M	BOIS		389 400	389 400
	WATER DISPENSER	EURO		35 000	35 000
	CHAISE VISITEUR	SEMI-METELLIQUE ET SEMI-CUIR		118 000	236 000
CDA-DOD-SEP	TABLE 1,20M	MDF		389 400	2 336 400
	TABLE	SEMI METALLIQUE ET MDF		389 400	389 400
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	3 836 475
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
	ARMOIRE L	MDF		350 000	700 000

	ETAGERE L	METALLIQUE		350 000	700 000
	WATER DISPENSER	H&C LUCKY STAR		400 000	400 000
	ETAGERE	METALLIQUE	MOYENNE	350 000	2 450 000
	PC	HP 280 G2 MT;i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb; 300 Gb	2	119 475	238 950
	AIO	HP 24-b214; i7; 4Cœurs; 8 Processors; 8Gb RAM; 2 TB HDD	2	1 846 125	3 692 250
	IP-PHONE	CP-6921	1	31 725	31 725
	SWITCH	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Stabilisateur	AVR-1500VA	1	39 150	39 150
	Printer	LaserJet Pro MFP M 426 fdn	1	1 171 125	1 171 125
	Onduleur	EATON 5E	1	27 675	27 675
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Onduleur	BACK UPS 650 APC	1	121 466	121 466
	Antenne		1	418 500	418 500
CDA-DOD-KOBIL-RUBIS	ETAGERE	METALLIQUE	MOYENNE	295 000	885 000
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	2 301 885
	TABLE 1,20M	MDF		389 400	778 800
	WATER DISPENSER	EUROPA		35 000	35 000
	Desktop	HP 24-b214; i7; 2 Coeurs; 4 Processors; 4 Gb RAM; 500 Gb HDD	1	369 225	369 225
	IP-PHONE	CP-6921	1	31 725	31 725
	SWITCH	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Printer	LaserJet Pro MFP M 426 fdn	1	1 171 125	1 171 125
	Onduleur	EATON 5E	1	27 675	27 675
	Climatiseur	LUCKY START 12000 BTU	1	800 000	800 000
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Antenne		1	418 500	418 500

CDA-DOD-FALCON (BIPHAR)	ETAGERE	METALLIQUE		295 000	885 000
	TABLE 1,20M	MDF		389 400	1 557 600
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	1 534 590
	WATER DISPENSER	EUROPA		35 000	35 000
	AIO	Pavillon HP 24-b214; i7; 4Coeurs; 8 Processors; 8Gb RAM; 2 TB HDD	1	369 225	369 225
	IP-PHONE	CP-6921	1	31 725	31 725
	SWITCH	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Stabilisateur	SYC-1500VA	2	39 150	78 300
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Printer	LaserJet Pro MFP M426fdn	1	1 171 125	1 171 125
	Antenne		1	418 500	418 500
CDA-DOD-DIRECTION SERVICES D & BUSINESS	ARMOIRE	MDF	PETITE	295 000	1 180 000
	ARMOIRE	MDF	LONGUE	295 000	295 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	LONGUE	295 000	295 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	LONGUE ET LARGE	295 000	295 000
	TABLE EN L	MDF		767 295	767 295
	TABLE 1,20M	EN BOIS		389 400	389 400
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	AVEC MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
	CHAISE VISITEUR	AVEC MECHE & SEMI-METALLIQUE		118 000	236 000
	CHAISE VISITEUR	EN BOIS ET TISSUS		45 000	90 000
	PORTE MENTEAU	METALLIQUE		47 200	47 200
SERVICE DOUANIERS ET E- BUSINESS	TABLE 1,20M	MDF		389 400	778 800
	TABLE 1,40M	MDF		389 400	778 800
	TABLE	SEMI MDF & SEMI METALLIQUE	MOYENNE	389 400	778 800

	ARMOIRE	METALLIQUE	MOYENNE	295 000	590 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	LARGE	295 000	295 000
	ARMOIRE	SEMI VITREE & SEMI METALLIQUE		295 000	295 000
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	2 301 885
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE		767 295	2 301 885
	CHAISE A 3 PLACES	EN TISSUS		550 000	550 000
	PETITE TABLE	SEMI-METALLIQUE		125 000	125 000
SECRETARIAT SD & E-BUSINESS	ARMOIRE	MDF	LONGUE	295 000	295 000
	ARMOIRE	MDF	PETITE	295 000	2 655 000
	ARMOIRE CLASSEUR	METALLIQUE		295 000	590 000
	ETAGERE	METALLIQUE	MOYENNE	185 000	185 000
	TABLE EN L	MDF		767 295	767 295
	TABLE CONTOIR	SEMI MDF & METALLIQUE		389 400	389 400
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
BUREAU - SELECTIVITE-CDA	ARMOIRE	METALLIQUE	MOYENNE	295 000	590 000
	TABLE	SEMI MDF & METALLIQUE	LONGUE	389 400	389 400
	TABLE 1,20 M	MDF		389 400	778 800
	CHAISE ORTHOPRDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	1 534 590
	CHAISE VISITEUR	SEMI PLASTIQUE & METALLIQUE		20 000	40 000
	TABLE	SEMI MDF & METALLIQUE		389 400	389 400
BUREAU DIRECTEUR -DOD	ARMOIRE	METALLIQUE	MOYENNE	295 000	295 000
	CHAISSE VISITEUR	EN TISSUS		118 000	354 000
	TABLE EN L	MDF		767 295	767 295
	EXECUTIVE CHAIR HAUT DOSSIER	SEMI-CUIR		600 000	600 000
	ARMOIRE	MDF	PETITE	295 000	590 000

	PORTE MENTEAU	SEMI-METALLIQUE		47 200	47 200
SECRETARIAT -DOD	ARMOIRE	MDF	PETITE	295 000	2 065 000
	TABLE 1,40M	MDF		389 400	778 800
	MINI TABLE	METALLIQUE ET BOIS	MINI	65 000	65 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	1 534 590
	CHAISE VISITEUR	EN TISSUS		118 000	118 000
ENREGISTREMENT-DOD	COFFRE-FORT G		GRANDE	3 000 000	3 000 000
	ARMOIRE	MDF		295 000	295 000
	ETAGERE	METALLIQUE	PETITE	295 000	295 000
	TABLE	SEMI METALLIQUE & MDF		389 400	1 168 200
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	1 534 590
	CHAISE VISITEUR	PLASTIQUE		20 000	20 000
CDA-DOD-VIRIFICATEUR I PORT	TABLE EN L	MDF		767 295	767 295
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
	ARMOIRE	METALLIQUE		295 000	1 475 000
	ETAGERE	METALLIQUE	MOYENNE	295 000	295 000
	TABLE 1,40M	MDF		389 400	1 557 600
	TABLE 1,20 M	MDF		389 400	778 800
	CHAISE VISITEUR	EN TISSUS		118 000	118 000
	CHAISE VISITEUR	SEMI-METALLIQUE		118 000	118 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	2 301 885
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE		767 295	2 301 885
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
CDA-DOD-VIRIFICATEUR II PORT					
	WATER DISPENSER ELECTR. HOOT & COOLD	LUCKY STAR		400 000	400 000

	EXTINCTEUR	POUDRE			
	ARMOIRE	SEMI-METALLIQUE		295 000	295 000
	TABLE 1,40M	MDF		389 400	3 894 000
	TABLE 1,20M	MDF		389 400	1 947 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	9 974 835
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE		767 295	767 295
	CHAISE VISITEUR	EN TISSUS		118 000	118 000
	CHAISE VISITEUR	SEMI PLASTIQUE ET SEMI-METALLIQUE		118 000	118 000
CDA-DOD-BUREAU DES CHEFS DES EQUIPES	TABLE EN L	SEMI-MDF & METALLIQUE	LONGUE	767 295	767 295
	ARMOIRE	METALLIQUE		295 000	295 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE		767 295	1 534 590
	CHAISE VISITEUR	AVEC MECHE		118 000	236 000
	MINI TABLE	SEMI-METALLIQUE		65 000	65 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE (POLICIER)		767 295	767 295
	PC	HP 280 G2 MT Business PC;i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb; 300 Gb	1	119 475	119 475
	IP-PHONE	CP-6921	1	31 725	31 725
	SWITCH	D-LINK DES-1016D	1	45 900	45 900
	Stabilisateur	AVR-1500VA	1	39 150	39 150
	Rack	6U	1	57 848	57 848
	Printer	ECOSYS M 2040 dn	1	4 016 250	4 016 250
	Antenne		1	418 500	418 500
		S/TOTAL DU SITE			9 648 579 249
EMMAUS					
DISPENSARE OBR					-
SALLE D'ACCEUIL	TABLE 1,40M	MDF	2	389 400	778 800
	ARMOIRE PETIT	MDF	1	522 000	522 000
	CLASSEUR	METALLIQUE	1	400 000	400 000

	WATER DISPENSER	EUROPA	1	35 000	35 000
	CHAISE VISITEUR	SEMI-METALLIQUE ET AVEC MECHE	1	237 150	237 150
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE	1	667 295	667 295
	CHAISE VISITEUR A 3 PLACES	AVEC TISSUS	1	550 000	550 000
	CHAISE VISITEUR A 4 PLACES	SEMI-CUIR ET SEMI -METALLIQUE	1	600 000	600 000
	CHAISE PLASTIQUE VISITEUR	SEMI PLASTIQUE ET METALLIQUE	2	20 000	40 000
	BALANCE ADULTE	FAZZINI	1	200 000	200 000
	BALANCE ENFANT	CROWN	1	400 000	400 000
	TOISE ADULT		1	150 000	150 000
	CHAISE GRAND DOSSIER	SEMI-CUIR	1	90 000	90 000
SALLE DE SOIN	TABLE D'EXAMEN	SEMI-CUIR ET SEMI -METALLIQUE	1	7 000 000	7 000 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	1	570 000	570 000
	ARMOIRE	MDF	1	295 000	295 000
SALLE D'EXAMEN	TABLE 1,10M	MDF	1	389 400	389 400
	LIT AVEC MATELAS	METALLIQUE	1	420 000	420 000
	PARAVENT	SEMI METALLIQUE ET TISSUS	1	200 000	200 000
	CHARRIO	METALLIQUE	1	300 000	300 000
	POTENCE	METALLIQUE	1	47 200	47 200
	PORTE MENTEAU	METALLIQUE	1	47 200	47 200
	POUPINEL	TITANOX	1	500 000	500 000
SALLE DE CONSULTATION MEDICALE	LIT DU MALADE	SEMI-METALLIQUE ET SEMI-CUIR	1	200 000	200 000
	TABLE 1,20M	MDF	1	389 400	389 400
	TABLE 1,10M	MDF	2	389 400	778 800
	PORTE MENTEAU	METALLIQUE	1	47 200	47 200
	ESCABOT	METALLIQUE	1	2 714 000	2 714 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & SANS SOUTIEN DE TETE	1	667 295	667 295
	CHAISE VISITEUR	SEMI-PLASTIQUE ET SEMI-METALLIQUE	2	20 000	40 000
					-
SALLE DE LOBORATOIRE I	CHAISE A 3 PLACES	SEMI-METALLIQUE ET AVEC TISSUS	2	118 000	236 000
	CLASSEURS	METALLIQUE	1	250 000	250 000

	TABLE 1,20M	MDF	1	389 400	389 400
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE	1	767 295	767 295
	TABONRET	SEMI -PLASTIQUE ET CUIR	1	250 000	250 000
	PAILLANCE	SEMI-METALLIQUE	1	700 000	700 000
	POUBELLE	METALLIQUE	2	150 000	300 000
	COAGULOMETRE	BIO ELAB CL-200	1	1 200 000	1 200 000
	CENTRIFUGEUSE	80-2B	1	2 655 000	2 655 000
SALLE DE LOBORATOIRE II	PAILLANCE	SEMI-METALLIQUE	1	700 000	700 000
	POUBELLE	METALLIQUE	1	150 000	150 000
	FRIGO	NIKAI	1	800 000	800 000
	TABLE 1,20M	MDF	1	389 400	389 400
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE	1	767 295	767 295
	PORTEAU MENTEAU	METALLIQUE	1	47 200	47 200
	ARMOIRE	METALLIQUE	1	570 000	570 000
	TABONRET	SEMI -PLASTIQUE ET CUIR	1	250 000	250 000
	CHAISE VISITEUR	PLASTIQUE	1	20 000	20 000
	SPECTOMETRE	URIT-880	1	9 314 000	9 314 000
	MELANGEUR D'HENUATO		1	2 400 000	2 400 000
	MICROSCOPE	OLYMPUS CX2	1	4 484 000	4 484 000
	COMPTEUR D'HEMATOLOGIE	MINDRAY	1	2 000 000	2 000 000
	CENTRIFUGEUSE	BIOBASE	1	2 655 000	2 655 000
	VORTEX MIXER/MELANGEUR BIOCHIMIE		1	2 500 000	2 500 000
Bureau Archive	Table de bureau	MDF	10	389 400	3 894 000
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	9	767 295	6 905 655
	Chaise visiteurs	Avec tissus	2	118 000	236 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	2	550 000	1 100 000
	Etagère	Métallique	122	253 700	30 951 400
	Armoire longue	Métallique	4	570 000	2 280 000
	Armoire petite	MDF	1	295 000	295 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Table	Semi-métallique	1	400 000	400 000

	Bulks files	Métallique	16	390 000	6 240 000
					-
Réception	Table de bureau	MDF	4	389 400	1 557 600
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	1	767 295	767 295
	Chaise visiteurs	Avec tissus	2	118 000	236 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	1	550 000	550 000
	Armoire petite	MDF	1	295 000	295 000
	Coffre fort petit	Métallique	1	1 500 000	1 500 000
					-
Réception des déclarations	Table avec cloison vitrée	MDF	22	450 000	9 900 000
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	20	767 295	15 345 900
	Chaise visiteurs	Avec tissus	6	118 000	708 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	24	550 000	13 200 000
	Etagère	Métallique	6	253 700	1 522 200
	Armoire longue	Métallique	5	570 000	2 850 000
	Armoire petite	MDF	4	295 000	1 180 000
	Armoire longue	MDF	1	522 000	522 000
	Table en L	MDF	1	744 816	744 816
	Chaise	Plastique	9	20 000	180 000
	Table de réunion	MDF	1	1 050 000	1 050 000
	Coffre fort petit	Métallique	1	1 500 000	1 500 000
	Coffre fort moyen	Métallique	1	2 000 000	2 000 000
	Armoire petite	Bois	2	150 000	300 000
Premier Etage					-
Direction des Moyens Contribuables (Gauche)	Table de bureau	MDF	39	389 400	15 186 600
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	34	767 295	26 088 030
	Chaise visiteurs	Avec tissus	9	118 000	1 062 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	6	550 000	3 300 000
	Armoire longue	Métallique	24	570 000	13 680 000
	Armoire petite	MDF	6	295 000	1 770 000

	Armure longue	MDF	3	522 000	1 566 000
	Table en L	MDF	3	744 816	2 234 448
	Table de réunion	MDF	1	1 050 000	1 050 000
	Chaise visiteurs	Semi-métallique	2	40 000	80 000
	Classeur moyen	Métallique	2	400 000	800 000
	Armoire semi-vitrée	Métallique	1	570 000	570 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
	Armoire petite	Métallique	1	570 000	570 000
	Table petite	Semi-métallique	1	250 000	250 000
	Porte mentaux	Métallique	1	47 200	47 200
	Table de bureau	MDF	4	389 400	1 557 600
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	5	767 295	3 836 475
	Armure longue	MDF	1	522 000	522 000
	Armure longue	Bois	1	350 000	350 000
Direction des Programmes et Suivi CTI (Droite)					-
	Table de bureau	MDF	29	389 400	11 292 600
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	25	767 295	19 182 375
	Chaise visiteurs	Avec tissus	6	118 000	708 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	5	550 000	2 750 000
	Etagère longue	Métallique	1	253 700	253 700
	Armoire longue	Métallique	12	570 000	6 840 000
	Armoire petite	MDF	11	295 000	3 245 000
	Armure longue	MDF	6	522 000	3 132 000
	Table	Semi-métallique	1	400 000	400 000
	Table en L	MDF	4	744 816	2 979 264
	Bulk files	Métallique	5	396 000	1 980 000
	Water dispenser	Europa	1	35 000	35 000
Bureau CTI (Droite)					-
	Table de bureau	MDF	2	389 400	778 800
	Chaise orthopédique	Avec mèche et soutien-tête	11	767 295	8 440 245

	Chaise visiteurs	Avec tissus	1	118 000	118 000
	Banc à 3 places	Avec tissus	1	550 000	550 000
	Armoire semi-vitrée	Métallique	2	570 000	1 140 000
	Armoire petite	MDF	2	295 000	590 000
	Armoire longue	MDF	4	522 000	2 088 000
	Table de réunion	MDF	2	389 400	778 800
	Table en L	MDF	2	744 816	1 489 632
	Salon complet	Semi-cuir	1	4 000 000	4 000 000
	Porte mentaux	Métallique	2	47 200	94 400
	Bureau exécutif	Semi-cuir	1	1 926 782	1 926 782
	Fauteuil exécutif	Semi-cuir	1	767 000	767 000
	Fauteuil visiteurs	Semi-cuir	2	450 000	900 000
					-
Containeur Archive					-
	Etagère longue	Métallique	10	253 700	2 537 000
	Armoire longue	Métallique	7	570 000	3 990 000
	Armoire longue	MDF	1	522 000	522 000
					-
IMMEUBLE EMMAUS PATH WAY 2 EME ETAGE					-
RECOUVREMENT DMC					-
					-
	TABLE DE BUREAU	MDF	54	389 400	21 027 600
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	Avec mèche et soutien-tête	9	767 295	6 905 655
	ARMOIRE LONGUE	METALIQUE	5	570 000	2 850 000
	ARMOIRE MOYEN	MDF	5	522 000	2 610 000
	CHAISE POUR VISITEURS	TSISSU	43	118 000	5 074 000
	CHAISE EN PLASTIQUE	PLASTIQUE	1	20 000	20 000
	TABLE DE REUNION	MDF	1	1 050 000	1 050 000
	CHAISE POUR VISITEURS	MECHE	8	237 150	1 897 200
	WATER DISPENSER	Europa	1	35 000	35 000

	TABLE	SEMI METALLIQUE	1	400 000	400 000
					-
RECOUVREMENT DMC et DPMC					-
BUREAU DE 3 CHEFS DE SERVICE	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE & AVEC SOUTIEN DE TETE	3	767 295	2 301 885
	ARMOIRE	METALLIQUE	3	570 000	1 710 000
	ARMOIRE	MDF	1	295 000	295 000
	CHAISE POUR VISITEUR	TISSUS	4	118 000	472 000
	TABLE EN L	MDF	3	744 816	2 234 448
	TABLE 1,80M	MDF	1	500 000	500 000
	TABLE DE REUNION A 6 PLACES	MDF	1	1 050 000	1 050 000
	ETAGERE	BOIS	2	150 000	300 000
	MINI TABLE	SEMI DMF ET METALLIQUE	1	120 000	120 000
	CHAISE VISITEUR	SEMI METALLIQUE ET SEMI-CUIR	1	90 000	90 000
	CHAISE VISITEUR	SEMI-PLASTIQUE ET METALLIQUE	1	20 000	20 000
					-
EQUIPE VENTE AUX ENCHERES	ETAGERE	METALLIQUE	3	253 700	761 100
	ARMOIRE	MDF	3	295 000	885 000
	TABLE 1,40M	MDF	5	420 000	2 100 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET SOUTIEN DE TETE	6	767 295	4 603 770
	CHAISE EXECUTIVE CHAIR		1	400 000	400 000
					-
SERVICE VERIFICATION MOYEN CONTRIBUABLE	ARMOIRE	METALLIQUE	1	570 000	570 000
COTE DROIT	ARMOIRE	MDF	1	295 000	295 000
	TABLE	MDF	6	420 000	2 520 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET AVEC SOUTIEN DE TETE	5	767 295	3 836 475
	CHAISE VISITEUR	SEMI-PLASTIQUE ET SEMI-METALLIQUE	1	20 000	20 000
	ARMOIRE	MDF	9	295 000	2 655 000

	TABLE 1,40M	MDF	22	420 000	9 240 000
	TABLE 1,40M	MDF	1	420 000	420 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	3	570 000	1 710 000
	ARMOIRE	MDF	3	295 000	885 000
	ETAGERE	METALLIQUE	1	253 700	253 700
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET AVEC SOUTIEN DE TETE	15	767 295	11 509 425
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET SANS SOUTIEN DE TETE	3	667 295	2 001 885
	CHAISE VISITEUR	SEMI-METALLIQUE ET AVEC MECHE	1	237 150	237 150
	CHAISE VISITEUR	SEMI-PLASTIQUE	1	20 000	20 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	5	570 000	2 850 000
	ETAGERE	METALLIQUE	1	253 700	253 700
	ARMOIRE	MDF	3	295 000	885 000
	TABLE 1,20M	MDF	23	389 400	8 956 200
	TABLE 1,40M	MDF	1	420 000	420 000
	ARMOIRE	MDF	2	295 000	590 000
	ARMOIRE	MDF	1	295 000	295 000
	TABLE	EN BOIS	1	150 000	150 000
	CHAISE A 3 PLACES		1	449 000	449 000
					-
COTE GAUCHE					-
SERVICE ET DIRECTION DE FORMATION					
	TABLE 1,20M	MDF	3	389 400	1 168 200
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET SOUTIEN DE TETE	6	767 295	4 603 770
	ARMOIRE	METALLIQUE	2	570 000	1 140 000
	ARMOIRE	METALLIQUE	6	570 000	3 420 000
	ARMOIRE	MDF	1	295 000	295 000
	CHAISE VISITEUR	TISSUS	5	118 000	590 000
	TABLE EN L	MDF	1	744 816	744 816
	TABLE 1,40M	MDF	7	420 000	2 940 000
	EXECUTIVE CHAIR POUR LA DIRECTION	SEMI-CUIR	1	767 000	767 000
	WATER DISPENSER	ELECTRIQUE	1	400 000	400 000

	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET SANS SOUTINT DE TETE	1	667 295	667 295
	TIRROIR/CLASSEUR	MDF	1	250 000	250 000
	PORTE MENTEAU	METALLIQUE	1	47 200	47 200
					-
SALLE DE REUNION	TABLE DE REUNION A 14 PLACES	MDF	2	1 050 000	2 100 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET SANS SOUTINT DE TETE	19	667 295	12 678 605
	CHAISE VISITEUR	AVEC MECHE	2	237 150	474 300
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET SOUTINT DE TETE	3	767 295	2 301 885
	EXECUTIVE CHAIR DE DIRECTION	SEMI-CUIR	3	200 000	600 000
	CHAISE VISITEUR	SEMI-PLASTIQUE ET VISITEUR	1	20 000	20 000
	ARMOIRE	MDF	1	295 000	295 000
	WATER DISPENSER	ELECTRIQUE	1	400 000	400 000
	TABLE 1,40M	MDF	1	420 000	420 000
	TABLE	SEMI MDF ET METALLIQUE	1	400 000	400 000
					-
SALLE REPARATION IT	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET SANS SOUTINT DE TETE	1	667 295	667 295
	CHAISE VISITEUR	TISSUS	2	118 000	236 000
	TABLE EN L	MDF	1	744 816	744 816
	TABLE 1,40M	MDF	2	400 000	800 000
	TABLE	SEMI-METALLIQUE	1	400 000	400 000
	ETAGERE	METALLIQUE	1	253 700	253 700
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET SANS SOUTINT DE TETE	3	667 295	2 001 885
	CHAISE VISITEUR	SEMI-PLASTIQUE ET SEMI-METALLIQUE	1	20 000	20 000
					-
BUREAU DU CHEF DE SERVICE-IMPOT LOCATIF	TABLE 1,40M	MDF	2	420 000	840 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET SANS SOUTINT DE TETE	1	667 295	667 295
	ARMOIRE	METALLIQUE	1	570 000	570 000
	ARMOIRE	MDF	1	295 000	295 000
	ARMOIRE	MDF	1	295 000	295 000
	CHAISE VISITEUR	TISSUS	3	118 000	354 000

	ETAGERE	METALLIQUE	1	253 700	253 700
	EXECUTIVE CHAIR DIRECTION	SEMI-CUIR	1	767 000	767 000
BUREAU DES CADRES- IMPOT LOCATIF	TABLE 1,20M	MDF	18	389 400	7 009 200
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET AVEC SOUTINT DE TETE	9	767 295	6 905 655
	ARMOIRE	MDF	7	295 000	2 065 000
	CHAISE VISITEUR	TISSUS	5	118 000	590 000
	CHAISE VISITEUR A 3 PLACES	TISSUS	1	550 000	550 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET SANS SOUTINT DE TETE	8	667 295	5 338 360
	CHAISE VISITEUR		1	118 000	118 000
	WATER DISPENSER	ELECTRIQUE	1	400 000	400 000
SALLE DES FORMATIONS EMMAUS					-
	TABLE DE BUREAU	MDF	49	389 400	19 080 600
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	AVEC MECHE ET SANS SOUTINT DE TETE	33	667 295	22 020 735
	ARMOIRE LONGUE	METALIQUE	19	570 000	10 830 000
	ARMOIRE LONGUE	MDF	9	522 000	4 698 000
	ARMOIRE MOYEN	MDF	12	522 000	6 264 000
	CHAISE EN BOIS	MDF	1	30 000	30 000
	CHAISE POUR VISITEURS	TSISSU	7	118 000	826 000
	CHAISE EN PLASTIQUE	PLASTIQUE	3	20 000	60 000
	BANCS A 3 PLACES	TSISSU	10	550 000	5 500 000
	CHAISE POUR VISITEURS	MECHE	6	237 150	1 422 900
	TABLE	SEMI METALIQUE	2	400 000	800 000
	ETAGERE	METALIQUE	2	253 700	507 400
	CLASSEUR MOYEN	METALIQUE	1	400 000	400 000
	GE	150KVA	1	23 018 850	23 018 850
	GE	200KVA	1	23 625 000	23 625 000
	Rack	42U	4	81 000	324 000
	Switch	5520 series	3	191 025	573 075
	Onduleur	APC SMART -UPS VT	6	797 680	4 786 080

	Switch	Catalyst 2960	2	146 400	292 800
	Routeur	Cisco 1900 Series	1	135 000	135 000
	Routeur	Cisco 3845-MB	2	3 240 000	6 480 000
	Routeur	Cisco 4241	3	496 125	1 488 375
	Firewall ASA	Cisco ASA 5520 Series	1	108 000	108 000
	Firewall Server	Cisco ASA 5545- X Series	2	121 500	243 000
	Serveur	Dell EMC Power Edge R310	1	654 075	654 075
	Serveur	Dell EMC Power Edge R610	1	433 300	433 300
	Serveur	Dell EMC Power Edge R740	1	18 225 000	18 225 000
	Serveur	Dell EMC Power Edge R810	1	1 680 750	1 680 750
	AVR	Delta SVR 33 Series 263 KVA	1	3 341 250	3 341 250
	Camera	Dome et Bullet	38	800 000	30 400 000
	Dell	EMC SC 5020	1	58 007 500	58 007 500
	Fortinet	Fortigate 1100E	1	110 133 000	110 133 000
	Fortinet	Fortiweb 1000E	1	163 417 500	163 417 500
	Load Master	KEMP	1	3 078 000	3 078 000
	Climatiseur de Precision	Multi DENCO	6	15 625 000	93 750 000
	Climatiseur	30000BTU	20	4 500 000	90 000 000
	Serveur	Proliant DL 380 Gen10	1	15 179 198	15 179 198
	Switch	SG300-28 Gigabit Managed Switch)	2	436 050	872 100
	Phonex	UCS C220 M 3BE	1	1 478 250	1 478 250
	QNAP Storage		1	12 015 000	12 015 000
	REZ DE CHAUSSEE				-
	IP Phone	CP-6921	9	31 725	285 525
	Desktop	DELL OptIPLEX 7010 ; i5; 4 Cœurs;8 Processeurs;4 Gb ; 500 Gb	1	1 923 000	1 923 000
	AIO	HP 24-b037c; i7; 4Cœurs; 8 Processors; 8Gb RAM; 2 TB HDD	1	202 500	202 500
	AIO	HP 24-b214; i7; 4Cœurs; 8 Processors; 8Gb RAM; 2 TB HDD	1	369 225	369 225

	Desktop	HP 280 G2 MT ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500 Gb	2	119 475	238 950
	Laptop	HP 350 G2 ; i5; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	199 125	199 125
	Desktop	HP 500 B Microtower Pentium Dual Core; 2cœurs; 2 Proc; 4Gb; 300 Gb	1	67 466	67 466
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	1	860 592	860 592
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	1	860 592	860 592
	Imprimante	HP Laser Jet P1102w	1	81 000	81 000
	Imprimante	HP Laser Jet Pro 400 M 401 dn	1	67 500	67 500
	Desktop	HP Pro 35000 Series ; 2 cœurs; 2 Processeurs; 4Db; 500 Gb	1	121 000	121 000
	Desktop	HP Prodesk 400 G4 MT Business PC ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	3 118 500	3 118 500
	Desktop	HP Prodesk 400 G6 MT ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	2	2 430 000	4 860 000
	Desktop	HP Prodesk 450 G3 ; i7; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	336 825	336 825
	Imprimante	KYOCERA ECOSYS M 2040 dn	1	4 016 250	4 016 250
	Imprimante	KYOCERA TASK ALFA 800 3i	1	10 000 000	10 000 000
	Imprimante	KYOCERA TASK ALFA 800 3i	1	43 875 000	43 875 000
	Switch	Catalyst 2960	2	146 400	292 800
	Rack	12 U	2	81 000	162 000
	Imprimante	LaserJet P 2035	3	6 825	20 475
	AIO	Lenovo 7559J5G; Core i3; 2 cœurs ; 4 Processeurs; 500 Gb1TB	6	282 150	1 692 900
	Desktop	OptiPLEX 390 ; i3; 2 Cœurs;4 Processeurs;4 Gb ; 500 Gb	3	162 000	486 000
	Desktop	OptiPLEX 490 MTBusiness PC ; i7; 4 Cœurs;8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	2	162 000	324 000
	Desktop	OPTIPLEX 790 series ; i5; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500 Gb	2	121 500	243 000
	PREMIER ETAGE				-
	TV	55" iPURE; PV554K	2	5 798 250	11 596 500

	Laptop	Acer extensa 2510, i3, 2Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500 Gb	1	50 000	50 000
	Imprimante	Color Laser Jet Pro M 452nw	1	118 125	118 125
	Imprimante	Color Laser Jet Pro MFP M 281 fdn	1	1 549 125	1 549 125
	Imprimante	Color Laser Jet Pro MFP M 283 fdn	1	506 250	506 250
	IP Phone	CP-6921	13	31 725	412 425
	IP Phone	CP-7821	1	117 450	117 450
	IP Phone	CP-8845	1	799 875	799 875
	IP Phone	CP-8945	8	799 875	6 399 000
	Switch	D-LINK 1016D	4	45 900	183 600
	Switch	D-LINK 1024D	2	39 893	79 785
	AIO	HP 24-b037C; i7; 4Cœurs; 8 Processors; 8Gb RAM; 1 TB HDD	1	202 500	202 500
	AIO	HP 24-b109; i7; 4Cœurs; 8 Processors; 8Gb RAM; 2 TB HDD	3	429 975	1 289 925
	AIO	HP 24-b214; i7; 4Cœurs; 8 Processors; 8Gb RAM; 1 TB HDD	3	1 846 125	5 538 375
	Desktop	HP 280 G2 MT ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500 Gb	1	119 475	119 475
	Desktop	HP 280 G2 MT ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500 Gb	1	119 475	119 475
	Desktop	HP 280 G2 MT ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500 Gb	1	119 475	119 475
	Desktop	HP 500 B Microtower Pentium Dual Core; 2coeurs; 2 Proc; 4Gb; 300 Gb	1	67 466	67 466
	Imprimante	HP Color Laser Jet CP 1215	1	634 500	634 500
	Desktop	HP Dual Core ; 2coeurs; 2 Processeurs; 2 GB; 152 Gb	1	50 000	50 000
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	1	860 592	860 592
	Laptop	HP Laptop 15-da0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 500Gb	1	1 164 125	1 164 125
	Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx; Core i7; 4 cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	4	3 374 933	13 499 732
	Laptop	HP Laptop 15s-fq5xxx; Core i7; 10 cœurs; 12 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	4 589 933	4 589 933
	Imprimante	HP Laser Jet Pro MFP 400 M 401 dn	3	67 500	202 500

	Imprimante	HP Laser Jet Pro MFP 400 M 425 dn	1	108 000	108 000
	Laptop	HP Pavillion NoteBook 2 cœurs ; 4 Processeurs; 4GB; 1 TB	1	391 500	391 500
	Desktop	HP Pro 3500 series MT; 2Cœurs; 2 Processeurs; 4 Gb ;152 Gb	2	121 500	243 000
	AIO	HP Pro One 400 G1 AIO 2 cœurs ; 4 Processeurs; 4GB; 500 Gb	1	162 000	162 000
	Laptop	HP Probook 450 G3 ; i7;2Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ;1 TB	3	336 825	1 010 475
	Laptop	HP Probook 450 G5 ; i7;4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	1 670 625	1 670 625
	Laptop	HP Probook 450 G5 ; i7;4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500GB	1	1 670 625	1 670 625
	Laptop	HP Probook 450 G5 ; i7;4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500GB	1	1 670 625	1 670 625
	Desktop	HP Prodesk 400 G4 MT ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	4	1 559 250	6 237 000
	Desktop	HP Prodesk 450 G3 ; i7; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	33 683	33 683
	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC ; i7; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	90 450	90 450
	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC ; i7; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	90 450	90 450
	Scanner	HP Scanjet 5590	1	49 950	49 950
	Imprimante	KYOCERA ECOSYS M 2040 dn	1	4 016 250	4 016 250
	Imprimante	KYOCERA TASK ALFA 800 3i	1	43 875 000	43 875 000
	Imprimante	Laser Jet 600 M601	1	506 250	506 250
	Laptop	Latitude E5520; Core i7; 4 cœurs; 8 Processeurs 8 Gb ; 1 TB	1	50 000	50 000
	AIO	Lenovo 7559J5G; Core i3; 2 cœurs ; 4 Processeurs; 4gb; 500 Gb	10	282 150	2 821 500
	Switch	Catalyst 2960	4	146 400	585 600
	Rack	12 U	4	81 000	324 000
	Relieur	Master Plus 2088	1	401 625	401 625
	Desktop	OptiPLEX 390 ; i3; 2 Cœurs;4 Processeurs;4 Gb ; 500 Gb	11	162 000	1 782 000
	Desktop	OPTIPLEX 790 series ; i5; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500 Gb	1	121 500	121 500

	Stabilisateur	PHILUX AVR - 1500 VA	1	39 150	39 150
	DEUXIEME ETAGE				-
	IP Phone	CP-6921	13	31 725	412 425
	IP Phone	CP-7821	4	587 250	2 349 000
	Rack	12 U	4	81 000	324 000
	IP Phone	CP-8945	6	799 875	4 799 250
	Laptop	Dell Inspiron I3-5378;i5; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1TB	1	1 231 875	1 231 875
	Desktop	Dell Optiplex 7010;i5; 4 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500Gb	3	192 300	576 900
	Laptop	Dell Vostro 3549; i5; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 300Gb	1	437 171	437 171
	Switch	D-Link 1016D	4	45 900	183 600
	Switch	D-Link 1024D	1	39 893	39 893
	AIO	HP 24-b214; i7; 4Cœurs; 8 Processors; 8Gb RAM;2 TB HDD	7	1 846 125	12 922 875
	Desktop	HP 280 G2 MT ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500 Gb	6	119 475	716 850
	Laptop	HP 350 G2 ; i5; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1TB	5	199 125	995 625
	Desktop	HP 500B Microtower Dual Core ; i7; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500Gb	1	674 663	674 663
	Laptop	HP Laptop ; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	3 375 000	3 375 000
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	6	860 592	5 163 549
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	4	860 592	3 442 366
	Laptop	HP Laptop 15-da0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	3	1 164 125	3 492 375
	Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	3 374 933	3 374 933
	Laptop	HP Laptop 15s-fq5xxx; Core i7; 10 cœurs; 12 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	4 589 933	4 589 933
	Imprimante	HP Laser Jet Pro MFP 400 M 401 dn	1	67 500	67 500
	Imprimante	HP Laser Jet Pro MFP 400 M 426 fdn	2	50 000	100 000

	Desktop	HP Pro 3500Series; Pentium; 2 cœurs ; 4 Processeurs; 4GB; 500 Gb	1	205 200	205 200
	AIO	HP PRO ONE 400 G1AIO Pentium CPU; 2 cœurs; 2 Processeurs; 8 Gb ; 500 Gb	4	162 000	648 000
	Desktop	HP Probook 450 G3 ; i7; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1TB	9	336 800	3 031 200
	Desktop	HP Probook 450 G5 ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1TB	1	1 670 625	1 670 625
	Laptop	HP Probook 4530 S G3 ; i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 1TB	1	135 000	135 000
	Desktop	HP Prodesk 400 G4 MT ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1TB	5	1 559 250	7 796 250
	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Business PC ; i7; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	2	90 450	180 900
	Desktop	HP Prodesk 600 G1 TWR ; i3; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500Gb	1	116 100	116 100
	Photocopier	Image Runner 2420	1	50 000	50 000
	Photocopier	Image Runner 2520	1	50 000	50 000
	Imprimante	KYOCERA ECOSYS M 2040 dn	1	4 016 250	4 016 250
	Imprimante	KYOCERA TASK ALFA 800 3i	1	43 875 000	43 875 000
	Switch	Catalyst 2960	4	146 400	585 600
	Imprimante	Laser Jet P2035	1	66 825	66 825
	AIO	Lenovo 7559J5G; Core i3; 2 cœurs ; 4 Processeurs; 4GB; 500 Gb	9	282 150	2 539 350
	Desktop	OptiPLEX 390 ; i3; 2 Cœurs;4 Processeurs; 4 Gb ; 500 Gb	4	162 000	648 000
	Desktop	OptiPLEX 790 ; i3; 2 Cœurs;4 Processeurs; 4 Gb ; 500 Gb	2	121 500	243 000
	TROISIEME ETAGE				
	Rack	12 U	4	81 000	324 000
	Switch	Catalyst 2960	4	146 400	585 600
	IP Phone	CP-6921	5	31 725	158 625
	IP Phone	CP-7821	1	117 450	117 450
	IP Phone	CP-8845	1	799 875	799 875
	IP Phone	CP-8945	3	799 875	2 399 625

	Desktop	Dell OptIPLEX 7010 ; i5; 4 Cœurs;8 Processeurs;8 Gb ; 1TB	3	192 300	576 900
	Laptop	Dell Vostro 3549; i5; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 500Gb	1	270 000	270 000
	AIO	HP 24-b214; i7; 4Cœurs; 8 Processors; 8Gb RAM;2 TB HDD	1	1 846 125	1 846 125
	Laptop	HP 250 G7 NoteBook PC ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1TB	2	3 381 750	6 763 500
	Desktop	HP 280 G2 MT ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 500 Gb	6	119 475	716 850
	Laptop	HP 350 G2; Core i7; 4 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	199 125	199 125
	Laptop	HP Laptop 15-bs0xx; Core i7; 2 cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	860 592	860 592
	Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx; Core i7; 4 cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	2	3 374 933	6 749 866
	Laptop	HP Laptop 15s-fq5xxx; Core i7; 10 cœurs; 12 Processeurs; 8 Gb ; 1 TB	1	4 589 933	4 589 933
	Imprimante	HP Laser Jet Pro MFP 400 M 426 fdn	1	1 171 125	1 171 125
	Imprimante	HP Laser Jet Pro MFP 400 M 428 fdw	1	1 687 500	1 687 500
	Laptop	HP Pavillio, 15 NoteBook PC; i5; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500 Gb	2	391 500	783 000
	Laptop	HP Probook 450 G5 ; i7; 4 Cœurs; 8 Processeurs; 8 Gb ; 1TB	1	1 670 625	1 670 625
	Laptop	HP Probook 4540 S ; i7; 2 Cœurs; 4 Processeurs; 4 Gb ; 500G	1	175 500	175 500
	Desktop	HP Prodesk 490 G3 MT Bisines PC ; i7; 4 Cœurs; 4 Processeurs; 8 Gb ; 1TB	1	90 450	90 450
	Imprimante	KYOCERA TASK ALFA 800 3i	1	43 875 000	43 875 000
	Imprimante	Laser Jet P1102w	1	81 000	81 000
	Imprimante	Laser Jet P2035	1	66 825	66 825
	AIO	Lenovo 7559J5G; Core i3; 2 cœurs ; 4 Processeurs; 4GB; 500 Gb	1	282 150	282 150
		S/TOTAL DU SITE			1 620 053 067
KAYOGORO					
	TABLE DE BUREAU	MDF	2	389 400	778 800
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	2	767 295	1 534 590

	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	4	118 000	472 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	1	550 000	550 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	1	570 000	570 000
	ETAGERES LONGUES	METALLIQUE	1	253 700	253 700
	COFFRE-FORT PETIT	METALLIQUE	1	1 500 000	1 500 000
	WATER DISPENSER	DISTRIBUTEUR	1	35 000	35 000
	BALANCE	BASCULE AU 10e	1	590 000	590 000
	TABLE DE BUREAU	SEMI-METALLIQUE	2	175 000	350 000
	STABILISATEUR	1500VA	1	80 000	80 000
	ONDULEUR	1500VA	1	80 000	80 000
	BATTERIE SOLAIRE	200AH	8	2 200 000	17 600 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	PLAQUE SOLAIRE	200Wc	16	680 000	10 880 000
	STABILISATEUR	1500VA	1	80 000	80 000
	ONDULEUR	1500VA	1	80 000	80 000
	BATTERIE SOLAIRE	200AH	8	2 200 000	17 600 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	PLAQUE SOLAIRE	200Wc	16	680 000	10 880 000
	Baie de Brassage	Cat6	1	10 350	10 350
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	IP Phone	Cisco 7821	1	117 450	117 450
	Ordinateur PC	HP 24-b214	2	1 846 125	3 692 250
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Routeur	Cisco 1900	1	135 000	135 000
	Switch	D-Link DES-1016D	1	45 900	45 900
		S/TOTAL DU SITE			71 327 165
MAKAMBA					
	TABLE DE BUREAU	MDF	7	389 400	2 725 800
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	8	767 295	6 138 360
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	6	90 000	540 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	2	550 000	1 100 000

	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	4	570 000	2 280 000
	ETAGERES LONGUES	METALLIQUE	1	253 700	253 700
	COFFRE-FORT PETIT	METALLIQUE	1	1 500 000	1 500 000
	WATER DISPENSER	DISTRIBUTEUR	1	35 000	35 000
	ETAGERES	EN BOIS	2	150 000	300 000
	TABLE DE BUREAU	EN BOIS	1	120 000	120 000
	CLASSEUR METALLIQUES	METALLIQUES	2	85 000	170 000
	PETITES ARMOIRES	EN MDF	2	295 000	590 000
	CHAISE POUR VISITEURS	EN BOIS	1	60 000	60 000
	CHAISE POUR VISITEURS	EN TISSUS	1	80 000	80 000
	FAUTEUIL A 1 PLACE	EN BOIS	1	550 000	550 000
	TABLE DE BUREAU	EN BOIS	2	120 000	240 000
	COFFRE-FORT GRAND MURAL	MACONNE	1	3 000 000	3 000 000
	PLAQUE SOLAIRE	200Wc	12	680 000	8 160 000
	BATTERIE SOLAIRE	200AH	12	2 200 000	26 400 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	STABILISATEUR	1500 VA	1	80 000	80 000
					-
	Baie de Brassage	Cat6	1	10 350	10 350
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	Imprimante	HP LaserJet P1102	1	81 000	81 000
	Imprimante	Color JaserJet Pro M454	1	590 625	590 625
	IP Phone	Cisco 8945	1	159 975	159 975
	IP Phone	Cisco 6921	1	31 725	31 725
	IP Phone	Cisco 7821	1	117 450	117 450
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-bs0xx	1	860 592	860 592
	Ordinateur PC	HP ProDesk 490 G3	3	90 450	271 350
	Ordinateur PC	HP 24-b109	2	2 149 875	4 299 750
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Routeur	Cisco 1921	1	145 800	145 800
	Switch	D-Link DES-1016A	1	18 522	18 522

	Switch	D-Link DES-1016D	1	45 900	45 900
		S/TOTAL DU SITE			63 288 024
KIBAGO-BUKEYE					
	TABLE DE BUREAU	MDF	2	389 400	778 800
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	2	767 295	1 534 590
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	2	118 000	236 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	2	550 000	1 100 000
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	1	570 000	570 000
	COFFRE-FORT MOYEN	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	BALANCE	BASCULE AU 10e	1	590 000	590 000
	CHAISE POUR VISITEURS	EMI-CUIR	2	85 000	170 000
	PETITE ARMOIRE	EN MBF	2	295 000	590 000
	BATTERIE SOLAIRE	200AH	8	2 200 000	17 600 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	PLAQUES SOLAIRES	200Wc	16	680 000	10 880 000
	Baie de Brassage	Cat6	1	51 750	51 750
	Imprimante	Ecosys M 2040dn	1	2 008 125	2 008 125
	IP Phone	Cisco 8945	1	159 975	159 975
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-bs0xx	1	860 592	860 592
	Rack	12U	1	405 000	405 000
	Switch	D-Link DES-1016D	1	229 500	229 500
		S/TOTAL DU SITE			40 844 332
MUGINA					
	TABLE DE BUREAU	MDF	4	389 400	1 557 600
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	4	767 295	3 069 180
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	3	118 000	354 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	2	550 000	1 100 000
	ETAGERE	METALLIQUE	1	253 700	253 700
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	1	570 000	570 000
	COFFRE-FORT PETIT	METALLIQUE	1	1 500 000	1 500 000
	BALANCE	BASCULE AU 10e	1	590 000	590 000

	CHAISE POUR VISITEURS	EN BOIS	1	60 000	60 000
	PETITE ARMOIRE	EN MBF	2	295 000	590 000
	WATER DISPENSER	DISTRIBUTEUR	1	35 000	35 000
	BATTERIE SOLAIRE	200AH	4	1 600 000	6 400 000
	BATTERIE SOLAIRE	200 AH	4	2 200 000	8 800 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	PLAQUES SOLAIRES	200Wc	16	680 000	10 880 000
	PLAQUES SOLAIRES	200Wc	8	480 000	3 840 000
	GE	30KVA	1	25 000 000	25 000 000
	Imprimante	HP LaserJet MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	Imprimante	HP LaserJet P1102	1	81 000	81 000
	IP Phone	Cisco 6921	1	31 725	31 725
	IP Phone	Cisco 8945	1	159 975	159 975
	Ordinateur PC	HP ProDesk 490 G3	1	90 450	90 450
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G6	3	1 215 000	3 645 000
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Routeur	Cico 1921	1	145 800	145 800
	Switch	D-Link DES-1016D	1	45 900	45 900
		S/TOTAL DU SITE			71 131 455
MABANDA					
	TABLE DE BUREAU	MDF	5	389 400	1 947 000
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	6	767 295	4 603 770
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	3	118 000	354 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	1	550 000	550 000
	ETAGERE	METALLIQUES	2	253 700	507 400
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	10	570 000	5 700 000
	COFFRE-FORT MOYEN	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	CHAISE POUR VISITEURS	EN TISSUS	7	80 000	560 000
	CHAISE POUR VISITEURS	SEMI-CUIR	2	85 000	170 000
	PETITE ARMOIRE	EN MBF	1	295 000	295 000
	WATER DISPENSER	DISTRIBUTEUR	1	35 000	35 000

	TABLE DE BUREAU	EN BOIS	1	120 000	120 000
	TABLE DE BUREAU	SEMI-METALLIQUE	1	175 000	175 000
	TABEAU D'AFFICHAGE	SEMI-VITRE	1	75 000	75 000
	BANCS A 3PLACES	EN TISSUS	1	550 000	550 000
	BATTERIE SOLAIRE	200AH	8	2 200 000	17 600 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	PLAQUE SOLAIRE	200WC	16	680 000	10 880 000
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	IP Phone	CISCO 6921	1	31 725	31 725
	Ordinateur PC	HP 280 G2	1	119 475	119 475
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G6	1	1 215 000	1 215 000
	Ordinateur PC	HP ProDesk 490 G3	1	90 450	90 450
	Ordinateur PC	HP 24-B214	1	1 846 125	1 846 125
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Routeur	Cisco 1841	1	337 500	337 500
	Switch	D-Link DES-1016D	1	45 900	45 900
		S/TOTAL DU SITE			52 140 470
NYANZA-LAC					
	TABLE DE BUREAU	MDF	4	389 400	1 557 600
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	5	767 295	3 836 475
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	3	118 000	354 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	3	550 000	1 650 000
	ETAGERE	METALLIQUES	1	253 700	253 700
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	6	570 000	3 420 000
	COFFRE-FORT MOYEN	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	CHAISE POUR VISITEURS	EN TISSUS	7	80 000	560 000
	CHAISE POUR VISITEURS	SEMI-CUIR	2	85 000	170 000
	WATER DISPENSER	DISTRIBUTEUR	1	35 000	35 000
	PLAQUES SOLAIRE	200Wc	10	680 000	6 800 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	BATTERIES SOLAIRE	200AH	6	2 200 000	13 200 000

	Baie de Brassage	Cat6	1	10 350	10 350
	Imprimante	Ecosys M 2040dn	1	2 008 125	2 008 125
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	IP Phone	Cisco 7821	1	587 250	587 250
	Ordinateur Laptop	HP Probbok 450 G3	1	232 825	232 825
	Ordinateur PC	HP 24-B214	1	1 846 125	1 846 125
	Ordinateur PC	Optiplex 710	1	192 300	192 300
	Routeur	Cisco 4221	1	406 748	406 748
	Switch	D-Link DES-1016D	1	45 900	45 900
		S/TOTAL DU SITE			41 417 523
KABONGA					
	TABLE DE BUREAU	MDF	3	389 400	1 168 200
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	3	767 295	2 301 885
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	1	118 000	118 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	1	550 000	550 000
	ETAGERE	METALLIQUES	3	253 700	761 100
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	1	570 000	570 000
	COFFRE-FORT PETIT	METALLIQUE	1	1 500 000	1 500 000
	WATER DISPENSER	DISTRIBUTEUR	1	35 000	35 000
	TABLE DE BUREAU	SEMI-METALLIQUE	1	175 000	175 000
	BANC A 3PLACES	EN TISSUS	1	250 000	250 000
	CHAISE ORTHOPEDIQUE	EN TISSUS	1	350 000	350 000
	BALANCE	BASCULE AU 10e	1	590 000	590 000
	PLAQUES SOLAIRE	200Wc	8	680 000	5 440 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	BATTERIES SOLAIRE	200AH	8	2 200 000	17 600 000
	PLAQUES SOLAIRE	200Wc démontées	4	1 600 000	6 400 000
	Baie de Brassage	Cat6	1	10 350	10 350
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	1	1 171 125	1 171 125
	IP Phone	Cisco 7821	1	587 250	587 250
	Ordinateur PC	HP ProDesk 400 G6	1	1 215 000	1 215 000

	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Routeur	Cisco 4221	1	406 748	406 748
	Switch	D-Link DES-1016D	1	45 900	45 900
		S/TOTAL DU SITE			42 406 558
RUMONGE					
	TABLE DE BUREAU	MDF	8	389 400	3 115 200
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	10	767 295	7 672 950
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	4	118 000	472 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	7	550 000	3 850 000
	ETAGERE	METALLIQUES	2	253 700	507 400
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	6	570 000	3 420 000
	COFFRE-FORT MOYEN	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	COFFRE-FORT PETIT	METALLIQUE	1	1 500 000	1 500 000
	WATER DISPENSER	REFRIGERATEUR	1	450 000	450 000
	BALANCE	BASCULE AU 10e	1	590 000	590 000
	CHAUSE POUR VISITEUR	EN TISSUS	3	80 000	240 000
	ETAGERE	EN BOIS	1	150 000	150 000
	ARMOIRE MURALE	MACONNEE	1	570 000	570 000
	TABLE DE BUREAU		1	389 400	389 400
	PLAQUES SOLAIRE	200Wc	28	680 000	19 040 000
	ONDULEUR CHARGEUR	5000VA	1	1 080 000	1 080 000
	BATTERIES SOLAIRE	200AH	24	2 200 000	52 800 000
	Baie de brassage	Cat6	2	10 350	20 700
	Imprimante	HP Color LaserJet Pro M454	1	590 625	590 625
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	2	1 171 125	2 342 250
	Imprimante	HP LaserJet Pro 400	1	67 500	67 500
	Imprimante	HP LaserJet P2035	1	66 825	66 825
	IP Phone	Cisco 7821	2	587 250	1 174 500
	IP Phone	CISCO 6921	2	31 725	63 450
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 450 G3	1	336 825	336 825
	Ordinateur Laptop	Latitude 5520	1	113 400	113 400

	Ordinateur PC	24-B109	2	429 975	859 950
	Ordinateur PC	HP 500 B Microtower	2	67 466	134 933
	Ordinateur PC	HP ProDesk 490 G3	1	90 450	90 450
	Rack	12U	1	81 000	81 000
	Routeur	Cisco 1800	1	81 000	81 000
	Routeur	Cisco 1921	1	145 800	145 800
	Switch	D-Link DES-1016D	1	45 900	45 900
		S/TOTAL DU SITE			104 062 058
BURURI					
	TABLE DE BUREAU	MDF	1	389 400	389 400
	TABLE DE BUREAU	SEMI-METALLIQUE	2	389 400	778 800
	CHAISES ORTHOPEDIQUES	SEMI-CUIR	2	767 295	1 534 590
	CHAISES POUR VISITEURS	EN TISSUS	1	118 000	118 000
	BANCS A TROIS PLACES	EN TISSUS	1	550 000	550 000
	ETAGERE	METALLIQUES	1	253 700	253 700
	ARMOIRES LONGUES	METALLIQUE	5	570 000	2 850 000
	COFFRE-FORT MOYEN	METALLIQUE	1	2 000 000	2 000 000
	WATER DISPENSER	DISTRIBUTEUR	1	35 000	35 000
	Imprimante	HP LaserJet Pro MFP 426	1	234 225	234 225
	IP Phone	Cisco 7821	1	117 450	117 450
	Ordinateur Laptop	HP ProBook 450 G5	1	1 670 625	1 670 625
	Ordinateur Laptop	HP Laptop 15-dw3xxx	1	3 374 933	3 374 933
	Ordinateur PC	HP 280 G2	1	119 475	119 475
	Rack	12U	2	405 000	810 000
	Switch	D-Link DES-1016D	1	229 500	229 500
		S/TOTAL DU SITE			15 065 698
	VALEUR GLOBALE DES EQUIPEMENTS				17 621 721 495

2. Stock de l'OBR valorisé à assurer

N.B : -Le stock principale se situe à Ngagara Quartier 6 et l'approvisionnement se fait au sous stock situé au Siege de l'OBR à l'Immeuble Virago avec des bons d'entrée.

A. ARTICLES HABITUELLEMENT STOCKABLES

I. Matériel et fournitures de bureau

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1001	AGRAFE PF 24/6		3 759	720	2 706 480
1004	AGRAFEUSE GF		14	118 000	1 652 000
1005	ALBUM POUR CARTES DE VISITE		6	14 160	84 960
1008	ATTACHE-TOUT PF		7 055	590	4 162 450
1009	ATTACHE-TOUT GF		1 566	2 333	3 653 478
1010	BAC A COURRIER		128	34 935	4 471 680
1011	BLOC-NOTES PF		784	1 083	849 072
1012	BLOC-NOTES GF		770	2 360	1 817 200
1016	CARBONNE	PAQUET DE 100	8	7 080	56 640
1017	CARNET DE TRANSMISSION		308	1 691	520 828
1019	CISEAUX		48	2 289	109 872
1022	COLLE		103	3 126	321 978
1023	CRAYONS		823	371	305 333
1025	DESAGRAFEUSE		22	1 180	25 960
1029	ENCRE POUR TAMPON		2 681	1 172	3 142 132
1030	ENCRE CORRECTEUR		40	2 950	118 000
1031	ENVELOPPE PAR AVION	ORDINAIRE	6 220	46	286 120
1035	FARDE A SUSPENDRE		400	782	312 800
1037	FARDE PLASTIQUES		100	1 416	141 600
1038	FEUTRE		345	650	224 250
1039	FLIP CHAT		251	10 206	2 561 706
1040	GOMME		24	1 180	28 320
1041	INDICATEUR COURRIER EXPEDIE		56	15 286	856 016
1043	INTERCALAIRES		199	5 446	1 083 754
1044	LATTE 50CM		63	1 841	115 983
1057	PERFORATEUR MF		30	32 623	978 690
1058	PERFORATEUR GF		10	76 700	767 000

1061	POCHETTE POUR CD		39	5 643	220 077
1062	PORTE MANTEAU		4	34 417	137 668
1063	POST-IT PF		1	1 180	1 180
1064	POST-IT GF		748	1 749	1 308 252
1066	REGISTRE		1 819	6 419	11 676 161
1068	ROULEAU POUR CALCULATRICE		260	9 440	2 454 400
1071	SOULIGNEURS		457	910	415 870
1072	SPIRALES 6 MM		491	118	57 938
1073	SPIRALES METALLIQUES	BOITE DE 100 PC	94	46 874	4 406 156
1075	STYLOS BLEU		4 980	461	2 295 780
1076	STYLOS NOIR		4	452	1 808
1077	STYLOS ROUGE		626	610	381 860
1078	TAMPON		62	885	54 870
1374	CACHET		1	70 800	70 800
1433	MACHINE A RELIER	AVEC SPIRALE METALLIQUE	2	400 000	800 000
1434	PRESSE-PAPIER 19 MM	DZN	196	4 133	810 068
1436	PRESSE-PAPIER 51 MM	DZN	170	10 074	1 712 580
1437	TAILLE CRAYON		20	1 180	23 600
1482	AGRAFE MF 23/10		795	2 047	1 627 365
1704	INDICATEUR DE COURRIER REU PF		57	14 401	820 857
1740	PERFORATEUR PF		112	8 333	933 296
1756	PORTRAIT DU PRESIDENT		14	40 000	560 000
1764	PRESSE PAPIER 25 MM	DZN	179	5 015	897 685
1765	PRESSE PAPIER 41MM	DZN	161	7 932	1 277 052
1774	REGISTRE COURRIER DEPART		12	35 400	424 800
1803	SPIRALES 8MM		365	241	87 965
1804	SPIRALES 12MM		1 476	272	401 472
1805	SPIRALES 14MM		1 801	327	588 927

1806	SPIRALES 16MM		1 905	406	773 430
1807	SPIRALES 18MM		41	437	17 917
1808	SPIRALES 20MM		65	472	30 680
1809	SPIRALES 22MM		169	507	85 683
1810	SPIRALES 25MM		124	587	72 788
1811	SPIRALES 28MM		85	620	52 700
1812	SPIRALES 35MM		104	704	73 216
1846	BLOC NOTE LOGO OBR		800	7 080	5 664 000
1852	SPIRALES 10MM		947	230	217 810
1929	CARTE DE VISITE		100	413	41 300
1940	POCHETTES IPAD		2	50 000	100 000
2001	BANDE DE RELIURE		3	20 454	61 362
2008	SWITCH CISCO SG 350		6	2 194 800	13 168 800
2011	MACHINE A ETIQUETTER		3	324 500	973 500
2013	PARAFOUDRE ET SES ACCESSOIRES		1	448 400	448 400
2015	RUBAN POUR MACHINE A ETIQUETTE		28	88 500	2 478 000
2060	REGISTRE COURRIER RECU		20	35 400	708 000
2897	STYLOS DETECTEUR DE FAUXBILLET		98	70 800	6 938 400
3006	ROULEAU DE PAPIER		100	4 624	462 400
3111	SAC POUR ORDINATEUR		2	80 000	160 000
	Total				98 331 175

II. Les produits d'entretien et de propreté

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1081	VENTOUSE		63	16 363	1 030 869
1087	BALAIS AVEC MANCHES		298	6 142	1 830 316
1088	BALAIS POUR TOILE D'ARaigne		146	6 155	898 630
1090	BAYGON		530	4 724	2 503 720
1091	BROSSE POUR TOILETTE		118	2 269	267 742
1095	AIR FRESHNER		541	5 486	2 967 926
1098	GLASS CLEANER	LAVE VITRE	383	5 242	2 007 686
1101	PAPIER HYGIENIQUE		5 652	1 089	6 155 028
1102	POUBELLE PF		140	10 829	1 516 060
1104	PRODUIT MOUSSEUX		56	59 000	3 304 000
1105	RACLETTES		184	3 513	646 392
1107	SAVON DE TOILETTE		762	1 084	826 008
1108	SAVON EN POUDRE 100 G		2 901	386	1 119 786
1109	SEAUX EN PLASTIQUE		279	14 748	4 114 692
1112	SERVIETTE EN TISSU		444	5 765	2 559 660
1114	TORCHONS		110	3 325	365 750
1117	VIM		475	2 897	1 376 075
1331	SAVON LIQUIDE 500ML		341	11 800	4 023 800
1593	BIDON VIDE DE 20L		6	11 328	67 968
1599	CACHE NEZ		2 799	6 651	18 616 149
1660	EPONGE EN MOUSSE		71	979	69 509
1759	POUBELLE MF		3	22 693	68 079
1760	POUBELLES GF		3	45 385	136 155
1942	TABLIER	CACHE POUSSIÈRE	151	37 931	5 727 581
2005	FUT VIDE		5	94 400	472 000

2049	DESINFECTANT LIQUIDE 1 LITRE		1	12 711	12 711
2054	RAMASSETTE+ BROSSE		211	6 431	1 356 941
2070	SALOPETTE		8	50 347	402 776
2101	ALCOOL POUR NETTOYAGE	DU MATERIEL INFORMATIQUE	2	4 602	9 204
2808	FINASOL		36	9 719	349 884
2844	DESINFECTANT 50 ML		293	1 538	450 634
3012	SAVON LIQUIDE 5 L	BIDON	157	11 800	1 852 600
3016	NAPHTALINE		62	53 052	3 289 224
3017	SAVON LAVE CARREAU		80	12 371	989 680
3024	BALAIS POUR L'EXTERIEUR		298	6 781	2 020 738
3025	CREME A RECURER	ABRASIVE	106	3 826	405 556
3026	PETIT SEAU EN PLASTIQUE		38	9 077	344 926
3035	SAVON EN POUDRE 500 G		59	5 310	313 290
3038	EAU DISTILLEE 1 L		36	6 247	224 892
	Total				74 694 637

III. Les petits matériels d'équipement informatique

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1084	CABLE TELEPHONIQUE		2	14 160	28 320
1118	CLAVIER		51	30 225	1 541 475
1128	SOURIS USB		18	29 500	531 000
1133	CABLE CAT 6	ROULEAU	6	295 000	1 770 000
1143	CABLE PARALLELE		8	22 000	176 000
1145	CABLE USB		17	14 160	240 720
1168	CONNECTEUR RJ45		1 611	944	1 520 784
1182	SWITCH D- LINK 24 PORTS		3	295 000	885 000

1306	BATTERIE POUR LAP TOP		106	164 378	17 424 068
1590	BAC D'IMPRIMANTE		6	59 000	354 000
1597	CABLE RESEAU 1M		3	17 700	53 100
1606	CARTE RESEAU	POUR ORDINATEUR DE BUREAU	27	30 000	810 000
1623	CHARGEUR POUR LAP TOP		12	68 094	817 128
1633	COLLIERS DE PETITE DIMENSION		10	24 445	244 450
1643	DISQUE DUR INTERNE DE 1 TB	POUR DESK TOP	6	204 231	1 225 386
1644	DISQUE DUR INTERNE LAPTOP		14	235 823	3 301 522
1675	FLASH CARD		1	410 145	410 145
1693	GOULOTTES PLASTIQUES PF		124	17 700	2 194 800
1715	LECTEUR DVD EXTERNE		48	112 336	5 392 128
1727	MODEM ORION 2 (ONATEL)		1	200 000	200 000
1738	PATCH PANEL 24 PORT		39	295 000	11 505 000
1742	PINCE A SERTIR PF		3	35 400	106 200
1753	POE ADAPTATER		13	109 831	1 427 803
1766	PRISE INFORMATIQUE		35	18 880	660 800
1767	PRISE TELEPHONIQUE RJ 11		9	1 400	12 600
1814	SWITCH CISCO CATALYST 2960	GIGA SMALL BUSINESS SG 300- 20	2	3 658 000	7 316 000
1827	TESTEUR DE CABLE RESEAU		8	47 200	377 600
1839	VIS+CHEVILLE PR GOULOTTE 8 MM		2	13 020	26 040
1840	VIS+CHEVILLE PR GOULOTTE 6 MM		60	6 080	364 800
1841	VIS POUR RACK M8		45	15 000	675 000
1842	VIS POUR RACK M10		143	15 009	2 146 287
1843	VIS POUR RACK M12		35	50 000	1 750 000

2055	TABLETTE SAMSUNG GALAXY TAB		1	2 195 000	2 195 000
2102	ADAPTATEUR POUR DISQUE DUR INT	INTERNE	5	53 690	268 450
2103	THERMOSFLASH		1	280 000	280 000
2137	VIS PR GOULOTTE SANS CHEVILLE		30	4 720	141 600
2827	SWITCH D-LINK 8 PORT		5	47 200	236 000
2983	DISQUE DUR EXTERNE 1TB	1000G0	1	442 500	442 500
3008	WEBCAM		8	141 600	1 132 800
3080	USB 3.0 TO SATA CABLE		1	53 100	53 100
3084	BOITIER POUR DISQUE DUR SSD		1	94 400	94 400
3085	ECRAN LCD SLIM PIN POUR LAPTOP	15.6 POUCES	3	236 000	708 000
	Total				71 040 006

IV. Consommables informatiques

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1146	CARTOUCHE 05 A		64	140 135	8 968 640

1155	CARTOUCHE 53A		6	59 000	354 000
1156	CARTOUCHE 125 A NOIRE	CB540 A	23	235 978	5 427 494
1157	CARTOUCHE 125 A BLEUE	CB541 A	15	238 763	3 581 445
1158	CARTOUCHE 125 A JAUNE	CB542 A	13	223 825	2 909 725
1159	CARTOUCHE 125 A ROUGE	CB543 A	12	233 342	2 800 104
1164	CARTOUCHE 35A/85A		72	127 612	9 188 064
1185	TAMBOUR 1024/1022	CANON COPIER	150	350 000	52 500 000
1310	TONER 2018/2022/2420/2318	CANON	14	100 000	1 400 000
1406	CARTOUCHE 80 A		110	154 053	16 945 830
1427	CARTOUCHE NOIRE 305 A	CE410	72	191 947	13 820 184
1428	CARTOUCHE BLEU 305 A	CE411	21	212 646	4 465 566
1429	CARTOUCHE JAUNE 305 A	CE412	31	194 353	6 024 943
1430	CARTOUCHE ROUGE 305 A	CE413	21	211 417	4 439 757
1484	TONER C-EXV 40		10	450 288	4 502 880
1508	TONER C-EXV 36 BLACK		22	177 000	3 894 000
1607	CARTOUCHE 26A		254	174 727	44 380 658
1608	CARTOUCHE CF400 A		2	368 160	736 320
1609	CARTOUCHE CF401 A		2	368 160	736 320
1610	CARTOUCHE CF 402 A		2	368 160	736 320
1611	CARTOUCHE CF 403 A		2	368 160	736 320
1612	CARTOUCHE HP 901 XL NOIRE		4	82 600	330 400

1613	CARTOUCHE HP 901 XL EN COULEUR		2	82 600	165 200
1671	FILM FUSER		36	35 400	1 274 400
1829	TONER BROTHER 2025		6	100 000	600 000
1858	CARTOUCHE CE 400 A	CARTOUCHE 507 A NOIRE	12	368 160	4 417 920
1859	CARTOUCHE CE 401 A	CARTOUCHE 507 A BLEU	10	368 160	3 681 600
1860	CARTOUCHE CE 402 A	CARTOUCHE 507 A JAUNE	9	368 160	3 313 440
1861	CARTOUCHE CE 403 A	CARTOUCHE 507 A ROUGE	9	368 160	3 313 440
1862	CARTOUCHE 90 A		4	282 660	1 130 640
1863	TONER KYOCERA TK-1170		1	227 208	227 208
1864	TONER KYOCERA TK-1160		47	225 273	10 587 831
1944	TONER KYOCERA TK-6725		26	886 757	23 055 682
1945	CARTOUCHE CF 410 NOIRE		72	260 746	18 773 712
1946	CARTOUCHE CF 411 BLEUE		13	261 736	3 402 568
1947	CARTOUCHE CF 412 JAUNE		15	262 543	3 938 145
1948	CARTOUCHE CF 413 ROUGE		13	260 487	3 386 331
2063	CARTOUCHE NOIRE 207 A	W2210A	4	341 857	1 367 428
2064	CARTOUCHE BLEU 207 A	W2211A	8	349 455	2 795 640
2065	CARTOUCHE JAUNE 207 A	W2213A	8	349 455	2 795 640
2066	CARTOUCHE ROUGE 207 A	W2212A	7	349 454	2 446 178
2067	CARTOUCHE 59A		9	395 034	3 555 306
2068	TONER C-EXV 33		6	154 422	926 532
2104	CARTOUCHE 203A-CF540A	NOIRE	3	281 083	843 249
2105	CARTOUCHE 203A-CF541A	BLEUE	1	288 680	288 680
2106	CARTOUCHE 203A-CF542A	JAUNE	1	288 680	288 680

2107	CARTOUCHE 203A-CF543A	ROUGE	1	288 680	288 680
2831	CARTOUCHE HP 415 A NOIRE	W2030A	69	408 230	28 167 870
2832	CARTOUCHE HP 415 A BLEU	W2031A	29	523 993	15 195 797
2833	CARTOUCHE HP 415 A JAUNE	W2032A	31	523 993	16 243 783
2834	CARTOUCHE HP 415 A ROUGE	W2033A	31	523 993	16 243 783
2837	CARTOUCHE 205 A NOIRE		8	204 293	1 634 344
2838	CARTOUCHE 205 A BLEUE		6	219 124	1 314 744
2839	CARTOUCHE 205 A JAUNE		4	244 985	979 940
2840	CARTOUCHE 205 A ROUGE		4	244 985	979 940
	Total				366 503 301

V. Les imprimés

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1203	FARDE COMESA	DMC	4 540	466	2 115 640
1204	PV DE CONSTAT DE DECHARGEMENT		883	6 191	5 466 653
1232	QUITTANCE 126 BIS		2 119	3 540	7 501 260
1234	FICHE DE SUIVI DES PAYEMENTS	DU FORFAIT SUR BOUTIQUE	17 000	90	1 530 000
1241	FARDES DOSSIER CONTRIBUABLE		18 350	289	5 303 150
1244	BORDEREAU D'ENVOI DE FONDS		640	10 000	6 400 000
1247	JOURNAL RECETTE DOUANIÈRE FBU		448	12 000	5 376 000
1248	JOURNAL RECETTE DOUANIÈRE DEVI	DEVISE	397	12 000	4 764 000

1266	CONTRAVENTION	ROUTIERE	1 050	12 634	13 265 700
1267	EXTRAIT DU CASIER JUDICIAIRE		17 500	35	612 500
1270	FICHE IDENTIFICATION VEHICULE		1 000	197	197 000
1273	CERTIFICAT D'ORIGINE COMPLET		4 707	188	884 916
1274	CERTIFICAT D'ORIGINE SIMPLIFIE		2 100	275	577 500
1318	REGISTRE DE GESTION ET DE	SUIVI DU MANIFESTE	122	13 256	1 617 232
1319	CARTES D'ENTREE	CARNET	474	4 260	2 019 240
1320	CARTES DE SORTIE	CARNET	500	4 260	2 130 000
1327	PERMIS DE LIBRE SORTIE	PERMANENT	3 382	3 900	13 189 800
1328	LAISSEZ-PASSER PERMANENT	L'ENTRE	4 206	3 897	16 390 782
1358	REGISTRE DE DECHARGEMENT	A LA GARE ROUTIERE	18	18 067	325 206
1383	CARNET DE PROLONGATION SEJOUR	SOUS REGIME SUSPENSIF	30	11 039	331 170
1464	FARDES POUR EXONERATION		10 000	401	4 010 000
1535	FICHE IDENTIFICATION PERSONNE		15 000	69	1 035 000
1575	FICHE DE STOCK		1 000	200	200 000
1615	CERTIFICAT CIRCULATION MSE		180	4 260	766 800
1709	JOURNAL DES RECETTES FISCALES		200	3 067	613 400
1710	JOURNAL RNF EN DEVISE		360	3 067	1 104 120
1775	REGISTRE SUR LA SITUATION	DE LA GARE ROUTIERE	13	18 067	234 871

1959	PV DE CONSTANT DE CHARGEMENT		83	6 809	565 147
1960	PV CONSTANT DE TRANSBORDEMENT		215	5 688	1 222 920
2017	CARNET DE BORD		530	1 981	1 049 930
2056	FARDE SEPARATEUR		3 500	668	2 338 000
2058	FICHE SUIVI REPARATION VEHICUL		500	644	322 000
2059	FICHE SUIVI SINISTRE VEHICULE		120	841	100 920
	Total				103 560 857

VI. Les fournitures diverses

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1531	TELEPHONES MOBILES		40	36 400	1 456 000
1595	BOITE DE RIVET		19	34 130	648 470
1647	DRAPEAU EAC		38	41 300	1 569 400
1648	DRAPEAU NATIONAL		46	50 000	2 300 000
1785	ROULEAU FIL METALLIQUE		2	10 000	20 000
1936	DRAPEAU DE L'UNITE		51	45 968	2 344 368
	Total				8 338 238

VII. Articles en papiers et transparents

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1052	PAPIER DUPLICATEUR		311	20 384	6 339 424
1080	PAPIER TRANSPARENTS		88 500	9	796 500
1382	PAPIER LISTING PF		14	75 000	1 050 000
	Total				8 185 924

VIII. Articles de quincaillerie

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1110	SERRURES POUR PORTE		70	119 967	8 397 690
1111	SERRURES POUR TIROIRS		162	11 000	1 782 000
1344	CYLINDRE POUR SERRURES		58	19 920	1 155 360
1360	SERRURES POUR ARMOIRES EN BOIS		78	3 732	291 096
1402	VIS METALLIQUE		29	300	8 700
1408	CADENAS PETIT		50	4 495	224 750
1601	CADENAS GRAND		3	11 800	35 400
1713	LAVABO		5	76 700	383 500
1720	MECANISME WC BAS		58	58 580	3 397 640
1721	MECHE EN ACIER 3,5 MM		185	1 850	342 250
1722	MECHE EN ACIER 6 MM		77	4 107	316 239
1723	MECHE EN ACIER 8 MM		72	5 731	412 632
1724	MECHE A BETON 6 MM		40	6 343	253 720
1725	MECHE A BETON DE 8 MM		33	9 637	318 021
1778	ROBINET A BILLE DIAM 1/2		38	11 703	444 714
1779	ROBINET A BILLE DIAM 3/4		62	17 258	1 069 996
1780	ROBINET D'EQUERRE		60	9 063	543 780

1782	ROBINET D'URINOIR		20	32 065	641 300
1783	ROBINET LAVABO GF		44	21 582	949 608
1793	SILICONE		46	20 931	962 826
1796	SIPHON D'EVIER		2	6 000	12 000
1797	SIPHON POUR LAVABO		71	6 455	458 305
1820	TEFLON GF		27	2 124	57 348
1828	TOILETTE A SIEGE COMPLET		2	150 000	300 000
1835	TUYAU FLEXIBLE		70	4 210	294 700
1836	VANNE DIAM 1/2		17	8 429	143 293
1837	VANNE DIAM 3/4		27	13 024	351 648
1876	ARRACHE-CLOUS		2	17 700	35 400
1877	BARRE A MINE		2	35 000	70 000
1878	BROUETTES		10	153 173	1 531 730
1879	COUPE-COUPÉ		38	10 000	380 000
1880	ECHELLE		7	514 930	3 604 510
1881	FICELLE DE MAON		3	6 900	20 700
1883	FOREUSE		4	1 043 415	4 173 660
1884	HOUES+MANCHES		48	11 346	544 608
1885	LAME DE SCIE		18	4 032	72 576
1886	MARTEAU DE CHARPENTIER		3	15 800	47 400
1887	MARTEAU DE MAON		2	12 000	24 000
1888	MARTEAU MASSE		1	45 000	45 000
1889	NIVEAU DE MAON			900	0
1890	PAPIERS EMERI A BOIS		1	80 000	80 000
1891	PELE+MANCHE		53	10 987	582 311
1892	PIOCHE+MANCHE		2	12 500	25 000
1893	PORTE SCIE	SCIE A METAUX	5	8 186	40 930
1894	RABOT		3	30 000	90 000
1900	RATEAUX		1	12 000	12 000
1901	SCIE SAINT JOSEPH		5	11 064	55 320

1902	TRUELLE DE MAON		4	4 500	18 000
1903	CLOUS DE 4 CM	EN KG	3	5 000	15 000
1904	CLOUS DE 6 CM	EN KG	3	5 000	15 000
1905	CLOUS DE 8 CM	EN KG	1,5	5 000	7 500
1906	CLOUS DE 10 CM	EN KG	3	5 000	15 000
1907	CLOUS DE 12 CM	EN KG	2,5	5 000	12 500
1908	CLOUS DE TOLES	EN KG	4	6 000	24 000
1909	FER A BETON DE 6 MM		5	10 000	50 000
1910	FER A BETON DE 8 MM		5	14 000	70 000
1911	FIL A LIGATURER	EN KG	15	6 387	95 805
1912	FILASSE		7	5 618	39 326
1913	LIME CARREE		1	10 000	10 000
1914	LIME PLATE		2	10 000	20 000
1917	LIME RONDE		2	10 000	20 000
1918	LIME RONDE DEMI-DOUCE		2	10 000	20 000
1920	LIME TRIANGULAIRE		1	10 000	10 000
1923	MECHE EN ACIER DE 10 MM		27	11 800	318 600
1926	PAPIERS EMERI 1/2 DOUCE		1	80 000	80 000
1928	TANK		3	87 152	261 456
1949	APPAREIL A FUSION POUR TUYAUX		1	75 000	75 000
1950	BAGUETTE		10	15 000	150 000
1952	CADENAS A ETANCHE GF		2	94 400	188 800
1953	CLE A GRIFFE DE 24 POUCES		1	160 000	160 000
1954	CLE A GRIFFE DE 10 POUCES		2	8 000	16 000
1955	CLE A GRIFFE DE 14 POUCES		2	10 000	20 000
1956	CLE A GRIFFE DE 18 POUCES		1	14 000	14 000
1962	TROUSSE D'OUTILLAGE		2	671 761	1 343 522
1974	CLOUS A BETON	BOITE	23	7 080	162 840
1976	DISQUE A COUPER		6	6 000	36 000
1977	DISQUE A MEULER		2	8 000	16 000

1978	ETAU DU PLOMBIER		1	230 000	230 000
1979	LUNETTES A SOUDER		3	8 000	24 000
1980	MECHES EN ACIER DE 12MM		29	16 520	479 080
1981	PINCE A SOUDER		2	25 000	50 000
1982	PINCE GAZ		2	25 000	50 000
1983	PISTOLET SILICONE		2	30 000	60 000
1984	RIVETEUSE		1	45 000	45 000
1985	SERRURE PORTE ALLUMINIUM		30	64 709	1 941 270
1986	SOULIER DE CABLE MF		8	11 800	94 400
1987	TOILE ISOLANT		1	3 033	3 033
1988	TENAILLE		3	13 000	39 000
1989	VISEUSE		3	695 020	2 085 060
1990	BACHES		17	32 971	560 507
2018	SHATAF		1	29 857	29 857
2019	MANCHON 1/2 POUCE		21	2 596	54 516
2020	MECHE A BETON DE 10 MM		27	16 520	446 040
2021	MECHE A BETON DE 12 MM		24	21 240	509 760
2022	MECHE A BOIS DE 6 MM		24	7 080	169 920
2023	MECHE A BOIS DE 8 MM		24	11 800	283 200
2024	MECHE A BOIS DE 10 MM		24	16 520	396 480
2025	MECHE A BOIS DE 12 MM		24	21 240	509 760
2026	RACCORD TANK 1/2 POUCE		18	19 470	350 460
2027	SOULIER DE CABLE PF		21	9 998	209 958
2028	VIS PARKER		15	34 036	510 540
2044	CROCHETS	BOITE	6	20 000	120 000
2069	MECANISME WC HAUT		21	56 677	1 190 217
2138	CADENAS A ETANCHE PF		10	70 800	708 000
2139	FIL GALVANISE GRAND	EN KG	5	8 260	41 300
2140	FIL GALVANISE PETIT	EN KG	10	8 260	82 600
2810	FER A SOUDER		3	35 400	106 200
2811	ETAIN A SOUDER	BOBINE	1	59 000	59 000

2812	FOREUSE MANUELLE TYPE MAKITA		1	566 400	566 400
2959	CISAIL PETIT		1	188 800	188 800
2960	CISAIL GRAND		1	295 000	295 000
2961	BURIN		4	10 620	42 480
2962	TOURNE VIS GRANDE PLATE		1	9 440	9 440
2963	TOURNE VIS PETITE PLATE		1	7 080	7 080
2964	TOURNE VIS GRANDE SPECIALE		1	10 620	10 620
2965	TOURNE VIS PETITE SPECIALE		1	4 720	4 720
2966	MECHE SPECIALE POUR VISSEUSE		6	17 700	106 200
2967	JEUX DE CLE PLAT		2	37 760	75 520
2968	CLE A LAINE		2	70 800	141 600
3077	CISAILLE		13	18 000	234 000
3076	COMPTEUR A EAU		1	150 000	150 000
	Total				51 539 028

IX. Articles de valeurs sensibles

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1421	SCELLES DE SECURITE		29 997	434	13 018 698
1604	CARTE ROSE MAGNETIQUE MOTO		50 000	2 499	124 950 000
1605	CARTE ROSE MAGNETIQUE VOITURE		64 978	2 499	162 380 022
1667	FARDE ARIES POUR VEHICULES	AUTOCOLLANTS	9 700	6 844	66 386 800
1706	INTERCALAIRES POUR VEHICULE		34 000	252	8 568 000
1714	LECTEUR CARTE ROSE		26	85 000	2 210 000
	Total				377 513 520

X. Consommables charroi et groupe Electrogène

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1097	FILTRE A HUILE		19	82 410	1 565 790
1519	HUILE LUBRIFIANTE	LITRE	12	2 360	28 320
1744	PNEU POUR MOTO 90/90-18		1	166 846	166 846
1746	PNEU POUR VEHICULE 195 R15C	PNEU POUR VEHICULE 195/80R15C	2	288 444	576 888
1748	PNEU POUR VEHICULE 265/65 R17		7	440 711	3 084 977
1749	PNEU POUR VEHICULE 285/70R17		6	576 000	3 456 000
1750	PNEU POUR VEHICULE 205/70R15		1	139 994	139 994
1970	MINITEUR		6	96 557	579 342
1991	CONTACTEUR 11KW400V		2	118 000	236 000
2045	AMPOULE DE FEU DE POSITION		43	5 900	253 700
2046	AMPOULE DE PHARE		15	29 500	442 500
2048	COSSE POUR BATTERIE		16	16 022	256 352
3001	PNEU POUR MOTO 80/100-18		7	206 500	1 445 500
3003	PNEU POUR VEHICULE 225/70R17		2	531 000	1 062 000
	Total				13 294 209

XI. Les livres de documentation et dictionnaires

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1027	DICTIONNAIRE FRANCAIS-ANGLAIS	OXFORD	12	106 200	1 274 400
1259	TEC		342	21 214	7 255 188
1453	CHARTRE DU CONTRIBUABLE VERIFIE		1 696	883	1 497 568
1716	LOI N° 1/02 DU 24 JANVIER 2013	RELATIVE AUXIMPOTS SUR REVENUS	79	3 918	309 522
1717	LOI N° 1/18 DU 6 SEPTEMBR 2013	RELATIVE AUXPROCEDURES FISCALE	79	3 729	294 591
1994	LIVRE DOCUMENTATION MICROSOFT		17	481 116	8 178 972
	Total				18 810 241

XII. Les Petits équipements et consommables électriques

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1059	PILE CRAYON AAA		256	4 290	1 098 240
1065	MULTIPRISE	RALLONGE	96	79 064	7 590 144
1074	STABILISATEUR	AVR 1000VA 1500VA	45	106 200	4 779 000
1083	ASPIRATEUR-SOUFFLEUR		2	92 585	185 170
1089	BALLAST 20 W		75	12 997	974 775

1099	INTERRUPTEUR ENCASTRE		14	6 971	97 594
1106	REGLETTE 20 W		49	34 858	1 708 042
1113	STARTER		60	2 238	134 280
1115	TUBE A NEON 20W		40	5 595	223 800
1116	TUBE A NEON 40W		25	6 962	174 050
1138	MULTIMETRE DIGITAL		1	94 400	94 400
1139	BATTERIE PR ONDULEUR 12V 7A		36	70 784	2 548 224
1140	BATTERIE PR ONDULEUR 12V 12A		8	132 278	1 058 224
1170	FICHES FEMELLE		26	34 698	902 148
1171	FICHES MALE		23	39 983	919 609
1377	PILE CARYON AA	PAIRE	485	2 748	1 332 780
1391	REGLETTES 40 W		151	43 602	6 583 902
1422	ADAPTATEUR		458	7 198	3 296 684
1520	ROULEAU DE GAINÉ		4	24 177	96 708
1579	MELEUSE PETITE		3	416 118	1 248 354
1580	ADAPTATEUR D'ALIMENTATION IP	PHONE	6	106 200	637 200
1582	ALLONGE		5	222 376	1 111 880
1588	ATTACHES/FILS PAR BOITE 8MM	BOITE DE 100	52	3 681	191 412
1596	CABLE D'ALIMENTATION	FICHE AMERICAINE	29	12 683	367 807
1776	REGLETTE ETANCHE		5	47 200	236 000
1800	SOCKET		40	4 301	172 040
1957	DISJONCTEUR10A,16A,20A,25A32A	10A, 16A, 20A,25A,32A	47	41 528	1 951 816
1961	DISJONCTEUR 630A		4	1 331 440	5 325 760
1996	PROJECTEUR 50 W		4	180 539	722 156

2030	CONTACTEUR 22KW 400V		6	153 400	920 400
2031	CONTACTEUR DE PUISSANCE 4P-AC	400C400A	7	756 211	5 293 477
2032	PRISE DE COURANT APPARENT		38	6 866	260 908
2047	BATTERIE 12V 70AH		12	442 091	5 305 092
2053	PROJECTEUR 150 W		1	180 539	180 539
2111	INVERSEUR 63A		5	444 176	2 220 880
2142	BATTERIE 12V 50A		6	243 621	1 461 726
2143	BATTERIE 12V 120 A	PR GROUPE ELECTROGENE	3	749 300	2 247 900
2144	INTERRUPTEUR APPARENT		17	7 094	120 598
2145	PINCE AMPEREMETRIQUE DIGITAL		2	184 670	369 340
2826	COFFRET APPARENT 12 MOD		4	22 450	89 800
2835	CABLE ELECTR. SOUPLE 3*2,5MM	CABLE ELECTR. SOUPLE 3*2,5MM	2	626 580	1 253 160
2841	CABLE ELECTRIQUE 4*4 MM2	RIGIDE	2	1 392 400	2 784 800
2842	CABLE ELECTRIQUE 4*16 MM2	EN METRE	100	50 740	5 074 000
2911	AMPOULE ECONOMIQUE 12 W	9 W	6	12 000	72 000
2915	AMPOULE LED 8 W		43	13 258	570 094
2931	COFFRET APPARENT 6 MOD	8 MOD	3	13 019	39 057
2947	DISJONCTEUR DC 250 A		3	235 764	707 292
2948	PILE 9 V	BATTERY 9 V	15	6 112	91 680
2952	DISJONCTEUR 63A		15	160 559	2 408 385
3009	ECRAN D'AFFICHAGE+HAUT PARLEUR		2	2 537 000	5 074 000
3037	COFFRET APPARENT 12 MOD 2 RANG	A DEUX RANGS	5	23 860	119 300
3039	DISJONCTEUR 125A		3	556 960	1 670 880
3041	CONTACTEUR 63A		3	220 188	660 564

3042	CABLE VOB 1.5 MM2		4	148 444	593 776
3043	BALLAST 40 W		10	18 746	187 460
3044	RUBAN ADHESIF POUR ISOLATION	ELECTRIQUE	20	7 749	154 980
3045	INTERRUPTEUR ENCASTRE DOUBLE	DOUBLE ALLUMAGE	9	6 726	60 534
3046	GANT POUR ELECTRICIEN		5	49 383	246 915
3048	MULTIMETRE FLUKE		2	1 392 400	2 784 800
3062	SOULIER DE CABLE 70 MM2		32	1 106	35 400
3078	GANT ANTISTATIQUE		3	5 900	17 700
3079	PATTE THERMIQUE PC		1	17 700	17 700
3081	TORCHE POUR ELECTRONICIEN		1	11 800	11 800
3082	CONDENSATEUR		10	5 900	59 000
3083	LOUPE		1	23 600	23 600
3121	STABILISATEUR 3000 VA		4	529 112	2 116 448
3122	TELLUROMETRE		1	487 340	487 340
3123	CABLE ELECTRI RIGIDE 3*2,5MM		2	626 580	1 253 160
3124	CONTROLEUR D'ORDRE DE PHASE		1	278 480	278 480
	Total				93 087 164

XIII. Les fournitures de communications aux contribuables

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF

1622	CASQUETE AVEC LOGO OBR (ROUGE)		174	20 725	3 606 150
1676	FLASH DISK AVEC LOGO OBR		68	27 140	1 845 520
1692	GOBELET AVEC LOGO OBR		50	18 200	910 000
1732	PAPER BAGS AVEC LOGO OBR		9	17 700	159 300
1734	PARAPLUIE AVEC LOGO OBR		35	22 000	770 000
1757	POSTER BOARD		3	180 000	540 000
1768	PULL UP BANNERS		8	295 000	2 360 000
1816	TABLEAU D'AFFICHAGE		6	282 100	1 692 600
1834	T-SHIRT AVEC LOGO OBR		179	30 726	5 499 954
2034	DRAPEAU PERSONNALISOB		200	6 240	1 248 000
2112	CATALOGUE STAND		5	413 000	2 065 000
3093	PAGNE		40	26 000	1 040 000
3103	PANCARTE HALTE OBR		2	664 733	1 329 466
	Total				23 065 990

XIV. Les matériels et fournitures de sécurité

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1100	LAMPE TORCHE LED RECHARGEABLE		3	107 852	323 556
1638	COUVERTURE POUR VEILLEURS		7	20 000	140 000
1664	EXTINCTEUR 4,5 KG EN POUDRE		2	106 200	212 400
1665	EXTINCTEUR 5 KG CO2		15	259 600	3 894 000
1681	GANT	PAIRE	543	10 410	5 652 630
1698	IMPERMEABLE		6	53 100	318 600
1718	MACHETTES POUR VEILLEURS		45	4 538	204 210
1731	BOTTINES	PAIRE	37	17 049	630 813

2829	CHAUSSURES DE SECURITE	PAIRE	1	108 416	108 416
3073	EXTINCTEUR 6 KG CO2		9	590 000	5 310 000
3074	EXTINCTEUR 6 KG EN POUDRE		10	177 000	1 770 000
3075	EXTINCTEUR 9 KG EN POUDRE		13	259 600	3 374 800
	Total				21 939 425

XV. Matériels et produits de rafraichissement

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1082	EAU MINERALE 600 ML		690	767	529 230
1366	LAIT EN POUDRE 400G		113	22 042	2 490 746
1367	CAFE 500 G		34	11 878	403 852
1368	THE		87	1 661	144 507
1369	SUCRE	KG	161	2 979	479 619
1506	SERVIETTE EN PAPIER		23	8 531	196 213
1733	PAPIERS FILTRE A CAFE		75	5 404	405 300
	Total				4 649 467

XVI. Produits et fournitures médicaux

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1616	CERTIFICAT MEDICAL ADMINISTRAT	CARNET	155	7 644	1 184 820
1668	FICHE DE CONSULTATION		5 000	220	1 100 000
1968	ORDONNANCE MEDICALE	CARNET	400	500	200 000
	Total				2 484 820

XVII. Uniformes et fournitures de sport

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1624	CHRONOMETRES		1	59 000	59 000
1792	SIFFLET D'ARBITRAGE		1	14 160	14 160
1998	CHASUBLE		18	11 800	212 400
2039	CONE DE DELIMITATION		5	11 800	59 000
	Total				344 560
	Total stockable A				1 337 382 562

B. ARTICLES NON HABITUELLEMENT STOCKABLES

XVIII. Articles immobilisés conservés dans les magasins

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
2051	IMPRIMANTE LASER JET PRO MFP	NOIR BLANC	2	13 625 760	27 251 520
2113	CHAISE METALLIQUE PLIABLE	POUR LA COMMUNICATION	12	106 200	1 274 400
2115	CISCO NAC SERVER		4	28 990 390	115 961 560
	Total				144 487 480

XIX. Articles immobilisés en transit dans les magasins

Code article	Description 1	Description 2	En bon état		
			Quantité	C.U	CT en BIF
1802	SPARE DISK FOR DELL POWER VAUL	MD 3200I/600GB	1	899 160	899 160
1939	COFFRE FORT		3	3 584 250	10 752 750

1966	IP PHONE SIMPLE		2	1 559 922	3 119 844
2117	ANTENNE POUR RADIO UBIQUITI R	ROCKET M2 ET M5 PAIRE	3	398 250	1 194 750
2118	RADIO UBIQUITI ROCKET M2 ET M5		8	640 955	5 127 640
2119	TABLE DE BUREAU		162	318 600	51 613 200
2120	PETITE ARMOIRE EN MDF		91	342 200	31 140 200
2123	CISCO CATALYST 3560-24 PORT		1	3 422 000	3 422 000
2124	COMBO SWICTH		1	909 452	909 452
2125	DETECTEUR DE METAUX		2	1 239 000	2 478 000
2126	MIROIRS DE SECURITE		4	2 065 000	8 260 000
2127	POWER SUPPLY HPE		2	893 403	1 786 806
2128	RACK		7	625 400	4 377 800
2129	RADIO RADWIN		1	3 304 000	3 304 000
2130	ROUTEUR CISCO 1921		1	3 127 000	3 127 000
2131	ROUTEUR HPE		1	1 251 834	1 251 834
2132	ROUTEUR ISR 4221		9	1 251 834	11 266 506
2803	SPARE DISK FOR DELL POWER VAUL	2 TB	1	899 160	899 160
3087	MACHINE FACTURATION ELECTRONIQ	MFE	1 070	1 206 345	1 290 789 150
3092	TABLE DE REUNION		1	1 416 000	1 416 000
	Total				1 437 135 252
	TOTAL (B)				1 581 622 732

	TOTAL GENERAL (A)+(B)				2 919 005 294
--	------------------------------	--	--	--	----------------------

TROISIEME PARTIE : LE MARCHÉ

CAHIER DES CLAUSES ADMINISTRATIVES PARTICULIERES (CCAP) OU LE MARCHÉ

Entre

L'Office Burundais des Recettes (OBR), ci-après désigné « **l'Autorité Contractante** », représentée par son Commissaire Général,, d'une part,

et

La société d'assurance, ci-après désignée « **l'Assureur** », représentée par son Administrateur Directeur Général/Directeur Général, Madame/Monsieur....., d'autre part,

Se sont convenus ce qui suit :

Article 1: Objet du marché

L'Office Burundais des Recettes (OBR) invite, par le présent Appel d'Offres les soumissionnaires admis à concourir, à présenter leurs offres sous enveloppes fermées pour « l'assurance du matériel, du mobilier, des équipements et des stocks se trouvant sur les sites de l'OBR de BUJUMBURA et sur les sites de l'intérieur du pays », ainsi que les incorporations qui pourront avoir lieu pendant cette période du marché, dont les spécifications techniques détaillées sont définies dans la deuxième partie du présent Dossier d'Appel d'Offres.

Article 2 : Spécifications techniques

Les spécifications techniques générales et les clauses techniques particulières énumérées dans le Dossier d'Appel d'Offres N° OBR/...../S/2023-2024 sont de stricte application.

Le présent contrat est régi par les documents suivants :

- Le présent contrat et ses annexes ;
- L'offre du titulaire du marché ;
- Le DAO N° OBR/.../S/2023-2024 ;
- Le Code des Marchés Publics et ses textes d'applications.

Article 3 : Montant du marché

Le montant du présent marché est de..... Francs burundais (..... **FBU**), la **Taxe sur la Valeur Ajoutée Comprise**.

Article 4 : Financement

Le présent marché est financé à 100% sur le budget de l'Office Burundais des Recettes (OBR), exercice 2023-2024.

Article 5 : Modalités de paiement

Le paiement s'effectuera en francs burundais, toutes taxes comprises et interviendra après réception conforme des certificats d'assurances des constructions dont la liste est annexée à la présente, sur présentation de la facture y relative par l'assureur et le procès-verbal de réception approuvé par le Directeur National de Contrôle des Marchés Publics.

Article 6 : Couverture des sinistres

Après avoir livré les certificats d'assurance à l'OBR, l'assureur s'engage à couvrir le sinistre le plus rapidement possible chaque fois que celui-ci se présente pendant toute la période de la couverture d'assurance.

Article 7 : Réception

Les conditions particulières d'assurance fournies par l'Assureur seront analysées et réceptionnées par une Commission de réception mise en place par la Personne Responsable des Marchés Publics. Un procès-verbal y relatif sera signé par les membres de la Commission et le représentant de l'Assureur.

Article 8 : Variation des équipements à faire assurer

L'assureur et l'OBR se conviennent que par incorporation, chaque nouvelle acquisition de l'équipement l'OBR durant la période de couverture, sera couverte par le présent contrat. De plus, le calcul de la prime d'assurance y relatif sera fait sur base des calculs de l'Offre initiale.

Article 9 : Garantie de bonne exécution

L'assureur garantit qu'il dispose de moyens financiers et techniques suffisants pour assurer t les constructions de l'OBR dont la liste se trouve en annexe du présent contrat. Le montant de la garantie bancaire de bonne exécution du marché est à constituer dans un délai de vingt (20) jours calendaires à compter de la date de notification du présent marché. Elle est fixée à 10% du montant total du marché, soit (**..... BIF**). La constitution de cette garantie est une condition de tout paiement. Elle sera restituée un mois après le délai effectif d'exécution de ce marché, soit un mois après la période de couverture des sinistres, citée à l'article 1 du présent contrat.

Article 10 : Retards et pénalités

En cas de dépassement des délais contractuels fixés par le marché, le titulaire du marché est passible des pénalités journalières égales à 1/1000 de la valeur

de la tranche non exécutée, pour chaque jour calendrier de retard, après mise en demeure préalable.

Sans préjudices des dispositions de l'article 272, alinéa 2 du Code Révisé des Marchés Publics, ces pénalités ne peuvent excéder dix pourcent (10%) de la valeur totale du marché, toutes taxes comprises.

Article 11 : Résiliation du marché

Le marché est résilié de plein droit dans les cas suivants :

- A l'initiative de l'Autorité contractante, en raison de la faute du titulaire du marché, d'un retard d'exécution ayant entraîné l'application des pénalités, au-delà d'un seuil de dix pour cent (10%), calculées conformément à l'article 270 du code des Marchés Publics, du décès du titulaire si le marché a été confié à une personne, ou de la liquidation de son entreprise ;
- A l'initiative du titulaire du marché, pour défaut de paiement, à la suite d'une mise en demeure restée sans effet pendant trente (30) jours calendaires, ou par suite d'un ajournement dans les conditions prévues aux articles 308 et 310 du Code des Marchés Publics ;
- Impossibilité manifeste du Prestataire compromettant la bonne exécution du Marché,
- Règlement judiciaire, sauf si l'Autorité Contractante accepte, s'il y a lieu, les offres qui peuvent être faites par les créanciers pour la continuation du Marché,
- Liquidation des biens, si le Prestataire du marché n'est pas autorisé par le Tribunal à continuer ses activités,
- Décès ou incapacité civile du Prestataire.

En cas d'événement ne provenant pas de son fait et rendant impossible l'exécution du marché, ce dernier peut être résilié par l'Autorité contractante sans qu'il puisse prétendre à une indemnité.

Article 12 : Différends et litiges

En cas de litige survenant au cours de l'exécution du présent marché entre l'autorité contractante et titulaire du marché, à défaut d'une entente à l'amiable, il sera soumis au Comité de Règlement des Différends de l'Autorité de Régulation des Marchés Publics et, au cas échéant, aux juridictions administratives compétentes en la matière de Bujumbura.

Article 13 : Echange de correspondances

Toutes les communications et notifications requises aux termes de la présente lettre de marché le seront par écrit. Elles seront valablement faites ou données lorsque preuve sera faite qu'elles ont été envoyées et parvenues à destination.

Les adresses des parties sont les suivantes :

A. Autorité contractante :

OFFICE BURUNDAIS DES RECETTES (OBR)

BP : 3465, BUJUMBURA II

TEL : 22 28 21 46/22 28 22 16

B. Attributaire du marché :

.....

Article 14 : Notification du marché

La transmission du présent contrat au fournisseur constitue la notification du marché. Le contrat est établi en 4 exemplaires, signé par le fournisseur, la personne habilitée au sein de l'Autorité Contractante et approuvé par le Ministre des Finances, du Budget et de la Coopération au Développement Economique.

Fait à Bujumbura, le/...../2024

Lu et accepté sans réserve, le.....

LE FOURNISSEUR

Conclu lepar,

L'AUTORITE CONTRACTANTE

LE COMMISSAIRE GENERAL

Jean Claude MANIRAKIZA

Annexe 1 : Formulaire de Soumission

Date :

Avis d'Appel d'Offres No. :

À :

_____ Nous, les soussignés attestons que :

- a) Nous avons examiné le Dossier d'Appel d'Offres, y compris l'additif/ les additifs No. : _____ ; et n'avons aucune réserve à leur égard ;
- b) Nous proposons de fournir conformément au Dossier d'Appel d'Offres et au calendrier de livraison spécifié dans le Bordereau des quantités, calendrier de livraison et spécifications techniques, [préciser la nature des prestations] les Fournitures et Services connexes ou les services courants ci-après : _____ ;
- c) Le prix total de notre offre, hors rabais offerts à l'alinéa (d) ci-après est de : _____ ;
- d) Les rabais offerts et les modalités d'application desdits rabais sont les suivants : _____ ;
- e) Notre offre demeurera valide pendant une période de _____ jours à compter de la date limite fixée pour la remise des offres dans le Dossier d'Appel d'Offres ; cette offre continuera de nous engager et peut être acceptée à tout moment avant l'expiration de cette période ;
- f) Si notre offre est acceptée, nous nous engageons à fournir une garantie de bonne exécution du Marché conformément à la clause 35 des Instructions aux soumissionnaires d'un montant de _____ ;
- g) Nous ne nous trouvons pas dans une situation de conflit d'intérêt définie à la clause 3 des Instructions aux soumissionnaires.
- j) Il est entendu que la présente offre, et votre acceptation écrite de ladite offre figurant dans la notification d'attribution du Marché que vous nous adresserez tiendra lieu de contrat entre nous, jusqu'à ce qu'un marché officiel soit établi et signé.
- k) Il est entendu par nous que vous n'êtes pas tenus d'accepter l'offre de moindre coût, ni l'une quelconque des offres que vous pouvez recevoir.

Nom _____ En tant que _____

Signature

Dûment habilité à signer l'offre pour et au nom de

En date du _____ jour de _____

Annexe 2 : Modèle de garantie de soumission (garantie bancaire)

AO N°. : _____

Avis d'Appel d'Offres N°. : _____

_____ [nom de la banque et adresse de la banque d'émission]

Bénéficiaire : _____ [nom et adresse de l'Acheteur]

Date : _____

Garantie d'offre no. : _____

Nous avons été informés que _____ [nom du Soumissionnaire] (ci-après dénommé « le Soumissionnaire ») a répondu à votre appel d'offres no. _____ pour la fourniture de _____ [description des services] et vous a soumis son offre en date du _____ [date du dépôt de l'offre] (ci-après dénommée « l'Offre »).

En vertu des dispositions du Dossier d'Appel d'Offres, l'Offre doit être accompagnée d'une garantie de soumission.

A la demande du soumissionnaire, nous _____ [nom de la banque] nous engageons par la présente, sans réserve et irrévocablement, à vous payer à première demande, toutes sommes d'argent que vous pourriez réclamer dans la limite de _____ [insérer la somme en chiffres] _____ [insérer la somme en lettres].

Votre demande en paiement doit être accompagnée d'une déclaration attestant que le soumissionnaire n'a pas exécuté une des obligations auxquelles il est tenu en vertu de l'Offre, à savoir :

- **s'il retire l'Offre pendant la période de validité qu'il a spécifiée dans le formulaire d'offre ; ou**
- **s'il, s'étant vu notifier l'acceptation de l'Offre par l'Acheteur pendant la période de validité :**
- **ne signe pas le Marché, s'il est tenu de le faire ; ou**
- **ne fournit pas la garantie de bonne exécution, ainsi qu'il est prévu dans les Instructions aux soumissionnaires.**

La présente garantie expire :

si le marché est octroyé au soumissionnaire, lorsque nous recevrons une copie du marché et de la garantie de bonne exécution émise en votre nom, selon les instructions du soumissionnaire ;

si le marché n'est pas octroyé au soumissionnaire, à la première des dates suivantes :

lorsque nous recevrons copie de votre notification au soumissionnaire du nom du soumissionnaire retenu, ou
trente (30) jours suivant l'expiration de l'Offre.

Toute demande de paiement au titre de la présente garantie doit être reçue à cette date au plus tard.

En tant que [capacité juridique du/de la Signataire]

Signature : [Signature de la personne dont les noms et qualité figurent ci-dessus.

Annexe 3 : Modèle de garantie de bonne exécution (garantie bancaire)

Date : _____

Appel d'offres n°: _____

_____ [*nom de la banque et adresse de la banque d'émission*]

Bénéficiaire : _____ [*nom et adresse de l'Acheteur*]

Date : _____

Garantie de bonne exécution no. : _____

Nous avons été informés que _____ [*nom du Fournisseur*]
(ci-après dénommé « le Fournisseur ») a conclu avec vous le Marché no.
_____ en date du _____ pour la fourniture de
_____ [*description des services*] (ci-après dénommée
« le Marché »).

De plus, nous comprenons qu'une garantie de bonne exécution est exigée en vertu des conditions du Marché.

A la demande du Fournisseur, nous _____ [*nom de la banque*]
nous engageons par la présente, sans réserve et irrévocablement, à vous
payer à première demande, toutes sommes d'argent que vous pourriez
réclamer dans la limite de _____ [*insérer la somme en chiffres*]
_____ [*insérer la somme en lettres*]¹.

Votre demande en paiement doit être accompagnée d'une déclaration
attestant que le soumissionnaire ne se conforme pas aux conditions du
Marché, sans que vous ayez à prouver ou à donner les raisons ou le motif de
votre demande ou du montant indiqué dans votre demande.

La présente garantie expire au plus tard le _____ jour de _____
2_____, et toute demande de paiement doit être reçue à cette date au plus
tard.

[Signature] _____

En date du _____ jour de _____.

Note : Le texte en italiques doit être retiré du document final ; il est fourni à titre indicatif en vue de faciliter la préparation du document.

(La Banque)

(Signatures des représentants autorisés)

1 Le Garant doit insérer un montant représentant le montant ou le pourcentage mentionné au Marché soit dans la (ou les) devise(s) mentionnée(s) au Marché, soit dans toute autre devise librement convertible acceptable par l'Acheteur.

ANNEXE 4

ACTE D'ENGAGEMENT

Je/nous Soussigné(s).....

Agissant au nom et pour le compte de..... (Nom et adresse du Soumissionnaire).

Et en vertu des pouvoirs qui me/nous est/sont conféré(s), après avoir pris connaissance du DAO N°OBR/ /S/2023-2024, je/nous m'/nous engage/engageons sur mes/nos biens, meubles et immeubles, à assurer le matériel, le mobilier, les équipements et les stocks des sites de l'OBR de Bujumbura, et ceux de l'intérieur du pays conformément au Dossier d'Appel d'Offres (DAO), moyennant le prix de mon offre financière.

Je/nous/m'/nous/engage/engageons à constituer un cautionnement de bonne exécution du marché dans un délai de vingt (20) jours à compter de la date de notification du marché.

Je/nous reste/restons engagé(s) par la présente soumission, pendant un délai de quatre-vingt-dix (90) jours calendriers à partir de la date d'ouverture des soumissions.

Les conditions particulières seront livrées dans un délai de.....compté à partir de la notification définitive du marché.

Il est entendu que vous n'êtes pas tenu de retenir l'offre la moins disante ni de donner suite à l'une ou l'autre des offres que vous recevrez.

Fait à Bujumbura, le.../...../2024

Le (s) soumissionnaires (s)

Signatures et Sceau du/des soumissionnaire/s)

Annexe 5 : Bordereau des prix unitaires

Date: _____

Avis d'Appel d'Offres No.: _____

Nom du soumissionnaire : _____

N°	Article	Spécifications techniques	Unité	Prix Unitaire HTVA en chiffres	Prix unitaire HTVA en toutes lettres

Signature _____ du _____ soumissionnaire